1ne
A1UN9UUssUnd

AUULNULAY
18U 2562






i’l‘c’m’liufﬁm‘siu‘l‘m
Y ) . . o 'squaw?j'af
o i AU/NJU/3I8NTT RUWUY | (SunEgyanLing)
(V)
01 Aune&319
0101 Januazaunsalnaaiig
1| 01010020 | wringnewisYRuRaENRAMIUALRNITNINITTY
(Para-natural tactile rubber flooring for visually
impaired persons)
1) 3u PARATI (W151lw) 59 STD-RUPA210 WARNING
TACTILE wu1@ 0119 300 Hadiuns 817 300 daalns
N 7 Uaaung
- siehenanst seaina 30 - 50 vw/Alansy Wh{1 340.00
- siethenans seina 51 - 70 viw/Alandy Wh{1 395.00
- siethenans seine 71 - 90 vw/Alandu Wh{1 446.00
- siemhenans seadne 91 - 110 viw/Alandu WA 491.00
~ siemhenans sEadne 111 - 130 vn/Alany WA 532.00
~ siemhenanst sEadne 131 - 150 vn/Alany WA 570.00
2) §u PARATI (w151ln) sWa STD-RUPA211 GUIDING/
DIRECTIONAL TACTILE 211@ 1374 300 dadiuns
8717 300 Uadms U 7 Aadung
- siehenamnst seaina 30 - 50 vw/Alansy Wh{1 340.00
- siethenamns seaina 51 - 70 viw/Alandy Wh{1 395.00
- siethenamns seaine 71 - 90 vw/Alandy Wh{1 446.00
- siethenamns seudne 91 - 110 vw/Alandy Wh{1 491.00
- siedhenans seine 111 - 130 vn/Alany Wh{1 532.00
- siethenans seine 131 - 150 vn/Alany Wh{1 570.00
3) 3u PARATI (W1571) 51 STD-RUPA212 POSITIONAL
TACTILE 2u1@ 19 300 adiuns 817 300 daaiuns
w7 Aadmng
- siemhenans sEa3n 30 - 50 vw/Alansy Wh1 340.00
- siehenanst seaina 51 - 70 viw/ilandu Wh1 395.00
- siehenanst seadne 71 - 90 viw/ilandu Wh1 446.00
- siethenanns seudne 91 - 110 vw/Alandy Wh{1 491.00
- siethenans seine 111 - 130 v/Alany Wh{1 532.00
- st seudng 131 - 150 vn/Alandy Wh{1 570.00
nnewme ;1. s udlalsuefings
2. 5901871951 o4 Fudfimnassalunisdsdevidedadng
ToyTutmnssulng atuiiudy wwey 2562 dinsuuszunu




Y ) . . o i'lmiiaw?ifajj
o i AU/NJU/3I8NTT RUWUY | (FunEgyaning)
i (um)

02 AIUNTITNYAT

0201 Jaauazaunsaln1sinens
2 | 02010003 | #@1SLE3UNITRIYAUIAVDINY

1A 1,000 Taaans U0 950.00
vuewe : inseTedunusiving
3 | 02010007 | Jeduniduialinarunuuazlanudasagned (nguinens)
YWIAUTTY 25 Alansu QYERLIY 430.00
vnewe : iusederdunudming
4 | 02010008 | gsiadumsiseyiula (lalalealnuanatlsd) wilath
dmsudnd
1) ww1e 30 dadans U0 120.00
2) Aun 100 Jadans U0 320.00
3) wun 1,000 dadans 30 1,890.00
vunewg : iusederdunudming
5 | 02010009 | sstasunisasgivle (lalaledlnuwanilse) sdinmg
dmsudnd
1) wwn 30 N3 09 130.00
2) wu1e 100 N3 09 330.00
3) quia 1 Alansy ak 2,090.00
vunewn : Linsededunudiming
6 | 02010010 | a19535UYIANTLAUNRANTUNY (Natural Plant Elicitor)
1) wu1a 100 dadans U0 260.00
2) Wun 500 Jadans U0 1,050.00
3) auA 1,000 dadans U0 1,700.00
vunewg : iusededunudming
;| 02010011 smawnIBuvsAan viath dwiudad (Liquid
Multimineral Chito Amino Acid Organic Chelate)
1) MAC : e sBuvissiian afiei dwsuded U 90.00
A 30 Uadans
2) MAC : 5@ wnsduvasaian siiah dwiudng VIR 230.00
A 100 Aaaans
3) MAC : 9meWnsBunEsatan sintn dmsudng U0 1,990.00
PUIA 1,000 Hadans
vunewe : USuansianasiniiy wazifiuededunudiming
ToyTutmnssulng atuiiudy wwey 2562 dinsuuszunu




Y ) . . o i'lmﬁiaviﬂqy
y swal A/NEN/518N5 wiwdy | (GrunSyaniin)
" (um)

8 | 02010012 | s1p@ msBunIEALan vilane dmTudad (Powder
Multimineral Chito Amino Acid Organic Chelate)
1) MAC : 5790 Wn58un3daLan wiane dwsudnd oy 100.00
UM 30 NJY
2) MAC : 51 sduvzdaian ¥llang dmiudn’d 0 260.00
UM 100 NTU
3) MAC : 519 m58uvsdaian vilane dmsudnd 0 2,100.00
e 1 Alandu
vuewe : USuansiAasniy wasiiiuededunusimine
03 AIUNITUNNE
0301 &
9 03010020 | ¥1d3550IndAY ¥Hadann (Erythropoietin-Alfa)
1) ALY 2000 (1x1, 1.0 mU) Ussﬂwaaﬂammﬁﬁﬁu prefilled 310.30
Anenasniauld syringe
2) ANNLSI 2000 (1x1, 0.5 mD) Ussqluvaeadnediflifa prefilled 310.30
aenamsnseuly syringe
3) AT 4000 (1x1, 1.0 ml) vssyluvinuinseuly vial 325.28
4) ANULTS 4000 (1x1, 0.4 ml) ussqlunaondnendislids prefilled 428.00
Angnasniauld syringe
5) AMLLSE 5000 (1x1, 0.5 ml) Ussﬂwaaﬂammﬁﬁﬁu prefilled 535.00
Anenasniould syringe
6) AU 10000 (1x1, 1.0 mU) Ussaﬂwaamammﬁﬁﬁu prefilled 1,043.25
Anenaisniauld syringe
WuBwe © fisdevnnsdn Hema-Plus 2000 (0.5 mi in Prefilled Syringe), Sun-wda 2000
0.5 wa. luvaondnenienld) uaifinsrensdwuil 2) mnuuss 2000 (1x1, 0.5 my UssTlumasa
Anenfiddudnenansndeuld
10 | 03010123 | lelagawea (Cilostazol)
(lgaowen : CYLOZZA)
yiiadin Yu1A 100 fadnsu (100 win) nang 1,700.00
11 | 03010124 | suwasnsau (Sertraline)
(lgm1au : Zotaline)
wiiaudin vun 50 Saansu (30 wWin) naos 129.47
12 | 03010125 | g1lauauvniiu (Olanzapine)
wflaudln au1a 10 Sadnsu (30 Win) naed 1,780.00
13 | 03010126 | 811@aw1suny (Valsartan)
(1nag1sunu INTe : Valsartan GPO)
wilaudin vunn 160 Tadndu (30 i) naos 195.00
ToyTutmnssulng atuiiudy wwey 2562 dinsuuszunu




iy 31AADNUIY
o 98l AU/NEU/518015 ety | (saunByaduiia
f
(um)
14 | 03010127 | suanuaulafny (Levamlodipine)
1) wiiawdia vue 2.5 Gadniu (100 Lin) Qh0N 200.00
2) wiadin aun 5 fadnsu (100 win) Naos 250.00
0302 LIVAUINNINITUNNE
15 | 03020003 | udulanzarunsegnaliaiividannguasansdausiulansviia W (FUA1ARLIN

ﬁ‘mngﬁmﬁm (Locking Plate and Locking Screw)

9191 W-1 59 W-28)

UEWA : UAlY Item Code Warda318n15 (Part Name) fildusymavudayduinnssulneuwd
91U 397 $19M13 wawtiiandnsienisival 91udu 194 519015 dwiuil 398 - 591

07 aulniln Bdnnsating wazlnsauuiay

0701 Tanuazaunsallwin Bidnnsaling uazinsauunay

16 | 07010002 | laulnauuieads (LED Street light)
1) ECO-S 20W JGE 5,000.00
2) ECO-S 30W QG 6,900.00
3) ECO-ONE 40W G 8,000.00
4) ECO-ONE 60W QG 8,900.00
5) ECO-TWO 110W QG 18,900.00
6) ECO-TWO 160W A 25,000.00
e : fadudeuly anidlinududs AfefeuargunsaiBuilileaud
17 | 07010003 | waanlWueadd iU (LED TUBE T8)
1) ECO-TUBE 9W waon 180.00
2) ECO-TUBE 10W waon 360.00
3) ECO-TUBE 17W waon 450.00
4) ECO-TUBE 18W waon 540.00
5) ECO-TUBE 20W waon 580.00
6) ECO-TUBE 23W waon 630.00
vanewn : sdndeuls senilisudiouds dfadauargunsniduilllyaud,
0702 adauaiivin Bianvseiing uazlnsauunau
18 | 07020010 | wSesusuania sfladuliadines seRuUstAnsnwnEsey
wad 5 K K auinausindanu U a.a. 2019
U Inverter
1) vlinfanls
1.1) wu1m 9000 Uity 70 16,700.00
1.2) wu1a 12000 Uity 70 20,600.00
1.3) wua 18000 Uity Y0 26,000.00
1.4) wua 25000 Uity 70 31,900.00
1.5) wu1m 30000 Uity Y0 44,800.00
1.6) wu1a 36000 Uity Y0 52,500.00
ToyTutmnssulng atuiiudy wwey 2562 dinsuuszunu




iy } ) . o i'lmﬁiaviﬂqy
o N AU/NGU/IIUNTT WU | (GrumEyaniva)
! ()
07020010 | 2) wHALYIY
D) 2.1) i 13000 U9 %0 26,000.00
2.2) ¥ 18000 U7y 70 30,400.00
2.3) A 25000 U7y 70 38,400.00
2.4) ¥ua 30000 U7y Y0 42,600.00
2.5) wu1m 36000 Uiy Y0 49,400.00
3) wiindian
3.1) W 13000 U9 % 27,400.00
3.2) U 18000 U7y 70 34,000.00
3.3) wun 25000 U7 7 42,800.00
3.4) v 30000 Uity 7 51,600.00
3.5) U 36000 U7 70 59,300.00
1) wlingreiiu
4.1) ua 30000 U9 70 51,600.00
4.2) vu1m 36000 U7y 0 59,300.00

MEWR : 1ANITAUIMIARAISTEzvionauaSeNiauueniliiiiu 4 was anelvlen

T3y 15 wns

12 Ing1AEns

1201 Faguazaunsaliinenaans

19 | 12010003 | @s¥anmasanstutinaiy (Bio dispersant)
1) wun 250 faddnT 9 450.00
2) W9 1895 VI0/Unaneu 1,000.00
3) WA 5 AR {9/unaasu 3,000.00
4) YA 20 an5 f9/unaasy 8,000.00
vunewe : snidnuaziiiuederunudming

20 | 12010004 | @rsvieudzeIndaiiunaiunyszasa (lulesssunia)
(Bioremediation cleaning agent Surface cleaner (Bio
organic))
1) wun 250 faddns 9 350.00
2) W9 1895 VI0/Unaneu 800.00
3) WA 5 anT {9/unaasu 3,000.00
a4) YuIn 20 G99 H9/Nanau 7,500.00
NI © smLSﬂLLaSLﬁzﬁw%aQLmuﬁmma

21 | 12010005 | ¥eneinde nausnsaRnaInsssuy1R (NATURAL
DISINFECTANT)
1) wun 250 Hadans I 260.00
2) wum 1 ang f9/unaasu 800.00

ToyTutmnssulng atuiiudy wwey 2562 dinsuuszunu




Y ) . . o i'lmiiaw?ifajj
5 e AU/NJU/3I8NTT RUWUU | (Truneyanng)
(um)
12010005 | 3) VWA 5§95 f9/knaasu 2,150.00
(0) 4) w9 20 §nT f9/knaasu 8,000.00
vunewe - enidnuaziiinsededunudming
1202 AAMIIIMEIAENS
22 | 12020001 | inesrAniadeqauviuuainuuuinfoudield dwdu
msthdatuge (Onsite Microbial Reactor)
YA 10 Ans \A3eq 390,000.00
vunewn : enidnuasiiinsedegunusmine
14 §rudusg
23 | 14000023 | wAndmsitasiuuazindngningsrinsiaanansiifivios
1) wearIn WU 10 (MOSQUIT TB 10) Usenausie naoq 860.00
fifivloa 1% w/w USuaigvs 400 dadnsu/de
U339Reaz 10 in §1u3u 10 une/naes
2) weandn 10 100 (MOSQUIT TB 100) Usenauie naos 2,380.00
fifivloa 109% w/w USuaugvis 1000 dadn5u/dln
UF3guNeaz 4 La §1u9u 25 une/naea
vanewe ;- inseTerunudiving
ToyTutmnssulng atuiiudy wwey 2562 dinsuuszunu




AMANEAZIANIETIENITUIANTTUINY

v 1 v
ATUNDEIINY

: Faguazaunsalnanine
S¥d : 01010020

Yoadlyvewmanuuinnssulne : WA UE N FY TR dudad msuaufinisnienisiiu

(Para-natural tactile rubber flooring for visually impaired

persons)
Fan9nN15ANvB ALY IRNTIU e : LoafiAlna (STD TILES)
MUPUARRIUN : NAUNYATNIINAIUY 1UATNENTUNE19AT |

UNINYIREEVAIUATUNS INBUNVRIA e Lay

USYN A1nsoaual 310A

UsEndiun1sanenen : USHN nnsdaual 91iin

{mune : USHN nnsdnual 91iin
Aunudvine - -

wirsey UM viadaudyTuiansalne : USHN nnsdaual 91in
Faamiitunsdou : LIWIEY 2562 - w1 2570 (8 )
AMENUALIANTIN:

v
A a 1 v v o

Wundadaaiudugransiyiiuinsdudadmsuaufinismienisdiu Usudsegasuazandnain

Y

g55IUYIR 100% Hundasdudieglunguassiieanuasainduiugiud msuaufinismnenisiiu vennmanin
WATALYTY YINISARFAUUNUaYIsluNTERANUNLNY TaNTRpukazUaniAdlun SR ulRALRnITanISIiY

wsennnanInwarAuys Peliaunsaldiinludiauialulaas aanuindwu lneinsimuindnsaalatyasig

I a ¢

a o  eda 1% v a & Y Ao A& a s a = o
mﬂmamﬂmﬁmwuaaLﬂumamﬂéusmﬁiﬁu“mm 100% L‘Uu‘ﬂaﬂLL‘W‘L«!‘V]'JﬂﬂV]Lﬂu‘W@aLﬂJaﬁﬂqﬂﬂImﬁLﬂN YWAUAIER

]

wazweslunaiain naensuiagfiluudondiuud Mmefanu1sssurdddlnuandfnouauiiulseis n1s8e
V1A AUNUNIUFBNITLTINTSEDNENY ANUNUABNITRE warn1syuiioannusane ildausasesdy
wsanszunn Bavgud sadenquauddldsadunsegunsalfideniunldmuluiuiifes du ssdrsannisaziiiou
A 2 v oA
dousuliidueted

o '3

HAnAnuasigULUL (Pattern) Tldenldnuld 3 suuuu dswialudl

Y

e

a 1 YR a

1. wuilwinsdudavliniiion (Warning Tactile) huud §ALSEALUUKLINTS

¥ '
P

2. NuiwdulaviafeuUdeunianig (Positional Tactile) WuuUs InLTelUUREY MIBIUY
45 9ae
maesguuuulddmiudouauiinisnisnisiiuliaunse fidunadrmdrindan mivundu

wiuls wazdounseuisedinseilunmaiudeluluduniedy vuukulidududa vunlidesndt 4 Tadiuns wavvn

T3 5 Taawns

v

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562 dinsuuszunu



a 1 ¥ o o

3. WUREEUREY (Guiding Tactile) kUL
Tddwiuihmsaufinnsnenisiuludsgannevatsnis Tnedmalugaauanidoya waud
anuf visegausnisteyaiiietiedneanuasain vuwiuiidududa vulidesndt 4 faduns wasvunldifu

5 Hadluns

v
a o A

Tagshs 3 sy Sdnuazqafinds Ao M9t uLaraIveIIeaIn, Metukarasvestule,
fusunhusssundsesszgmadieins, fusumihvesUssgiesh uagiufiviindszgans dudu
GRIGHREIHI Tt

1. HARIINGNWITIOTINR 100% vauiioersimun lsifidunauvasesiloda oredunsey
PVC, ASBESTOS, FORMALDEHYDE, CADMIUM, CFCs wag HALOGEN

2. vuiania 300 dadiuns 812 300 faduwns Inssesllinnueanaedouldliiiu 1.5 Tadwns

3. Uudnifaguge 4-5 faduns mnumnsa 7 Sadwns Inssenlimuaaiaindouldlifu
0.2 dadiuns

4, ﬁmﬁfﬂi’aqﬁial,l,siuhiﬁaaﬂ’h 480 N3U/UkY

5. dutagmisniafngadn fauduidedioriuuaraadeatuiusdy

6. 1#3UN3TUTIMNNTIIUNEAS TIOREMNTIL 3NATFILLAYT HON. 2377-2559 Lwiu*c’mgﬁu
Uszianil 1 Tdyituitaly

7. msvusiensAnlul (Fire classification) 1989115511 ASTM D2863 U3unauoondiaumgn
AfedldlunsAnluliidnunnnivdowiniu 21% (LOI)

8. Annsie WABLNULR Y anssondedlivainuats wangfumailuRassldauusia

NUN 189A8N15YANUELDIN @IUITOANASIVANUTA TAAIELUTIVUBBULAINUNUNIY

nan1sdng

o S o

ﬁ oo v ¢ o w Q\
YIHN AINTDUN A10A 0 7425 6754

v

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562 dinsuuszunu



ATUNITNTAT
: Januazaunsalmsinung
%
%8 : 02010003
Yoa 1y vaWauuInnssulne : AN RuLURINY
FanNsAIUR AU TN INe: frdes CO.S. aslaiun1sasyiulnuasig
NUIITUANRIUN : WS WAUATNNUWIINTTULRTR dIn.

UM EATANENT LA NNUTNY (19.53 fvey1an9)
AUPIAINTNNTINE S

a o

Yo J a o a a = a o w
vsEndiun1sanenen : U3 n3u Bulunadivl lulawmelulad 311n

MUY :

eDe eDe

LNUINUNY - USEm 3.10.9. wmIens 311m

nsudwdie wmiiisulensfaeylusand

o

neiudwdin newiesng drin
. U3¥ ugAw 370A

. Uswn 1 Uld 91

. USEY LNERT 93238 110

. U3™m 3.1e.9. Tnaveaniu 911in

U3 elnsnalve e @Ennungamm)

O 00 N O U A WDN -

- guynsuannsaluissenalve 911n
10. US¥w 9anu lulan3u 9117n
11. USHM AMEVIRY Wagn 9109

& o o

12. U3Em ialnyad 911in

o w

13. U3H aunin fad weud wiliawsa e
] a o ! ”&l o/ = LY a o a a a a o w

W USEN wiagaudyIuianssulne ; U3 n3u Bulunadiv lulewmalulad d1in
1 dlg = a a |
Y Nnvunzileu : WePFRNE 2559 — WaARNIeY 2567 (8 V)
AMENUAUIANTIY :

1. Juanslalaledlnuaanilsafiauisodaasulaivianuudauss uazmsasaivlnlaniu lned

Llsdmdudonaz Tngdunsie
2. Prgduaiuisgansnmlunisudaiivinunandn aunn wazdssavsninnisldsnemsvesity

YY) =

3. annsaldlaluruiunsudaiiodn wald wuulaeaasiy Wewnnlifiansidadnsiivwaglans
winuuau
4. fhhwdnedevedluanaiuanzay fie 2.4 x 10° Daltons
naewn :  Usenatnduinnssulne adungadnieu 2559
- Wusg¥edunudviie 7 518 TudyBuinnssulve atudiindin nuaiug 2561

- Wusg¥edunudmviieselvi 8n 6 51 Tulduinnssulne aduifiudy wwieu 2562

o w

a o = a = = \
ﬁ Ut nFu Sulundiv Tulewelulad s19m & 02571 0770

v

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562 dinsuuszunu



10

fun1snens : Jaauazaunsainisinuns

S¥id : 02010007

%amﬁmﬂawamuu%ﬂnﬁu‘lwa : Jedunsduiiaudln ArunuuazUaniasyagiedn
(ﬂzjum‘lymi) (Biocontrol slow-released organic
chelate fertilizer)

Janan1sfrvaanasuuiansaulve : “paunys” JoBunidvliade muruuazanides
281971 (“AOM-PECH” Biocontrol slow-released
organic chelate fertilizer)

Wireuiinaw : W r3u Bulundiv Tulewelulad $1dm refivinw

o o

AS.ANNNY DINAILEILS Lae WA.AS. ANTY §1a

a v Yu a o W

UTENETuUMsaneven : U3 n3u Buluadivl lulemealulad 911n

o w

e UsYn n3u dulundin lulewalulad 91in

eXDe eDe

uNUINLY U3 3.10.5. wsana e

. U39 3.10.9. Tnavean3iu 911in

. U3 elnsmalve driin (@dnaungamm)
- Uy uannsaluisUsemelng 91dn

. US™m danu lulensu 91im

. USEY ANENBY NaEn 3109

. USEY LNERT 83238 110

- naiudndia lwaesng

@

. U3Em iwlnyad 9110

O 00 ~N O U1 A W N =

o w

10. U3H auniv fad weud wiliaisa e

¥
o o

] a o = YR o/ = s a o a a a a
We91u UTEN wsadaulyduinnssulne : U3em n3u dulundin Tulomalulad $1in

v
Y nIunzley : figungu 2560 - dquieu 2568 (8 V)
AMENUAUIANTIN :

Jodunidosumnas [udsdunidudafa muauuazlanlasusineimsetied Snaautilunis

q

a

Hevrgsaulantasssinermsisnlureniseiyivlnvesivedvadnauawazsnuiuneiiionin 7 &Uav

]

a

Faduledunsdnuung 35 uinszsudyafds 2518 LL?TIGULﬁmaﬂﬂawwswﬁ’mﬂaﬂa (@duf 2) w.a. 2550
Tnensuinnisinees Weldswdueiaiiannsaduaiulifsiiuseansannisldsmemnsantoeidlded
fuszAvBamnntu iunalinasyiivlnwasnondnfugeiu
AMANYMZIANTY
1. ansndanudessinensidodiseiiles 7 dai
2. duaSudszaniaannislidsineimsvesity

3. @WT0AIESNITRSYRUTALaTNANARYDINY

naewn :  Usenatnduinnssulne aduliguieu 2560
- WwseTeunudviie w10 918 Tudnduinnssulve aduiisiy wwey 2562

o w

a o = a = = \
ﬁ U3 nFu Sulundiv Tulewelulad s19m &8 0 2571 0770

v

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562 dinsuuszunu



11

fun1snens : Jaauazaunsainisinuns

S¥id : 02010008

Yoa gy vawauuInnssulng : arsasunsasaAule (alaledlnusanilsn) inun
dusudnid
= v Y] a a a a ¢
Fannean1sAnveINasIuLInnssulne : Nuclear CO.S : ansiesumsiasaivln (lalaledlnuanailse)
a1 dusude
' a o a o a  a = A o v Y A =
NUIUNNRIUN : U3Tn n3u duluniivl lulawelulad 91dn 197U3n9

FiBevgy Ao wauanas.aee Tur way As.AANeY
gauziug Ineldsunisatvayuyuainiasanisatuayy
nsawinalulaguesgnavinssulve (TAP), dtinau
W Inemansuasimnalulagurieyd wavdtinau
WINNTIUUAIIR (NIA)

UsEndiun1sanenen : -

Jimne U3Em n3u dulundiv lulewalulad 1in

unud e : U39 a5 Twgdud 1

U3 3.1e.4. Tnaveaniu 911n

. U3 elnswalve 9ria Gdnnungann)

-y uannsalwisUsemalie 911n

. U3 Banu lulensu 911n

. UTN AN Wangn 31nn

e €

. UTE 1NERS 9aasey 910
neuddie nimnnesvs
U3 ilwyad dri

10. U @unim flad wawd wiliesa 911
wireey UM viedautyTuiansalne : U3En n3u Bulunadivl lulemelulad 911n

1 dlg = =
4N VUNSLUYY : AaAN 2560 — AaAL 2568 (8 U)
AMENUANIANTIN:

O 00 N O O A W N =

asasunisasyivln (lelalealnuaannlse) vinth dmsudnd Wuarsatnainsssuni iy
szUINTHER 3 welulad fe Bio Technology, Nano Technology way Chito Technology Faduansiadunis
WigAulavassunedmivdnd wngdmsu ans 1n uaeds
Tngandendnnisvesansialalodlnueanilsidunslulein (Prebiotic) Ao o1mn3Tesanedn i
annsndesuarligngaduldlussuunaiiuewng vanssnzomauardlddn wiasgndesdouuaieuinu
Tualdlng Ineaznsdunisinuiasdeasunisiivlnvesgdunidlusluledn (Probiotic) fivssleviseaunn
AANWUZIANTY
1. Wuanslelaledlnuaamlsa
2. frEEumaasyiulaliiudnd (Average Diary Gain : ADG)
3. PeiEuasnnuLlusdiiudad
4. tedinszansnmnisasuemsiduiming (Feed conversion ratio : FCR)

waewn :  Ussmatduinnssulng aduidiudy aaieu 2560
- ueeiunudmiesiglvi 8n 9 518 Tulnuinnssulne aduifiad wwieu 2562

Y

a o a a al a \
ﬁ U3t ndu Sulundiv Tulawelulad s19m &8 02571 0770

v

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562 dinsuuszunu



12

fun1snens : Jaauazaunsainisinuns
o
e : 02010009

Yaa gy vaaanuuInnssulng : asasunssgAule (elaledlnuganilss) sliana
GRVERIGLE)
= P o a a a = I
Fannean1sAnveIasIuLInnssulne : Nuclear CO.S : ansiesunmsiasafivle (lalnlodlnuanailse)
YUAKT FNSUART
1l a o a v A oa a N A
WUPIUTANRUN : USEn n5u dulunfvl lulewalulad drin 197USnwn

FiBevgy Ao wauan.as.aee Tuv way As.AANSY
augiug Inelasunisatduayuyuainiaseanisalduayy
nswmumalulagvasgnavinssulve (TAP), d1tineu
WauInemansuaznaluladuriand wavdinay
UTNATTUULAIF (NIA)

UsEndiun1sanenen : -
J9mune : Usen n3u Bulunadinl lulemelulad 911n
Hunudmiing : 1. Ut Tusuin Tegdud drifm

2. U3 3.1e.4. lnaveansu d1in

3. U3t elnswalve 9ria Gdnnungann)

4. guyuSwavnsalwisUsemelne e

5. U3 dau Tulensu 91in

6. UTH ANENDY AR 911R

7. UTM Lnwns 9aR3ey 11

8. ¥auddin mwaesns

9. U3t ifisilwyad d1rin

10. U @unim flnd wowd wiliesa 911
iy UM viedautyTuiansalne : U3en n3u Buluadiv lulemelulad 911n
Fasmiitunsdou : AA1AN 2560 - A1AN 2568 (8 T)
AMENUALIANTIN:

arnasunisiasqiule (lalaledlnuwaalse) wllane dusudnd Wuaisadinainsssuand
HUNSEUIUNISKER 3 wiAlulad A Bio Technology, Nano Technology wa Chito Technology duiduansiady
nsasyiulavessenedmsudnd wunzdwsu gns was lnly
Tngorfendnnisvesanslalaledlnueaanlsdmdunilulefin (Prebiotic) e e1vsdesneniedn sl
ansnsndesuarligngaduldlussuunaiiuewng vanssnzomnauardlddn wiasgndesdouuaieuinu
Tualdlug Tngaznseiunisvinulasdsasuniswiulavesgaunsdiusiuledn (Probiotic) fivselevusagunn
AN BALLANY
1. Wuanslelaledlnuaamlsa
2. freEEumasyiulaliiudnd (Average Diary Gain : ADG)
3. PeEuasmuLiusdiiudad
4. tedinszansnmnisdasuemsiduiming (Feed conversion ratio : FCR)

wuewmn - UsenadyTuinnssulng aduiiudn aanau 2560
- dnseveunudmviiesglul 8n 9 31e ludgduianssulve adudiudy wwew 2562

Y

a o a a al a \
ﬁ U3t ndu Sulundiv Tulewelulad s19m K& 02571 0770

v

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562 dinsuuszunu



13

fun1snens : Jaauazaunsainisinuns

S¥d : 02010010

Yoadlyvawmanuuinnssulne : assTINAnTEAUTiAuuRY (Natural Plant Elicitor)
YannN1sAvaINAIUNInNTIUINg : Un : a13553UNANTEAUYIANTUNY (BIG : Natural Plant
Elicitor)
' a o Y a8 a ~ N =
MUBUARRIUN : U3En n3u Buluwniiv lulowelulad 91dn 3197USnw

A\denmey e urasands 81 uay azanned paianziug
laslasunisaduayuainlasenisaduayuniswaun
walulagvssgnaivnssulve (TAP) drdnaruimun
WemansuazmAluladuiand (@mne.)

a v Yu

U B%Qiﬂﬂ’]id"l&l‘l/laﬂ : -

o W

e UsYn n3u dulundin lulewalulad 31in

eXDe eDe

uNUINLY U3 3 1o.0.msene S

. U3em 3.10.0. Tnaveansu 911

. U3 elnanalve dda (@dnaungamm)
-y uannsalwisUsemalie 911n

. US™m danu lulensu 91in

. USEY ANENBY Nae 3119

. USEN LNERS 99382 3119

- naiududnda nmesni

o

- U3 ilnyad 11in

O 00 ~N O U1 A W N =

10. U @unim flad wowd wilieisa 91in

P

] a o ! YR o/ = o/ a o a a a a o w
W9 UTEN wierudnyuianssulne : U3Em n3u Buluadivl lulawalulad 91in
Yaaanvunziley : RaAN 2560 - na1AL 2568 (8 V)
AMENTALIANTIN:

v a

assssumAnsedugiduiuiie “0n [Hundefusiuinnssuildlussuunisugniis Tagldans
Functional Activated Nano Vacc-Fertiliceutical for plant @sUsznausieans 2 nau lawn ngu Stimulant w38
Elicitor uagnguidu Precursor nszdunazinienhlifinfanszuiunsadgdfumuiuanaelufinnig
dostunaziunuiensiivhansvedsa wawumazanmenaiilivangay fussansamnsesngrsieniuiy
wazausaduiuadiivlaviuil Iauaudfaunsoduasunisasiegisunuliuiii Mssyivln uag
AUMILAZUSIMYRINaNERTY waglinnsgiueIUaendy
AMANWMZIANTY
1. ananseduatunsasaiimumusielsa uazuwuadluiiy

2. @U30aEsuNISIaSYLAULALAZNANARUD Y

naewe :  Usematduinnssulne atudiudy aaieu 2560

- ueeiunudmiesglni 8n 9 518 Tulnuinnssulne aduifiad wwieu 2562

o w

a o = a = = \
ﬁ U3 nFu Sulundiv Tulewelulad s19m &8 0 2571 0770

v

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562 dinsuuszunu



S¥id : 02010011

Yoa gy vawauuInnssulng :

'
o

FaN9N15AVRINANUUINNTIU N

AUBUANAIUN :

vSengdFunisaneven :
e :

eXDe eDe

WNUUNY :

] a o = g o/ = o/
WU USEN WSRIU zuﬂmﬂnssu‘lm :

Y
\ & =
BIWIQINVUNSLUYU :

AMENUALIANTIN:

14

fun1snens : Jaauazaunsainisinuns

smewnTBuvIsan wiie dniuded

(Liquid Multimineral Chito Amino Acid Organic Chelate)
uuA : 51 ITBUNESAlan Biath duFudni

(MAC : Liguid Multimineral Chito Amino Acid Organic
Chelate)

U3 n3u Buluniivl lulemalulad $1n wazdreiusnm

WWEIYTEY AB WA, WAN. A5.F0U JUBN kAT AT.ANNIY

e

aiaugiug Inglasunsatduayunuainiassnisatuayy
nsimuinalulaguasgnamnssulve (TAP), d1tnau
WAl Inedmansiarinaluladuiewnd (@ne.) uwag
FINNULIANTTULAIER (NIA)

USen n5u dulundv lulawmelulad 119

- U39 TS Twgud drie

U3 3.1e.40. Tnaveaniu 911n

. U3 alnsinalve da (@ dnaungamm)
- guynuavnsaluissemealne 91n

- UsEm Banu luleniu 91in

. UTEN AN Wangn 31nn

. UM 1NwRs 9338y 3119
neiudwdin nmnnesvs

o

- U3 ilnyad 11in

O 00 N O U1 A W DN -

10. U @unim flad wowd wilieisa 911n

o w

Us¥W n3u dulundn lulawalulad 1
RaAN 2560 — na1Au 2568 (8 V)

wsswordly uedn A Ylaul duNsELIUNIIHER 3 wialulad fie Bio Technology , Nano

Technology uaz Chelatization Technology Fuduasnszsugiinarnisiasauiulpvessaniedmivdnd wane

dwsu 1n 1Ja gns 1a nszde A uaz Uan

wss19evdly wodin Aan Ao w351 (arensuddu) NTuivansdunsd wu nsnesiily vialulngd

139919138771 organic chelate Fsinnes MITuAvaNsTBuUYRe dlAssai vy Mietulaensuiusening

UszuInvaaiong (cations) AuaNsUsenauniiusegaugenaus 2 e seusslagefiun lasussinesiily

a a & W ] i v a v ¢ I a 1y N Y o
wada Aam aziludmaussigrundiluszuumaivemsvednd Ingldalenalilszgavainidwdavh

UfAseussniule vilvsanitedatlasuussiniinadiu deilinunisasydivlnvessianiednd 8nneds

anunsanseAugll s newlanswnndy

v

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562

dnnauussuna



15

AUANYULIANTY
1. Wuomsd@nd afianauarmin (wsing) wauansialaledlnuwaalse

2. FwEEuaiensasyiulavesdniiaes (Average Diary Gain : ADG)

nuewmn - UseniadyBuinnssulng aduiisidy aanau 2560
- vauiluUiuansmaniy wasiiuseteunudmnesel 8n 9 51 TudgyBuinnssulne

AUUWLLAY wn8u 2562

a o a a al a o v \
ﬁ U3 ndu Sulundiv Tulewelulad s15m K& 02571 0770

v

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562 dinsuuszunu



16

fun1snens : Jaauazaunsainisinuns

S¥d : 02010012

Faanyvaawasuuianssulve : 50 WNTBUVSIAER Yan dmSudad
(Powder Multimineral Chito Amino Acid Organic
Chelate)
Fomamsivasrasuuianssalne : wuA : 519 1MIBUVRIRlan vl dmsudnd
(MAC : Powder Multimineral Chito Amino Acid Organic
Chelate)
Vg TiaLN ; U3t n3u Bulundin lulemalulad $1dn wazdreaiiuinw
Ferngy Ao e, waw. as.aaemd Juwl uag ag.Aaned

e

aiaugiiug Inglasunsaduayuyuainiasanisatuayy
nsmuunalulaguasgnamnssulve (TAP), d1tnau
WaluIngAansuazinalulad L@ wazdtinaiu
UTNATTUULIUIF (NIA)

vSendiunisaneven : -

MUY USEn nsu dulundv lulawmelulad d91in

eDe eXe

unudmine : U39 Taduh Twgdud 1

. U3 3104, Tnaveansu 1in

. U3 alnsinalve e (@ dnaungamm)
- guynuavnsallissemealne 91n

. U3 Banu lulensu 911n

. UTEN ANEvIBY Wa1gn 31nn

. UM 1NwAs 93a3ey 3119
Cneudwdie nimnnesvs

o

- U3Em ilnyad 11in

O 00 N O U0 A W DN -

10. U @unim flnd wowd wiliesa 911n

] a o = ilg o/ = o/ a o a a I a o w
RUIYINU UIEN NIDNUVUY zuﬂjumnsiu‘lwﬂ : Usom n3u duluniiv lulewmalulad 91in

3
Fasaniitunsidou : RA1AY 2560 — Aa1AN 2568 (8 )
AMENUALIANTIN:

L3519 0edily Ladn Alan Yllang HIUNTEUIUNITHER 3 wnAlulad Ae Bio Technology , Nano
Technology tag Chelatization Technology ET}QLfJuaﬁﬂiaﬁuqﬁLLam’]il,ﬁ]%mwl,auimsumiwmaﬁm%"ué’mi
winzdmsu 1n 1 qns 1a nszde A3 uay Yan

ussmoziily uedn Alan Ae ussn (lavensddu) Adufvansdunds wu nsnezily vieulnd
WaoeNaSenin organic chelate Famneiis mMsduivansdunid flasadauuuismu Fistulnemsiuiuseming
UszquInTedssnn (cations) fuansusenoufiiiussgaugedaud 2 fumis detuszlanofiun Tasussmorily
Loda Alan aztdudmiuisiriudlussuumafuemsvesdnd laslidalenmaluszgauainiiduidnvi
UFATewIsntuld shlfeunednildfunismiugaty duilifunaaigdviavesisniedad Snfed

£%

au1sanseaundl ¥i19s19nN1endawsIuInTuY

9 Y

v

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562 dinsuuszunu



17

AMANYULIANTE
1. Wuemnsde’ vlanauarmt m3iing) navanslalaledlnuanailse
2. fwEEuasinssyiulavesdniiaes (Average Diary Gain : ADG)

wuewmn - UseniadyBuinnssulng aduiisidy aanau 2560
- vaufiluUiuansmaiy wasiiuseteunudimnesel 8n 9 51 Tudgyduinnssulne

AUUWILLAY wn8u 2562

Y

a o a a al a \
ﬁ U3 ndu Sulundiv Tulewelulad s19m K& 02571 0770

v

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562 dinsuuszunu



18

1'% 6
ATUNTITLLANGY

8

S¥d : 03010020

Hoasiyvasrasuuinnsalne : 8183550 Indsu ¥lndan (Erythropoietin-Alfa)
UssglurIaumneuld uare1disselndaiu vindai
(Erythropoietin-Alfa) ussglunszuondnendiflifudae
Annsnseuly

Fonemsdvesmanuuianssule : Hema-Plus 2000 (prefilled syringe) (31-wéa 2000),
Hema-Plus 2000 (0.5 mL in prefilled syringe)
Bun-waa 2000 (0.5 1a. Tunasndnensauly),
Hema-Plus 4000 (8x1-w&a 4000),
Hema-Plus 4000 (prefilled syringe) (F31-wéa 4000),
Hema-Plus 5000 (prefilled Syringe) (8u1-wéa 5000),
Hema-Plus 10000 (prefilled syringe) (8u1-w&a 10000)

WieuTinaw ; fumstenenmaluladidesdunazindsen
d3550lndfu vllnoann 91n Center for Molecular
Immunology Uszine Cuba uagddeianniisiiy Tne
W aenalulelaoud $1im Tudsuiuged

1. mMsnauasesnslunssuIuNsUTTINERA I

2. NIANwIMAEIRUTIYu
3. MIRAUTIIBNTIATIZALALATIIFRUAMN WA
Tilaunsgnu
USEngSunisanenen : U3 agnululelaoud d1in
Hunudminng : U3 Fadia vdun 91iin
mitsey UM vieautyduiansalne : UM Laindigan S1in
Fasanfitunsdou : figuneu 2560 - fquieu 2567 (7 )

AMENUAUIANTIN :

Hema-Plus (Bun-néa) fieenTaringdsssalndiu wiindann (Erythropoietin-Alfa) Inedivaudlddmsu
duszrudindeaundugielselaneiFess flhonssdildsueuaiiiidaiifisssudndenunsi Inefinsuss
wSauldiiluranuia (vial) waznszuendneriidifuinans (prefilled syringe) Tneiimuuss 2000 unit/0.5 mL,
2000 unit/ImL, 4000 unit/0.4mL, 4000 unit/1mL, 5000 unit/0.5mL kaz 10000 unit/1mL

AMANWUZIANY

1. Bun-waa 4000 vsTaluvInKa (vial)
2. §u1-naa 2000, 4000, 5000 wag 10,000 UiiﬁﬂuﬂiwaﬂammﬁﬁL%mamﬂma (prefilled

syringe)

v

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562 dinsuuszunu



19

3. Bu-wda Wan UTTy wardnseriaunn nelaunsgI GMP PIC/S 2015
4. FUN-NAF ATIVUATIBAAUAIN MENTZUIUMTUATIRANNINTRIUNTTUTOWRTTI
ISO 17025

wunewn : Usenadyduinnssulneg aduliquisy 2560

- dusededunudwiie 1 98 lutiy@uianssulve atudfisdy dusieu 2560

~ indennanisn Hema-Plus 5000 (prefilled Syringe) (Bu-waa 5000) WaTLLAILLSS 5000
(1x1, 5000 unit/0.5 ml) vsselumasndaniifidudagiannsnienld lutyduinnssulne aduifiufy uneu
2561

- Win@en1enisAn Hema-Plus 2000 (0.5 mL in Prefilled Syringe), 8u1-wd&a 2000 (0.5 wa.

Tunaendagmiould) uaziinsensawiud 2) Auwse 2000 (1x1, 0.5 mU) vssyluraendneiiudnennis

wiould Tulytuinnssulny atuliuiy weieu 2562

ﬁ SRVNINE SO FRUNINV 3
UIYN LOLWNYLEAT 119 02613 9939

v

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562 dinsuuszunu



Svid : 03

010123

Yoa gy vawauuInnssulng :

FaN9N15ANVRINAaNUUIANTIU N

AUBUANAIUN :

UEMETun
HImdng :

e e

15878090 ;

WNUINRUNY :

P

Wie91u USEN wiaduulnyduinnssulne :

Y

Y998 NVUNLL LYY :

AMENUALIANTIN:

20

F1UNISENNE : 81

elylagnwea (Cilostazol)
loapwen-100 (CYLOZZA-100)
USEn dadue 9190

a a °

USEn dadiue 9109

a s o

USEY glnosuea wWhinea duRass 3110

USun Ladue 9119
WIWNBU 2562 - Wwneu 2565 (3 )

gnlglaanigea (Cilostazol) vu1n 100 fiadnsu jUnuvenda a1elddeonienisén leasys1-100

(CYLOZZA-100) Fousld $hw191n15910188a Ag1709iun178AfuYeIIandonka13ass U N1SLAALKS

(ulceration) W’J'IML%UU’JW mmmﬁumuﬂmaﬁaﬂmmﬁﬂ ﬂ@ﬂﬁuﬂﬂ'ﬁﬂgUL‘fJu‘gWJ@Qﬂ'l’wLﬁ@’ﬁlIENGHEJLﬁ@d‘\]’]ﬂ

Maamﬁamwﬁu (cerebral infarction) 135784 cardiogenic cerebral embolism gnlgaswei-100 (CYLOZZA-

<, A Yoo o av a a o v & & Y a o w
100) LUUSWWI@WWUWWWﬁUEJ’H]']ﬂUiUV] UAALUR 1AM %ﬂLﬂuaWamiu‘Uingﬁlma ANUNTONALNUATITUILUN

NeUTEIA tnedsinfignas widadiuseanianuaranudasnduiisusierduwuy inlagUleiilenaleld

YILALAIUNTAINDINT LTINS N W LS ARUTRUI LY

ﬁ UsEn

v

U

AMANYMZIANTY

1. loaawe1-100 (CYLOZZA-100) tJusninnauwuy 8917 drundaseu dnsuniedida

LUIASY

2. lwaeww1-100 (CYLOZZA-100) Lﬁuawﬁiﬁﬁmqumﬁw%’u FVLLATNALIIUALNTONEN T

Uszmdlng AaenszuInn1TNEnLaZAIUANANAINLIATIIUNSHENTANLATUNTS USRS

UM GMP/PICs

3. leaewen-100 (CYLOZZA-100) r:\humiﬁﬂm%aamyja VP RS R IR EATRHR R RPITaRHRIR

NARA Mg AgUMNAUEIAULUU PLETAAL® TABLETS 100 slstiugnidsilanudasnionay

anunsathanldlunsinwlunywdliegdivssdvsnmiisuminenfuiuy

B B

faawa 9109

Tonssulve atuiiiy Weneu 2562

Q
02461 1234 ,0 2971 5468

dnnauussuna



21

F1UNISENNE : 81

Svid : 03010124

Foansiyvomanuuiansaulne : 8wesNIaU (Sertraline)
Fomemsdrvewasuuiansaulne : lgmdu (Zotaline)

viauiiwau : U3 1B weud 18 wuyunaleds e
USEngunisanenen : -

fPmne : U3 1B weud 18y wuyuvialeds e
unudnnineg : U3t T.fasev.ndane e

ity UM vieautyTuiansalne - U 18w woust 18y wuyurlaaee e
Fsafivunsdeou : WWIBU 2562 - Wweu 2565 (3 U)
AMENUALIANTIN:

gngeiNTIAU (Sertraline) Fon19n3An Tevndu (Zotaline) lugifinfiusznaudedendfyde
Sertraline hydrochloride a1figutia Sertraline 50 fadn3u/ i Sdausldlun1sdnwrennisduiadn saude
flern1sinnfnasause lsagdndin Tsa Panic Disorder fifivoliifionns agoraphobia 15A Post-traumatic
stress disorder (PTSD) 1A Social phobia anansau3mseldine Tnemssudssmuiiesiuas 1 ads wievems
wiold Ald

glemau (Zotaline) 1ueniiide auuazndnluvssmalng Tnsfnwdiauyaidieudiouiuen
Funuuitldzunsiusesndiinnuaaznssumsemsuazel wui eiiTiauyainiiisiugduLuy a1ans
Tunugrduwuutdndrnnidssmald ngendisinignnin Hreanaldinelunissnvineuialiiulsmeiuia
wazUagla

AMANYMLIANTY

1. elavau (Zotaline) ilugnildlunisinwiennismsdainm Tiud en1sdanadt sauvied

flensinninasaudae TsagAnd i Tsa Panic Disorder fdiv3elaiflonnts agoraphobia
15A Post-traumatic stress disorder (PTSD) 1A Social phobia
glonndu (Zotaline) vua 50 fadn3u/idln ussqluunsen AszyBesmnile
glevnau (Zotaline) win US3Y wazinTeiaunImAelauInIgIL GMP/PICS
gnlendu (Zotaline) daLiuuazdnd mirennelduinsgiu GSDP

bR LD

glamdu (Zotaline) \ueniindnludsyindlve laefin1sfinwdauyaSeuiiisuiven

AULUU

o S o

ﬁ a < s & a o o Q
UIWN LU LLDUN LBY LLZJHLLWQL“«]@N 10R 0 2753 8730

v

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562 dinsuuszunu



S¥d : 03010125

Yoa gy vawauuInnssulng :

FaN9N15ANVRINAaNUUIANTIU N

NUBUN

WU

USEngunisanenen :

HANMUNY :

e e

WNUINRUNY :

1

WE9U USEN wIduulyduinnssulne :

Y

\ & =
YIWIQMNVUNSLUYU :

AMENUALIANTIN:

22

glouauriu (Olanzapine)
Touauw1 (OLANZA)
USEN W1sundusd wduuesinesd i

6 o

US vhsundud Lauuesinesd e
1. U3 Wunalndmnsans s7in

2. U3 lnavea w5y 9110

3. U3 nEowwe s il $ain

USEN WSUEUS LAUURIMBSE 91119
WIWNBU 2562 - Wweu 2565 (3 1)

FuNISHANG : 81

g1lowausiiu (Olanzapine) ¥fiatin Yu1AANLSS 10 Tadnsu A1eladenianisai lewausn

(OLANZA) Jundnsdusianiussnousieiigndifyfie Olanzapine dadusnlungu atypical antipsychotics

nalnniseengnddilansivuida eratinainniseangndilu Antagonist 1 Dopamine (Di.g) Wag serotonin

(5HT2az2¢) receptor ﬁqw% Antagonist-binding i adrenergic, cholinergic lkag histaminergic, receptor

gfiveusldlunissnunlsnidniam (schizophrenia) $nw1 Acute mixed or mania Ty bipolar disorder

wazUasiunisndudusdilu bipolar disorder

ﬁ UsEn

v

U

AMANYMZIANTY

1. elauaue (OLANZA) Wusndandouiidudv nauyunsaein

2. glauausn (OLANZA) fins@nwdauyaiuSeuiiiguivenduuuulaequdidendindssny

ANLLNNYAIENSASIITNYIUIA UNIINYIFEUTAND WUIT AINILNEAVIAUAIENSVD

glankauen (OLANZA) Lifianuwmnfnaiuenduwuunuiidnananslssimne sty 39ianu

WiAsufumaRanissnedsanunsalswnuiule

3. glouauw (OLANZA) Lugidauiuazudaluussinalneg aelduinsgiu GMP/PICs

Tnganunsaldnaunugnihdiandnussmatasanaldinevesiiey

B B

@

W5UNEUS LAUUBTI9DTE 3119

Tonssulve atuiiiy Weneu 2562

Q
0 2985 5855

dnnauussuna



Svid : 03010126

23

Fun1suwng : g1

Yoa gy vawauuInnssulng : g1aw15un (Valsartan)

= v Y s a a a o
qja‘l/n\iﬂ']iﬂqqlE]\?Nﬁ\i']"l«lﬂ')ﬂﬂiill‘lﬂﬂ : YN U G\]ma (160 Uaansu)

Valsartan GPO (160 MG)

wBTIaLN ; BIANITNFYNTTY
USEngTuniseanenen : -
HImdng : BN TNFUNTIY
Aunudviine : -
ity UM vieautyTuiansalne : BIANITNEYNTTY
Fasanivunsidou : B 2562 - WweU 2565 (3 T)
AMENUALIANTIN:
1. &1 Valsartan GPO (160 MG) Uszneusesiienaiagy Valsartan Tuvuie 160 daany
2. #1 Valsartan tUugnlungu angiotensin Il receptor antagonists Ineidenduiu AT; receptor

v

nfegluiliadasiig q wWu nduileisuvevaendenuasdounuinle wasidusuniag

angiotensin Il 0NgWEDE19TUNIE §N5V0Y angiotensin Il ilinasaldonnaiinazidudiu

ddglunmsviliifnnnganudulafings Sunsdllgnsnsedunsdunsisiiagn1snaswes

aldosterone nszduilanaziiliinnsazauveslefeusuiiowainnisganduvedaiiey

e @9UUNIN Valsartan @a1u150U8939UAU AT, receptor dswalitinn1saiugnsves

angiotensin Il Tnudugin1TunfiveIaonlaanLaznISMas aldosterone

1 Valsartan 39divaualusail

2.1

2.2

2.3

dwsvanmnusuladinuazinvianzanuduladings enslfiluefevideldsmiversnwm
amegamadtlafingeiiauld TneduuesulssmusnEudu 80 wie 160 fadndu Tuas 1 A
deldifusndealumssnwiieilifinnyinasidentes wazersuiuiinmunngiauds
320 fiadnsureiu wieenaldedulaanziiunig

dusunwinziiilay (Munasives New York Heart Association [NYHA] class [I-IV)
Tneflvunnduussmuenisudu 40 fadnu uaz 2 ads uaversusuiiinwunetet 1edn 9
Hu 80 ua 160 fadn¥u fuay 2 ads quilsnneigsgaiifiivanusanusosld Fsvune
gngaanfie 320 dadnfuseTu wussudsemuls
dmsuandnrmsmennlsailasazrasnidonluiiefiflonsuanmendiinasisauiu
amvitilavesdndredunaniotilateddre dusRaunfnduinasnduiilonile
mewnIaden Tnsfluuinsulssmusdasu 20 fadndu fuar 2 afs melu 12 Falus
wé“uﬁmmasnﬁwmﬁaﬁﬂamamaﬁmmﬁaﬂ wazeruuruneiisidu 40 Sadndu Yuay

2 a3 melu 7 Ju uagAoy 9 USuiiuauiisunenfiuugd wazithuanunsanusesliae

o v
o

160 fadnsu Yuay 2 A59 99il &1 Valsartan GPO (160 MG) @1unsasuusemunsaumsell
wSoufuemsite

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562 dinsuuszunu



24

3. ©1 Valsartan GPO (160 MG) #in1sfnwi@rauyaiUIeusiieuduerduuuu (Diovan®) lay
NANIIANBINUIIYINY 2 518015 TAMUANASNAUNIAIUNANI15TAYY (Therapeutic

equivalence)

L

A o Q
DIANTIILNFVNTITN 02203 8600 - 3

v

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562 dinsuuszunu



25

Fun1suwng : g1

Svid : 03010127

Yoa gy vawauuInnssulng : ganiwedlafdfiu (Levamlodipine)
yamensdinveswauudianssulne : \9a-Waulua (S-AMBES)
MBUNNAIN : DIANISLNFUNTTY

USEngTuniseanenen : -

HIming : BN TNFUNTIY
Aunudnming : -
ity UM viefautyduiansalne : BIANITNFYNTTY
daaanfivunzifeu : WU 2562 - LweU 2565 (3 )
AMENUALIANTIN:
1. 81 S-AAMBES (5 MG) #ag S-AMBES (2.5 MG) Usenaumigiendifty Levamlodipine besylate
Wiguwiniu Levamlodipine Tuaua 5 8adnsu way 2.5 dadniy auasu
2. 91 LevanﬂodwﬂnethJcakhnnchannetanwgonBtIuﬂdm dhydmmwﬁdmeiugﬂiﬂiaa
ﬁvéqwémaﬂ anﬂodmnmeﬁﬂﬁ S(-Jisomer ¥84 amlodipine ﬁqwéwﬁﬁLﬂﬁmama1m1ﬂﬂi1
R(+)amlodipine Tng S(-)amlodipine fnuwsadu 1000 Winwes Ri+)isomer Tun1sduiudisu
dihydropyridine nafiiiudnves amlodipine fon1svenevasaiien Levamlodipine vi1le
ANuAUNLYevaenidendularsanadlagldvhliasiladusininung deusldlunssne
anudulafings uazinwionistandusenon suaiulssniu 2.5 fadniu Yuazads d1ddu
onadinvunendu 5 Tadnsu Suavads
3. 81 S-AAMBES (5 MG) ins@nsdiauyaiue1duwuy (AZOMEX-5) nan13AnBINUINE1I
2 S19MTUAMUYINABUAUNIAIURANSS N (Therapeutic equivalence)
4. 81 SSAMBES (2.5 MG) Lﬁuwﬁmﬁm%ﬁmamim@ﬁmazmsmumswamﬁmﬁu Snieiivsuna

voseddnuardmuusyneuludfuldudndiutuiu S-AMBES (5 MG) Bsiinsfnunauya
fwanatnfianuvinieufuniesdiunanissnen (Therapeutic equivalence) fUEIFULUY
(AZOMEX-5) faifunanisilieuiiieunisavanslunaeanaaessening S-AMBES (2.5 MG) uay
S-AMBES (5 MG) Tnileufu sanunsaldsenunisivieudisunisavarelunasanaasadu

Joyatiiorasnt Jun1sAnwTiauyawuy Dose Proportionality I

o S o

A i Q
DIANTIILNFVNTITN 0 2203 8600 - 3

v

U

Tonssulve atuiiiy Weneu 2562 A1nauUsEuned



26

FAIUNISHNNE : LIVAUNIINITINNE

S¥id : 03020003

Yoalyvasrauuinnssulve : wilavgaunsegnuliadiviangnesuazansoauiulavisiin

'
o

Vangdiinden (Locking Plate and Locking Screw)

YomensinvamauuInnsuineg : wulavieaunszanviiailvitangnewavanidnaunulanevile

ﬁaaﬂgﬁmam (Locking Plate and Locking Screw)

MBI : U3 ealsiildy I1in
UIEngunisanenen : U3 salsiiide d11in

{9mune : U3 eolshiide 311n
Aunudvine - -

wireey UM viadaudyTuianselne U3Hm oelsiigy 911n
Fasaiiunsdeu : UNTIAY 2559 - Un31A8 2565 (6 V)
AMENUAUIANTIN :

B ©

1. Judanaunszgnuiaildlusianie 1%"&7@@?&ﬂix@JﬂﬁﬁﬂmﬂmsmﬂL%Uﬂ%@liﬂﬁﬁﬂﬁlﬁmmm
laisfums nszgnenaiianisngad llanunsasnulaeiBoysnydenls

2. wiulavgaunszanesnuwuuinliiisusimuguiamamiginiavensegnluusasdiu wielsuuy
WUitunszan waziindeaduluvessans iledaiinfuansianszgnuiintansiindes Jostuns
00UVBIANS
(519a2198ANUAIANYIN N K-1 519 W-28)

Usgmatuladuinnssulve atuunsiau 2559

v [ 1%

- uwnle Item Code Lag®vs518n15 (Part Name) 1laUszniadudgiuinnssulneuan
U 397 S19ANT LALLALLANIIENNT NN T1WIU 194 578015 B19UN 398 — 591 Tulnd

)

uInnssulng aUuNLRY Wwey 2562

B B

ﬁ . Na e w Q\
USYN 2alsiTy 3119 02730 1791 -2

o

=

U

Tonssulve atuiiiy Weneu 2562

dnnauussuna



27

dulnii Bannseating uazlnsauuiay

: Jaquazgunsallnil Bildnnsalind uazinsauunay

S¥d : 07010002

Yaadyvawmanuuinnssulne : TaulWlauuueadd (LED Street light)
Fan19n15A1vaeNaULInnssulne ECO-S , ECO-ONE , ECO-TWO
WUPIUTANRUN : USEn Wesn lavins 31

UIEngunisanenen : -
MUY : USYW asn laviie 911m

eDe eDe

WNUIUNY 1. USYW 1asn AsUaLstu 9110 (Unwu)
2. Ust Audlea ns e Fadiu 31dn
3. USun darnsellad wasy 3110n

4. USYN lwames Lisan ns1ila 31

] a o ! ﬂlﬂy LY IS LY a o s ‘Qy_/ o w
e UTEn wiadaudgduianssulne : U3 esn lavids 311in
YauaanTunziley : RaAY 2560 - aAx 2566 (6 U)
AMENUALIANTIN:

Talvlowu Uszuam LED Aldussgndlinumalulad LED svindulaulvouuaansoysevdandsanu
Ilaunndn 50% An1seenkuunisszuteaNTeuvasialay (Housing) 299359Unsaldu (driver) Tiwunzau
ffud LED vhlsindndasiiufaunim uazussanBnmnisvhaugs Teuldmuanummnzay Suisaniall
puufslngnnaylivaon High pressure sodium lindsnuliihgsunn flansusen uaz$ed UV Adunse saud
fogmsldenidu Snimansusifesnuuuanusaliuasaidlufiuiioun vieiuiidudug Ifednsoungu
uaznnILATIIReINTs TnsefoniantRnanszaonas warn1ssIsuases Lens oonuuulildluiiui uas
mmé’faamiqﬂﬁ’]ﬁu,mﬂ@i'mﬁ’uaaﬂiﬂiﬁaéwaﬁﬂszﬁm%mw Waiuanulaends waransasenuidesingg fiena

Wnduluiuntug 1

vanew :  Ussmiadyuinnsulve atudiauiy nanau 2560
- duededunudmiing 3 51 TulyTuinnssulve aduiudu unsies 2561
- duededunudminenell 8n 1 518 utyTuinnssulne aduidiudy woedneu 2561
- iy deuly senidlisudiuds Adasezgunsaftuillileaud lutyTutnnsslne
atfuLiAY WweY 2562

L

oo . e o o N
ﬁ U3t wlosw lavide i & 02271 4888

v

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562 dinsuuszunu



28

gl Bildnnsaling uazlnsauunaw : Jaquazaunsallvidn Bldnwseiing uazlnsauuiay

S¥d : 07010003

Yoa gy vawauuInnssulng : viaenluoadd #3U (LED TUBE T8)
FaN9N15AYRINANULIANTSU N ECO - TUBE
PUPIUTANRUN : USEn Wesn lavins 31

USEngTuniseanenen : -
Jmne : U3En Woiv laviis 311in

WNUINUNY 1. USun asun AasUaLsTu 910m (W)

e e

2. Ust Ailea ns e Ty 91im
3. USun daAnsollnd w5y 9119n
4. USE Wwamas 13san nsvila 311

] a o = lg U4 = L a o s f: o w
WU USEN WTRIU QJu?j‘u’Jﬂﬂiill‘LVIEl : U e lavifs 91im

A
Fasanfitunadou : RaAY 2560 - aaw 2567 (7 U)
AMENUALIANTIN:

vaoalwieads iy Wuasainduuinaensdinau wiefiuiidiusie aelueins aunse
ihlUl4lueims ey thudewnly suwfsanuiiufiinnsvesesdnsniasy wazienvuidunisuszynd
waluladmsliuasadnges LED inldlunisesnuuuvaen T8 Tnefimsdiunm Ansziuazeenuuuitludiuves
%A LED module Wag Driver vilwildnansamifiduszavsnimgs Ussndnlanimassmgosisaiwud ni1 50% 139
$93 UV uazansuson Fansa1nviaon T8 figeeLsaisusiognsdulds safiunisusendandanu uagdiuaanu
Uaonsty Snvianaon LED TUBE T8 SsliuseAninin nsdesainagsds 140 — 145 Im/W wazwn Drive oonuuuls
i Surge protection finumudedmaaiiinngs 2 kv unnnivasaiiiidiainasUsemainuniusedyyio
WruAuszaa 1 kv

vanewn :  Ussmiadyuinnssulve adudiandy nanau 2560
- dusededunudming 3 5 TulyTuinnssulve adufiudu unsie 2561
- duededunudmihenell 8n 1 518 TutyTuinnssulne adudiudy woedneu 2561
- iy Feule senilisudisuds Adasazgunsaftuillileaud lutyTutnnsslne
atuLiAY ey 2562

o S o

oo . e o o N
ﬁ U3t wlosw lavide i & 0 2271 4888

v

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562 dinsuuszunu



29

auluiin Bidnnsaling wazlnsauunay : asusiluin Sildnnseling wazlnsauunay

S%d : 07020010

Yoadnyvasnanuuinnssule : A38UTUBINIA FUABULIBIAS SEAUUIEANTN NN
wos 5 * K auinaeindsaiu U a.e. 2019

P v o A o a 5 5 . .

YONWNITAIVBINAUUINNTTH NG : wIasTuaINAduULIesNes (Inverter Air Conditioner)

MUPUARRIUN : U3tm dela Lhud Suwmesiutunua 310 19guduinng

a

USnwinnsesnwuukazriAinssy (DECC) 3ds Taglasunis

Day

a [

g18men9n Wieandnd Inandans Falugvsedniing

waztJunsIUNISHIANTS

U

vsEndFun1sanenen : U3t 98T WuA Bumediutunua $1in
{mune : U3t 98T WuA Sumediutuiua $1in
Aunudvine - -

wireey UM wiedautyTuiansalne : U3t 96T WuA Sumedlutuiua $1in
Faamiitunsdou : 18U 2562 - Wwgy 2570 (8 )
AMENUALIANTIN:

n3eIUsUeINIABUNEINES IioenuuuunieasBidnusedind sauviswauigesnwisiionluny
wseeUueinia saunan1stupeumsage iBue e suuuYssndandanuas uazn1sauinisivavesauunly

a o

iWewiulszdvsamiiaieausuemavssndandsnuliiilaundu nieufiulueglileniiuadou & uaz

= A

viodurieneunaiionunumuanntu HA1UsEANTA NS uA1NgAn1a (SEER) a9 Faildn SEER g4 ananadel
Uszndandanuues 5 K Kk Y ae. 2019
AMANYMZIANTY
1. 130UfueInIAdIniUKes LuukendIu SEureauseudleenid vilnduiesines
(Inverter Air Cooled Split Air Conditioner)
2. \wdosUSuenafineyaununosd (rhedsarandu) vinfnuis (Wall Type) uieviauuu

v v

(Celling Type) w3ouiindfimn1a (Cassette Type) w3outiagasiiy (Floor Standing Type)
Fmunziunisaasenieluenans LATYAABLAUTS (METEUIBANTOU) Tvunz iy
nshnsaniguenanas UsznavduSaanlssnudadnieniu

3. weslueniadildarsianubuiildviansleleu Tnefiduansseiunisviateleley
Ozone Depletion Potential : ODP = 0 wazila1n1sviililanfeusiainfigiseunszan
Global Warming Potential : GWP < 800

4. 1edosUunmAliszuuNeneMALUY Electrostatic Filter #4712 anusansasuneuld

5. in3esduenialdsu Tueygaimdn fusignavnssuiinse mvnguinifvualides
Hulunmumnasgundndasignanmnssy inssiuauil wen. 2134 - 2553 ia3esiueina
iU s : Uszansainnasanu

6. 1n3eaUuaINAlF3 TuayIALanILATDMNIBUIATHIUNGR ST QREMNTIUNINTIIU
@il wen. 1155 - 2557 ipdeaufuernadmsuionuuwenain

7. 1Bosiuomildsu aannUszudalilues 5 wazilnussansammdssunuggnia (SEER)

g9 Tadlen SEER g9 mannausiUszndamdsnuiues 5 kX % U aa. 2019

v

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562 dinsuuszunu



v

U

10.

11.

12.

30

4 '

7.1 a3esUSueiniAazsesiiaUseAnsaimnaeuniuggnia : SEER lideendn 20

|
o

TumdesUSuonnasunamdianudulaiiu 8,000 nd (<=27,296 Te/dalua)

7.2 1n3esUuoiniaazdesilanszaniainndsuniuggnia : SEER laddeendn 19
Tuasesuduenmarwinfdsinauduuinndt 8,000 83 12,000 Sad (> 27,296 -
40,944 Tt/ la)

fiynneuuds (Mmhpszueanuiou) gneenuutiiiofadsneuenaias ssueAuieude

pme Muszuulnia 1 e 220 Taad 50 1B3ed Uszneusiy Aeunsalwes (Compressor)

Tunauniouneotnes (Outdoor Fan And Outdoor Motor) TaRansau1181u3n1T (Service

Valve) k339958 Uas5M s Liadunsuinsawasduiasmas (nverter Driver For Inverter

'
a

Compressor) Wulwas N iiviIAouNTaLLe3s (Discharge Temperature) qqu:ﬁﬁnm
UNIADUIAWYS (Mid Coil Condenser Temperature)
fiyauviuneed (Mirwdinnandu) QﬂaaﬂLLUULﬁ@@@é’T’amdummﬁ ilafanils, windfians
n30vlaALYIU UTznaumie WNeAIuliu (Evaporator) luinas wisuusines (Indoor Fan
and Indoor Motor) uHiasLieAIUAL YruNLADEE isuLresgamngiveaviotie 1t
ArEaLdu (Inlet Temperature) qquﬁﬁaﬂ (Room Temperatue)
funaszuremnudou (Condenser Coil) waglueszureALLdY (Evaporator Coil) Huluu
Fin and Tube Tneftudusgiilesfiundeudin uazvieiduriovesunailerumumuy
ﬂqmamﬁuﬂ%“aw%’ummﬂ Usenaumuaunsal il YamuAuLUUlTany (Wireless Remote)
31U 1 A7 adndiusnines 31w 1 61 vienewaslundunieuuauiuenl 4 was
anglvlenlaiiiu 15 wes
eaziBeasiaiounaziubureaniosiuona (nguldasyieudu r-32)
- 1ABDsUSUBINIATY Inverter 9000 Tty (vlinfinnifs)
WUUTUIRALNUABEE — (Middind1adu) SIWO9E-D-DTGP1
WUUTUYBIYARRALTY — (Mii8syuteAl1uTew) SJ-CO9E-D-DTGPL
- 1A30sUFUR AU Inverter 12000 Ty (viiadnniiy)
LUUIUYRIRLHUAYE — (Mibiedannudu) SI-W12G-D-DTGP1
WUUTUDIYAABAUTY — (Miesyuteaueu) SJ-C12G-D-DTGP1
- 1A30sUTURINIAIY Inverter 18000 Ty (viiadnnii)
WUUTUIRALNUABEE — (Miaedind1ulu) S-W18G-D-DTGP1
WUUTUYBIYARRALTY — (MiiesyueAluTew) SJ-C18G-D-DTGPL
- 1ABDsUSUBINIATY Inverter 25000 Ty (vTiadania)
WUUTUIRALNUABEE — (Miaedind1uB) S-W25G-D-DTGP1
WUUTUTDIYAABAUTY — (Mlesyuteauau) SJ-C25G-D-DTGP1
- Ip3RsUFURMATY Inverter 30000 Tty (¥Tiadmnifa)
WUUIUYRIYRLIUARYE — (Miedanl13L8w) SI-W30D-D-DTMP1
WUUTUTDIYAABAUTY — (Mlwsyureauiow) SJ-C30D-D-DTMPL
- IpRsUFURMATY Inverter 36000 Tty (¥Tiadmnila)
LUUTUIRALNUABEE — (Miaedind1uLlu) SIW36D-D-DTMP1
WUUTUTDIYAABAUTY — (Miliesyuiuauiow) SJ-C36D-D-DTMP1

Tonssulve atuiiiy Weneu 2562 A1nauUsEuned



31

- 1ABDsUFUBINIATY Inverter 13000 Tty (vlinuaan)
LUUTUYRIRLHUARYE — (Miiedannudu) SSU-13B-D-DTMP1
WUUTUYRIYARRALTY — (Mi183¥U18ANTe) SOR-13B-D-DTMP1

- 1ABosUSUBINIATY Inverter 18000 Tty (vlinuaan)
WUUTUTOYALNUABYE — (Miaedind1uL8w) SSU-18B-D-DTMP1
WUUTUDIYAABUAUTY — (MeszuteAIuTou) SOR-18B-D-DTMP1

- 1pBosUSUBInIATY Inverter 25000 Tty (vlinuaan)
WUUTUYRIYARHUABYE - (Miedsraudy) SSU-258-D-DTMPL
WUUTUYBIYARBALES - (VI8 UIeALTau) SOR-25B-D-DTMP1

- 1ABDsUTURINIATY Inverter 30000 Tty (vliauaan)
WUUTUYRIYRRHUABYE - (M) SSU-30D-D-DTMP1
WUUTUTDIYAABAUTS - (M szuneAuiow) SOR-30D-D-DTMP1

- 1ABosUSUBINIATY Inverter 36000 Tty (vlinuaan)
WUUTUIDYALNUABEE - (Maedan i) SSU-36D-D-DTMP1
WUUUYeIYALUAeYs — (Miieszungaiuiew) SOR-36D-D-DTMP1)

- 1A30sUFURINIATY Inverter 13000 D7y (wilndiamna)
LUUTUURIRRHUARYE - (Miaederaudu) SSC-13D-D-DTGP1
WUUTUIDIYAABAUTS - (MI8szUneAIuTew) SOR-13D-D-DTGP1

- 1A30sUTURINIATY Inverter 18000 Ty (vilndiiamna)
LUUTUYRIRRHUARYE - (Miederauidu) SSC-18D-D-DTGP1
WUUTUTDIYAABAUTS - (MiI8seUnemINTaw) SOR-18D-D-DTGP1

- 1AB0sUSUBINIATY Inverter 25000 Ty (viindiiemna)
WUUTUIDYALNUABEE - (Miedsrnuiu) SSC-25D-D-DTGP1
WUUTUTDIYAABAUTS - (MiieseUIemINTaw) SOR-25D-D-DTGP1

- 1A30sUFURINIAIY Inverter 30000 Ty (viindfiamna)
LUUIUURIRLHUARYE - (Miederiudu) SSC-30D-D-DTMP1
WUUTUTDIYAABAUTS - (MeszuneAIuiew) SOR-30D-D-DTMPL

- 1A30sUFURINIATY Inverter 36000 Ty (viindfiamna)
WUUTUIDYALNUABEE - (Medernuiu) SSC-36D-D-DTMP1
WUUTUYRIYALUABYE - (Miesru18ANTeu) SOR-36D-D-DTMP1

- \FesUsueTNIAdL Inverter 30000 Tty (singrain)
WUUTUIDYALNUABEE - (Medenuiu) SF-30D-D-DTMP1
WUUTUTDIYAABAUTS - (M8szUneAIuTew) SOR-30D-D-DTMP1

- 1ATesUSUDINMATL Inverter 36000 Sty (wngain)
WUUIUYRIYRRHUAREE - (MiwdsAIEY) SF-36D-D-DTMP1
WUUTUYRIYALNUAREE - (M1I8T8U18AINTE) SOR-36D-D-DTMP1

s

ﬁ P % aa ¢ o o o Q
USEN F8la LAUN dumastutulua 3119 0 2832 1999

v

U

Tonssulve atuiiiy Weneu 2562

dnnauussuna



32

AUANYAENS

S¥d : 12010003

Yoa 1y vaWauuInnssulne :

'
o

NUBUN

Yo

FaN19N15AvRINaNULINNTSUNe

WU

vSendiunsaneven :

[

AU

eDe eDe

g

LAUANUNY

¥

1 a o ! YR L4 = L
KUY UTWN RIDNVU inllu’?ﬁﬂiiﬁJ‘lVlﬂ :

v

' S o
YAW@ANNVUNSLUYU

v

U

Tonssulve atuiiiy Weneu 2562

a135710MMVIRATIVUNU (Bio dispersant)

: Taquazaunsalinenaans

OIL SPILL CONTROL

AudiugIrnssukazimaluladdininuviayid (BIOTEC)

LAy USE AUl 3119

€ o w

USEY Au 9119

USYW Al 310A

0 o N o kR WD e

U39 1oa U wea dnmany n3U 31iin
vavudusie namnewdad
UTEN AUU AR 1999 d11in

VI T8N wuaiud e
UHW 360 wwasi dwnate 3110

a o @ o £% o

UIEN 9n3A9131195A7 9110

S a o

USEN LA T A Fanae 39
@

USEm 3.183 1 Judidana 31ia

10. arfududin ondnasin

11 eududnnia dadu walulad

12. 57U Idnnane

13, USEM wASUR Lefied 910

14. USum 1alas Adu 9119

Av o & & L o w
15. US9Y NLDULDU LNTARY A1NH

16. vevjududnnia e n3u

17. US¥M U3y dulunidy 31in

18. USH¥W L Ma5U ASPE 3119

19. US¥w WBuldviviu pasUsstu (Wsemelne) 9119

20. US®v a@u1s5n lulama 3719

21. US LBUR nda wmsnma 311n

22. U5 N3 W1ames 311

23. U3 dnwlug dwwany 311

USEN Aul 9119

NINIAYN 2559 - ASNgIAY 2564 (5 T)

usem n5u lule eosunila (Ineuwaus) 31179

@

dnnauussuna



33

AMANTAUIANTIY ©

s a a

Oil spill control 1uansTartindast KEEEN Fausznouluseqauviaaiiuszavinmgs oules uay
asUsznaumstinw fnuauiRdesaneluanatitu asuisu Asndsn uazansdunddens q lafandou Tl
Fusunselivianuarenaasiuihiu vinafudendn vieuinaduudeussuihiunmtiuinaumee
yieRuiivudouthiu uazannsnandlddenistrinuends Inetosamelfiomusssumi lasordumsieu
Fogaunisiiadnenmlunisdesanuthifusis 8 anewus fiunisdndonaneiugain audiuginmnisuuas

WALLATTINNWAIIE

vanewg . Ussmadyduiansulng adudiain nsngreu 2559

- duededunudming 8 v ludyyFuianssulne atuiuiey 2560

- duededunudmineselual 8n 30 518 TutyTuinnssulne atudfisdn waadnieu 2560

- uededunudmine sl S1u 7 918 Tudg@uianssilne adudfiudy unsiau 2561

- sniEnsedefunudiviieesn 19 519 wazifiusedegunudimiiesielmi n 4 518
Tutyduinnssulne adudfani fgueu 2561

- sniEnseTefunudiviieeen 12 519 wazifiusedegunudimiiesielnl 0 4 518
TutiyBuinnssulne atuiiudy nanau 2561

- sJﬂLﬁﬂi'lsJ%a&:JLmuﬁmmaaaﬂ 2519 LLazLﬁmwa%aﬁwufﬁmmaiwim 8n 3 518 Tuded
uinnssulne atufaniy Wy 2562

ﬁ TR 0
UTUN AUU 91NA 02747 2101-3

v

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562 dinsuuszunu



S%id : 12010004

Yasdiyvawmanuuinnssulne :

'
o

NUBUN

a v Yo

FaN19N15AYRINaNULINNTSUINe

WU

Ui‘l&ME}I'ﬁUﬂ’lid’lﬁmaﬂ :

e

eDe eDe

WNURNUNY :

¥

1 a o ! YR L4 = L
KUY UTWN RIDNVU iUu“ll‘u’}ﬁﬂiill‘lVIU :

v

' S o
YAW@ANNVUNSLUYU

v

U

Tonssulve atuiiiy Weneu 2562

34

auAneAans : Jaguazaunsalinendians

a15vianuarendinun aiunUsyasd (lulesasunila)

(Bioremediation cleaning agent Surface cleaner (Bio organic))

weil.1e.3. Aduues

a

A
AUERY

e QN

= o o

vhavudusie namnewdas
USEN NULLAE 1999 91An
USTN ALY Lauawiug $ia
USEN 360 e gwwane 911

a o @ o (%

Y50 9n5ANTNIAT 9109

S a o

USEN 1A T A Fawate 39
<@

0 o Ny kR WD e

Ut 3180 Judifanna 3
10. ¥arfududin ondnasin

11 Meududnie Jaiu welulad
12. 5 Igwwane

13. U8 Wnsus Lefied d1nn

14. U39 lalas mau 911

15. U39 8udy wsana 1

16. vevududnnia e n3u

17. U3 wesnisy Suluadu 11

18. USHW 1 Nasu ATE 3119

19. US¥w Buldviviu pasusstu (Wsemelne) 3119

20. USEM a@u1sn lulana 11
21. U39 U W wsans S
22. U39 N3U WEwes 10

23. U3 dnwlug dwwany 311

USEN Aual 9119

NINIAYN 2559 - ASNZIAY 2564 (5 T)

USun Lod U woa dwwaie n3U 9119

AAINTIULALLNALULAETIN1NLeB1H (BIOTEC)

usem n5u lule eosunila (neuwaus) 31179

@

dnnauussuna



35

AMANTAUIANTIY ©

o a a

Auten.1e.3. Adwues WuarsTidrUndue KEEEN Fsusznoulumeqdunidniussdniainas

ouleyl waransusznoum@inin nuaudigesaarsluanatiiu asiuidu fw@nusn wazasdunideng o

Hanzdunans inanseu lududusselivinainuasonewnusyasd 1wy ianuaga1niung Ushuivinmy

@ v a

ludhendavselurionss luvaeifeatuannsavdndanysn asuindu leduiiasanegluvossuieu vievedn

= '

gy revrdnmanysnuesinds (A1BOD/COD/SS/FOG) faufiagasgunau wagiiuuszansamlunisundn

a

wnde lnganfenisinuesdunsgnidneninlunisgesaansunduiia 8 areug MunsAnEenaieiugan

§ v a

AugiuTImnssuLazmalula8iinmuvieni

]

vanewg . Ussmadyduiansulng atudiain nsngres 2559

- uederdunudmiing 8 s lutyFuianssulne atuiuey 2560

- Ufumien awa 20 Aas Tudduinnssulne atudiadu fugieu 2560

- dusederdunudmineselual 8n 30 518 TutyTuinnssulne atuifisd waainiey 2560

- dusededunudmieselul 8n 7 510 Tudyuinnsslne aduiiiudu unsey 2561

- sniansedefunudiviiesen 19 519 wazifiusedeunudimiiesielmi 0 4 518
Tutyduinnssulne atudfanin fgueu 2561

- sniEnseTefunudiviieesn 12 519 wazifiusedegunudimiiesielmi 0 4 518
TutiyBuinnssulne atuidiady nanau 2561

- gniansiededunudindieeen 23518 waziiingunudinuniesielni 8n 3 510
Tudyduinnssulne aduifiudin wwey 2562

a o a & o £ \
ﬁ U9 AUU 10H Q 0 2747 2101-3

v

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562 dinsuuszunu



36

auAneAans : Jaguazaunsalinendians

S¥d : 12010005

Yaa gy vaaanuuInnssulng : U180 NENATANINIINGITUYIR
(NATURAL DISINFECTANT)
FaN9N15AYRINaNULIANTSU Y 1. Aud 13 Aalaes Uan, awna woud pous TyWLIes

(WA Aausifiogludinfuguanes oe)
2. 134 lgAnes-Udn aina wauneseasyiies
(wansausiegluiiuguavesnsuadnd)
MBI : U3Em Aud d17in
UIEngunisanenen : -

o

MUY USEN Aud 9119

eXDe eDe

unuImne : U3t Loa U wea dnnane n3U 9nin

t% v

vavudusie nasnewdad

USEN NULLAE 1999 91An

USTW ALY gt $dn

USHN 360 Lan gnwane 11

usom n3u lule sesuniia (Inewaus) d1in
USEN 9n34915115A1 I1A

o o

USEN 1A T § Fnnany I0n

@ a

USEm 3.103. 1 Judidanna 31im

D e e L T o A R o

10. ¥arfududin ondnasin

11 eududinie Jaiu welulad

12. 57 Wgnwany

13. USE wnsus 1afied i

14. U39 lalas mau 31im

15. U3 MBudu msan s

16. inaviududndia Lewiun nju

17. U3 wesnisy Suluadu 11

18. USEY W mesu ATed 911

19. U3 1Buldviviu Aesdalstu (WUsewelve) $1in

20. U3 aunsn lulewa $11n

21. U3 Ul W wsans S

22. U39 N3U WEwmes 1R

23. U39 fnulug) dwwane 4119
Wi U3 siFeiutyduiansalne : U3EN Autl 911in

' S = =
YA NNVUNSLVYY AANAL 2560 — AU 2566 (6 U)

v

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562 dinsuuszunu



37

AMANTAUIANTIN :

1. Au |3 Aaes UAR, ana woun paed JyaTAe HARSvALEz DA dals ATy
ShuFeunienisanssnguanninstouteiFerelsntounsuuinuazunsuay Wes 14 99.99 % léyniuia
annsavhmuazaaasudendudeu vseasulusiu AsTuiinandes asussnufivuidoutinaiuiy uay
ausasundusuaniieanss Inelifidunauveaeanssed (Alcohol - free formulation)

2. Bu lemnos-udn auna uouspandurinesie nanfusidelseiavena AldludumsUsnded
annsneiFeuuaiiGenelsaraunsuuinuarunsuay Wesn uavidelitanelsaludns 16de 99.99 %

Tnandndariiilosdsznoues Hydrogen peroxide uae Bio — surfactants daluansusznaudaase
wnansssed e nsalatuaind e danldiausuiu sufactant maed ieannstiiaiilundnsdost
Titleas

YouAni195ENINNanAue Al 13N Aalaes Udn, @na woun oa8d SyWLIBINTe LINEALNDS-
udn auna woudessdiyiae fundndasiduluiiomain fe WWundafusiedefifdulsznovvesansarin
NnssUR anmsldansiell annseendeuusiiGenelse Wes wazdsldanelseludnildvansuin saudsenunsa

o o X avye | a
g3nasulvduuuiuiiladuagem

vanewn :  Ussmiadyuinnssalve adudianiy naies 2560

- uederdunudming 38 1e TulyTuinnssulve atuifisdy waainiou 2560

- duededunudmine el 8 7 10 TudyBuianssilng atudiudy unsiau 2561

- gnidnsedegunudiniizeen 19 918 waziiinsiedefunudiminesielua 8n 4 518
Tutyduinnssulneg adudianiu Sguneu 2561

- gnidnsedegunudiniizeen 12 518 waziiinsiedefunudimiiesielua 8n 4 510
TutiyBuinnssulne atuiiudy nanau 2561

- gnidnsiedefunudimiteen 2 518 uazifiusiedefunudmuiesieli 3n 3 518
Tudyduinnssulne atudiudy wwey 2562

o S o

e e N
A Gonawiam & 02747 21013

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562 dinsuuszunu



3V : 12020001
Hoansiyvomanuuiansaulne :
Fonmensdrvasmanuuianssulve :
WinauTinmu :
UIEngSunisanenen :

MUY :

WNUUNY :

eXDe eDe

] a o ] é! L S LY
RUIYINUY UIEN maé’w EUV“U‘IJ'JG]ﬂiiSJI‘VIEJ :

' S o
YAW@NNVUNSLUYU :

v

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562

38

AUAINEIAENT @ ATHUTINGIAENS

a

LASDINERTLTRAUNTIVUIALENLUULAG U ele d1udu

q

n1strainde (Onsite Microbial Reactor)
\wSomAniutogduvdmadnuuuindoudels

(KEEEN OMR - Onsite Microbial Reactor)

USEn Aud 9110 sauTdeduaudiugiainIsuuasy
wAlulag¥n1nuviend (BIOTEC)

Usem Al 91in
U3em Al 91in
U3t Loa U wea dnnane n3U 9nin

% v

vavudusie namnewdas

USEN NULLAE 1999 91An

USTW ALY gt $dn

USHN 360 Lan gnwane 311

usom n3u lule sesuniia (Inewaus) d1in
USEN 9n34915115A1 I1A

o o

USEN 1A T H Fnnany I0m

@ a

USEm 3.103. Judidanna 31im

D e e R T o A R o

10. ¥arfududin ondnasin

11 Meududnie Jaiu welulad
12. 57 Wgnwany

13. USE wnsus Lafied i

14. U39 lalas mau 911

15. U3 MBudu wsan s

16. inaviududndia Lewiun nju

17. U3 wesnisy Suluadu 1
18. USEY W mesu Ased 911

19. U3 1Buldviviu Aesdalstu (WUsewelve) $1in
20. U3 aunsn lulewa $11n

21. U39 U W wsans S
22. U39 N3U WEwWes 11n

23. U39 dnulug) dwwane 4119
USHN Al nim

Augeu 2560 — Aueney 2568 (8 U)

dnnauussuna



39

AMANUAUIANTIN:

wiesndninteqdunidluszuuinidaiiide (KEEEN OMR - Onsite Microbial Reactor) A
Toiduo1$ - soulevi lulasidea Sueames uinnssuilanudundniarivisinuduandon fe n1sgodiu
\w3osgUnsainAniatordunidlufesufoinsitdanugsendudou uarsndudeddninenaiansaunugua
thangoduadluiaiesmuiangiindamuaudsseylilasluseaeesanluii THiissasihdudawiadu sinls
azmn e wasiiddyansondaiidegdunidlilutiuuannds 1,000 Sueadsefiadans e
anlminasanan viliufisenisgesaarsansduniddululiegnasnga

Autl Touduons azgnindenfenfuenmadsndegninududugs gasiemisuazimanzandy

N el a 6 [ o @

Widedunidfiiuanizvesuion Aud S1in waziideqdunsdduiniidnanngafiniunisfndonaininidy

v ' v
o a W

Tulawa warindmnuanuisalunisgesaansasdunsgluindeyiliy auisagesaasundendundunse by

¥

o

o = '

VudeuldEnde dredseudadudsndnfusideqdunidiidainde uazussdusivomanturidordunis
trdadnds dadunsanaisusurawiuinnmsuds ilufinsdeduanden svvuthdadndsvesgpamnssy
fannsolfiadosdiud Taiduens 414 1un oransdrdney aeulafifion owisviiduyt vyt saasswaudi
rowyfifiuead Tssusy lsane1uia aananvuialvg 15ae1undnenns lasugnamnssuiald uay

UpugAEUNTIL

o

naewng :  Usenatnyduinnssulneg aduiiadu dueneu 2560

o

- umededuvudmiing 19 9o TudyFuiansulne atuiianiu wgadniou 2560

- dunededuud el 8n 26 18 TulyTuinnssulve aduifisdy unsem 2561

- snidnseTefunudiviiesen 19 518 wazifinsiededunusiviiesielni 80 4 510
Tutyuinnssulveg atudianin Souneu 2561

- snidnseTefunudiviiesen 12 518 wazifinsiededunuiiviiesielni 8n 4 510
TutiyTuinnssulne aduiiudu nanay 2561

- snidnsiededunudiniiseen 2318 wavtiinsiedegunuiiviiesielnl 8n 3 518

Tutgduinnssulne aduiiudy wweu 2562

o S o

a o a &€ o £ \
ﬁ‘ U9 AUU 1NH Q 02747 2101-3

v

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562 dinsuuszunu



40

AIUDUE)
U 9
9%d : 14000023
Yaasgyvawanuuinnssulne : ranfuaieiunazindngniigawiadanansiifiviea
YONWNTABWANUUIANTIUINY : weanIn A1 10 (MOSQUIT TB 10),
upaA N 914 100 (MOSQUIT TB 100)
MUPUARRIUN : lesumsativayuanlasenis ITAP Ine31adidengyan

WIMeGeIREIRiuNsINTA 1edeaungn sy
wagsmiunsuingmansnisinmglunisusiiung

v
o °

Usgansnmndndnaiidngniigeangluaninsssui

UsEniun1sanenen : U3t Wadaflad d1rin
AR mine Uit Wadalad 411
Hunudmiing : 1. U3 lewsdnmane 11in (wearin %10 10)
2. US¥n figi n3U diie (eandn 91T 10)
3. U3 Lea 7.3, osualsdu $1in (ueaniv 710 10)
4. US¥m lne waileea nsa 911in @eaain 10 10)
5. U3t Tsuding mania St (e 91T 100)
6. Fsudrudta nesneu 1iad (weardn 79 100)
7. Waududnin nuled Sumediutulus (Wizmelne)

(weaA v 71U 100)
8. Mnajuddnin Jaiiu walulad (ueaadn U 100)
9. US¥W n3u wnawes din (eandn 1T 10)
10. U3H m191siauet analel 91 (Weaain U 10)
11, U R 29Ty WA AT

(WadAIn 91U 10)

' a o a v o oA o a o 2 A § o w
KUY VTN NIDNVU Q%u’)ﬂﬂiiu‘l‘lﬂﬂ : UsEn WUsidaflas 91im

Y

1 dlg = IS
FANVUNSLUYU : AaAN 2561 - aaau 2567 (6 U)
AMENUALIANTIN:
weaAIv 70 10 (MOSQUIT TB 10) waz weaadn #d 100 (MOSQUIT TB 100) ilundndnaitosiu

v
o W o a

waridnaniigwiiadinanansiifiviea eengrslasansiifivealundndamiazaes 1 gnuanuasseenuagied

Tudnsrdrunmunean Tdidagnungsansliuiu 3 Weu Tdnuiglidestwmionts dminiu Walesuiunsy

v
o w o a

wdevansfiivea ndnduridesiuuazidngningsviiadainaisiiineansaoswua l@sun1stunzideuain

o

drlnanuangnITuNTeIMTHazeT (ae.) Issundnlauinsgiu 1SO uag GMP

v

uinnssulyy atuiiu@n weeu 2562 dinsuuszunu



a1

AMANYMZIANTY

1.

wdnfaurideatunaziidagnmirgssiindaanarsiifinea veanin # 10 uazueanin
71T 100 Usgnauduanseengvisiidnlad (Temephos) 1% w/w wag 10% w/w
pongudluntstestuuaiingnihgsléuiu 3 ey Tnsansiifivleaaseos 4 gnuanddes
99NANKANS U

nauliwmfudedieuiunmeindeuiifvlea

wpaAIv 71T 10 (MOSQUIT T8 10) fvuin 400 me/ifin 805101514 1 1in deth 4 ans
Fawmneduiufivuadn wu feh gui waty

weandn 71T 100 (MOSQUIT TB 100) fawna 1000 me/din $ms1n1sld 1 i sieti 100 Ans
Famnesunsldaniuituiivunelvg W 18w 200 das

NN : ﬂiuﬂ'lﬂ‘UﬂJsUu’mﬂiillbLWEJ QUULWZLILG]ZLI NIGHY 2561
- L‘Wlli'l‘c’JsUEJNLLV]U?]']MH”]EJ?’]‘EJFLMN BN 3 918 LaYTY Uﬁu/%u@WWB%QNLLVIu‘\HWU’]EJ Tudey

uinnssulne Q‘U‘UL‘W@JLW&J UNINAN 2562

- L‘Wlli'l‘c’JsUEJNLLV]UR]'IWL!’]EJS’]E’JIMEJ BN 3 918 LaYTy U‘iu/‘ﬁuﬂVl’WEJ‘liE]NLLVIu‘\]’]WU’]EJ Tuday

winnssulny Q‘U‘ULW@JLW&J LUWIgU 2562

e e e ey N
M o Tusdeiiad %m0 2539 3581 0 2791 2999

Jouduinnssulne aduiiufy wweu 2562 dinsuuszunu



AMARNUIN N
II8LLDYN/AENURLNULAY

03020003  wiulavaunszanviladviangneiazanidnunulany VT H-1 §9 W-28
%ﬁﬂﬁaaﬂgﬁmﬁm (Locking Plate and Locking Screw)



03020003 wulanzaunseanyiniiiaangneuazansdausulanzviiaviaangiiindea (Locking Plate and Locking Screw)

o o Item VW 91A1
a9y Code Part Name Part Name (n1w1lng) VUUY (594 vat)

1 | 123010900 | FEMUR LCP PLATE 6 HO wUlangALNIEANAUUIAILAY YUATHIANINES WA 6 3 P 12,000.00

2 | 123010901 | FEMUR LCP PLATE 7 HO wulavgnunIEANAUIAILIY YUATHIANINES WA 7 3 T 12,000.00

3 | 123010902 | FEMUR LCP PLATE 8 HO wulangAunIEANAUIAILAY YUATHIANINES WA 8 3 P 12,000.00

4 | 123010903 | FEMUR LCP PLATE 9 HO wiulavigamunszgnauduiu Yladianngs ¥un 9 3 P 12,000.00

5 | 123010904 | FEMUR LCP PLATE 10 HO wulavgaunsegnauvIdIuig Fladviangnes 1w 10 3 P 12,000.00

6 | 123010905 | FEMUR LCP PLATE 11 HO wulavgaunsegnauvdIuig Fladviangnes 1w 11 3 P 12,000.00

7 | 123010906 | FEMUR LCP PLATE 12 HO wulavgaunsegnauvIdIuig FaangNes Yun 12 3 P 12,000.00

8 | 123010907 | FEMUR LCP PLATE 14 HO wulavgaunsEgnauvIdIuig Faangnes U 14 3 P 12,000.00

9 | 123010908 | FEMUR LCP PLATE 15 HO wulavgaunsegnauvIdIuig Fladiangnes un 15 3 P 12,000.00

10 | 123010909 | FEMUR LCP PLATE 16 HO wulavgaunsEgnauIE@Iuig FUATIANINES YU 16 3 Fu 12,000.00

11 | 123010910 | FEMUR LCP PLATE 18 HO wiulavgamunszanaudunu Yliadianngs vun 18 § P 12,000.00

|, | 123011100 | PROXIMAL LAT FEMUR PLATE 5.0 MM,5 HOLE,LT Lbﬂiuiaﬁzmuﬂiz@ﬂﬁumﬁm‘sﬁj’mdﬁuuu yipdlianges AR 5.0 13,5 3, 919 P 15,500.00
iy

|3 | 123011101 | PROXIMAL LAT FEMUR PLATE 5.0 MM,7 HOLE,LT Lbﬂiuiaﬁzmuﬂiz@ﬂﬁumﬁm‘sﬁj’mdﬁuuu yipdlianges AR 5.0 1,7 g, 919 P 15,500.00
iy

1q | 123011102 | PROXIMAL LAT FEMUR PLATE 5.0 MM,9 HOLE,LT Lbﬂiuiaﬁzmuﬂiz@ﬂﬁumﬁm‘sﬁj’mdﬁuuu yipdliangnes Aua 5.0 13,9 g, 919 P 15,500.00
iy

(5 | 123011103 | PROXIMAL LAT FEMUR PLATE 5.0 MM,11 HOLELT Lisiu;[.ammuﬂiz@ﬂﬁuméﬁwﬁwdquw wiladviangnes vum 5.0 a1, 11 5, T 15,500.00
ety

16 | 123011104 | PROXIMAL LAT FEMUR PLATE 5.0 MM,13 HOLELT L:siu;[.ammumz@nﬁumé’msﬁ’wmuuu wiladlviangnes vum 5.0 1,13 5, T 15,500.00
1138

. 123011105 | PROXIMAL LAT FEMUR PLATE 5.0 MM,5 HOLERT | unulavganunsegnsuuisuinsdiuuy sladvidangnes 2uin 5.0 1a.5 §, u 15,500.00

919U

T-M



03020003 wHulanzAIUNEANYUANNIENTNEIBazaNIEALEUlansylnlansinaea (Locking Plate and Locking Screw)
Y U 9 Y U g g

o o Item VW 91A1
aiu Part Name Part Name (n1w1lne) ATRtnT
Code (371 vat)
123011106 | PROXIMAL LAT FEMUR PLATE 5.0 MM,7 HOLERT | unulaviganunsegnauuisuinsdiuuy sladvivangnes 2w 5.0 1,7 §, P 15,500.00
18 19N
123011107 | PROXIMAL LAT FEMUR PLATE 5.0 MM,9 HOLERT | unulaviganunsegnsuuisuinsdiuuy sladvivangnes 2w 5.0 139 5, P 15,500.00
19 19N
123011108 | PROXIMAL LAT FEMUR PLATE 5.0 MM,11 HOLERT | unulanzaiunszansuuiauddiuuy sllaiiviansnes aun 5.0 43,11 g, P 15,500.00
20 19U
,q | 123011109 | PROXIMAL LAT FEMUR PLATE 5.0 MM,13 HOLE,RT Liw'uiammuﬂiz@ﬂﬁu‘mﬁmsﬁwdwuu wiladlvangnes vum 5.0 43,13 5, P 15,500.00
YNVI
,, | 123010600 | DISTAL LAT FEMUR PLATE 5.0 MM,5 HOLELT Liﬂiuiawsmmﬂizfﬂﬂé’umﬁm%’wd’sudw wilpfiviangnes vuna 5 U, 5 3, 99 T 15,500.00
Y1
55 | 123010601 | DISTAL LAT FEMUR PLATE 5.0 MM,7 HOLELT Liﬂiuiawmuﬂizfﬂﬂé’umﬁm%’wd’sudw yilpfiviangwes vuna 5 U, 7 3, 99 T 15,500.00
Y18
,q | 123010602 | DISTAL LAT FEMUR PLATE 5.0 MM,9 HOLELT Lisiuiawmmwaﬂé’fumé’”lwﬁ'wd’sumﬂ wipfiviangnes vna 5 ua., 9 3, 99 P 15,500.00
Y18
25 | 123010603 | DISTAL LAT FEMUR PLATE 5.0 MM,11 HOLE,LT wsulavgaunsEgnau UL slalvangngs vuin 5 aw, 113, P 15,500.00
1918
26 | 123010604 | DISTAL LAT FEMUR PLATE 5.0 MM,13 HOLE,LT wsulavgaunsEgnau UL sliadlviangngs Yuin 5 aw, 135, P 15,500.00
91918
27 | 123010605 | DISTAL LAT FEMUR PLATE 5.0 MM,15 HOLE,LT wulavgaunsEgnAuIUisdILEns elalangnes vuin 5 uw, 155, Fu 15,500.00
9191
28 | 123010606 | DISTAL LAT FEMUR PLATE 5.0 MM,17 HOLE,LT wiulavigaunsEAnAUIIAIUTEINENe Ylladviangngs Yum 5 Uy, 175, 3 15,500.00
9191
29 | 123010607 | DISTAL LAT FEMUR PLATE 5.0 MM,5 HOLE,RT wiulavigmunsEanAuIIAIUtEINENe Flladianngs vun 5 Ui, 5 3, 9 3 15,500.00

U

Z-M



03020003 wHulanzAIUNEANYUANNIENTNEIBazaNIEALEUlansylnlansinaea (Locking Plate and Locking Screw)
Y U 9 Y U g g

o w [tem Do 11
ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) sty (5931 vat)

30 | 123010608 | DISTAL LAT FEMUR PLATE 5.0 MM,7 HOLE,RT wulavgaunsEanAuYIIUIsEILEne Fladvangnes vun 5wy, 7 3, 99 i 15,500.00
M

31 | 123010609 | DISTAL LAT FEMUR PLATE 5.0 MM,9 HOLE,RT wulavgaunsEanAuYIIUIsEILEns Ylalvangngs vua 5wy, 9 5, 91 i 15,500.00
M

32 | 123010610 | DISTAL LAT FEMUR PLATE 5.0 MM,11 HOLE,RT wiulavigmunsznAUIIAIUTEINENe Ylladvangnes Yum 5 Uy, 115, P 15,500.00
199N

33 | 123010611 | DISTAL LAT FEMUR PLATE 5.0 MM,13 HOLE,RT wiulavigmunsznAUIIAIUTEINENe Ylladvangnes Yum 5 Uy, 135, P 15,500.00
419N

34 | 123010612 | DISTAL LAT FEMUR PLATE 5.0 MM,15 HOLE,RT wiulavigmunsznAuIIAIUTEINENe Ylladviangnes Ywm 5 Uy, 155, P 15,500.00
119U

35 | 123010613 | DISTAL LAT FEMUR PLATE 5.0 MM,17 HOLE,RT wsulavigaunsEgnau UL slalvangngs Yuin 5 uw, 175, T 15,500.00
119U

36 | 123011600 | TIBIA LCP PLATE 5 HO wsulavigaunszgnyinudediumu slladiangnegs wn 5 3 Fu 12,000.00

37 | 123011601 | TIBIA LCP PLATE 6 HO wsiulavigaunszgnyinudediumuy siladiangnegs W 6 3 u 12,000.00

38 | 123011602 | TIBIA LCP PLATE 7 HO wsiulavigaunszgnyinudediumuy ylladiangnes wn 7 3 u 12,000.00

39 | 123011603 | TIBIA LCP PLATE 8 HO wsiulavigaunszgnyinudsdiumu siladiangnegs ¥ 8 3 Fu 12,000.00

40 | 123011604 | TIBIA LCP PLATE 9 HO wulavgaunsegnyinudediumu siladiangnes 1n 9 3 u 12,000.00

41 | 123011605 | TIBIA LCP PLATE 10 HO wiulavigamunszanviiudediunu yiaiiangnes auna 10 P 12,000.00

42 | 123011606 | TIBIA LCP PLATE 11 HO wiulavigamunszgnviiudediuny yiaiviangnes auna 11 3 P 12,000.00

43 | 123011607 | TIBIA LCP PLATE 12 HO wiulavigamunseanviiudediunu yiaiviangnes aunn 12 3 12,000.00

44 | 123011608 | TIBIA LCP PLATE 13 HO wiulavigaunseanviudediuny yiaiviangnes auna 13 T 12,000.00

45 | 123011609 | TIBIA LCP PLATE 15 HO wiulavigmunszanviudediunu yiafviangnes auna 15 3 12,000.00

46 | 123011610 | TIBIA LCP PLATE 17 HO wiulavigmunseanviudediunu yiaflviangnes wunn 17 3 12,000.00

47 | 123011200 | PROXIMAL LAT TIBIA PLATE 5 HO LT wulavgaunszgnyinudeinudsduuy viediviangngs wuna 5 39t i 15,500.00

48 | 123011201 | PROXIMAL LAT TIBIA PLATE 7 HO LT wulavgaunszgnyinudeinudsduuy viediviangngs wuna 7 39ty i 15,500.00

x
W



03020003 wHulanzAIUNEANYUANNIENTNEIBazaNIEALEUlansylnlansinaea (Locking Plate and Locking Screw)
Y U 9 Y U g g

o w [tem Do 11
ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) Migliy (5931 vat)
49 | 123011202 | PROXIMAL LAT TIBIA PLATE 9 HO LT wulavgaunszgnvinudeinudsduuy viediviangngs wuna 9 -1ty P 15,500.00
50 | 123011203 | PROXIMAL LAT TIBIA PLATE 11 HO LT wiulavgaunsegnvinudeinudisduuy viadvianngs vne 11 39ty T 15,500.00
51 | 123011204 | PROXIMAL LAT TIBIA PLATE 13 HO LT wiulavgaunsegnvinudeinudsduuy iadvianngs vna 13 30ty P 15,500.00
52 | 123011205 | PROXIMAL LAT TIBIA PLATE 5 HO RT wiulavgaunssgnvinudinuisduuy viadvianngs vuna 5 399 P 15,500.00
53 | 123011206 | PROXIMAL LAT TIBIA PLATE 7 HO RT wiulavigmunszgnmiudennudduu vialviangngs vua 7 3-9199 P 15,500.00
54 | 123011207 | PROXIMAL LAT TIBIA PLATE 9 HO RT wulavgaunsegnyiudeinudediuuy viaiviangngs vna 9 3919 T 15,500.00
55 | 123011208 | PROXIMAL LAT TIBIA PLATE 11 HO RT wiulavgaunsegnuinudamudediuuy viadiannegs aun 11 3919 T 15,500.00
56 | 123011209 | PROXIMAL LAT TIBIA PLATE 13 HO RT wulavgaunsegnuinudamudediuuy yiadianngs aun 13 3919 T 15,500.00
57 | 123011300 | PROXIMAL MED TIBIA PLATE 4 HO LT wiulavgaunsygnuiudsmuludiuy slladiangngs v 4 5-9eiey T 15,500.00
58 | 123011301 | PROXIMAL MED TIBIA PLATE 5 HO LT wiulavgaunsygnuiudsmuludiuuy siladiangngs vua 5 §-0eie T 15,500.00
59 | 123011302 | PROXIMAL MED TIBIA PLATE 6 HO LT wiulavgaunsygnuiudsmuludiuy slladiangngs v 6 3-0eie P 15,500.00
60 | 123011303 | PROXIMAL MED TIBIA PLATE 7 HO LT wiulavgaunseanvinudeiuludiuy siedivihangngs vuna 7 50ty P 15,500.00
61 | 123011304 | PROXIMAL MED TIBIA PLATE 8 HO LT wiulavgaunseanvinudenuludiuy siedivhangngs vuna 8 31ty P 15,500.00
62 | 123011305 | PROXIMAL MED TIBIA PLATE 4 HO RT wiulavgaunszanvinudeinuludiuu vliadivangngs vua 4 399U P 15,500.00
63 | 123011306 | PROXIMAL MED TIBIA PLATE 5 HO RT wiulavgaunszanvinudeinuludiuu vliadivangngs vua 5 30190 P 15,500.00
64 | 123011307 | PROXIMAL MED TIBIA PLATE 6 HO RT wiulavgaunszanvinudeinuludiuu vladivangngs vua 6 399U P 15,500.00
65 | 123011308 | PROXIMAL MED TIBIA PLATE 7 HO RT wiulavgaunseanvinudeinuludiuu vliadivangngs vua 7 309U P 15,500.00
66 | 123011309 | PROXIMAL MED TIBIA PLATE 8 HO RT wiulavgaunsygnuiudsiniludiuuu viladvangngs vuna 8 3-119m P 15,500.00
67 | 123010800 | DISTAL MED TIBIA PLATE 5 HO LT wulavgaunszgnyinudinuludiuas iadivangnes aun 5 3-919d0e u 15,500.00
68 | 123010801 | DISTAL MED TIBIA PLATE 7 HO LT wulavgaunszgnyinudinuludiuas iladivangnes aun 7 3-919d0e u 15,500.00
69 | 123010802 | DISTAL MED TIBIA PLATE 9 HO LT wulavgaunszgnyinudinuludiuas yiadiangnes aun 9 3-919dne u 15,500.00
70 | 123010803 | DISTAL MED TIBIA PLATE 11 HO LT wulavgaunsegnviiudanulugiuas slladiangnes aun 11 3-919de u 15,500.00
71 | 123010804 | DISTAL MED TIBIA PLATE 13 HO LT wiulavgaunsegnviiudanuludiuas siladiangnes wun 13 3-91edne 3 15,500.00
72 | 123010805 | DISTAL MED TIBIA PLATE 5 H RT winlavgaunseanvinudeinuludiuans siadviangnes vn 5 59190 3 15,500.00

=
s



03020003 wiulanzaunsznuiiniivaangngeuazangdausulansyiiaviaangiindeq (Locking Plate and Locking Screw)

o w [tem Do 11
ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) sty (5931 vat)
73 | 123010806 | DISTAL MED TIBIA PLATE 7 H RT wiulavgaunszgnvinudeinuludiuas viladiangnes ann 7 -9 P 15,500.00
74 | 123010807 | DISTAL MED TIBIA PLATE 9 H RT wiulavgaunszgnvinudeinuludiuans viadviangnes an 9 -9 T 15,500.00
75 | 123010808 | DISTAL MED TIBIA PLATE 11 H RT winlavgaunszgnviudanuludiuas siadiangnes aun 11 399 P 15,500.00
76 | 123010809 | DISTAL MED TIBIA PLATE 13 H RT winlavgaunszgnvinudenuludiuas ladiangnes aun 13 3-919m P 15,500.00
77 | 123010700 | DISTAL LAT TIBIA PLATE 5 HO LT wiulavigamunszgnyiudesnmudednas siadividangnes auna 5 3019918 P 15,500.00
78 | 123010701 | DISTAL LAT TIBIA PLATE 7 HO LT wiulavgaunsegnuiiudamnudnediuans alialiangngs vun 7 30198 T 15,500.00
79 | 123010702 | DISTAL LAT TIBIA PLATE 9 HO LT wiulavgaunsegnuiiudamnudnediuans aliadiangngs vuin 9 3-019ge T 15,500.00
80 | 123010703 | DISTAL LAT TIBIA PLATE 11 HO LT wulavgaunsegnuiudamnudnediuans aliadiangngs vuin 11 3-91991e P 15,500.00
81 | 123010704 | DISTAL LAT TIBIA PLATE 13 HO LT wulavgansegnuiudanudnediuans alialiangngs wun 13 3-019g1e T 15,500.00
82 | 123010705 | DISTAL LAT TIBIA PLATE 5 HO RT wulavgaunsegnuinudamudediuans aliadviangnes 1w 5 3919991 T 15,500.00
83 | 123010706 | DISTAL LAT TIBIA PLATE 7 HO RT wulavgaunsegnyinudaiudediuans aliadvidangnes un 7 3919991 P 15,500.00
84 | 123010707 | DISTAL LAT TIBIA PLATE 9 HO RT wiulavgaunszgnyiudesnmudedias siadiviangnes aum 9 39199 P 15,500.00
85 | 123010708 | DISTAL LAT TIBIA PLATE 11 HO RT wiulavgamunszaniudennudduas iadiangnes auna 11 3-91990 P 15,500.00
86 | 123010709 | DISTAL LAT TIBIA PLATE 13 HO RT wiulavigamunszaninudennudduas ieiiangnes auna 13 391990 P 15,500.00
87 | 122010100 | DISTAL MED TIBIA PLATE 3.5 MM, 4 HO LT winlavgaunseanvinudeinuludiuans siadviangnes aun 3.5 -4 3979 P 15,500.00
LA
88 | 122010101 | DISTAL MED TIBIA PLATE 3.5 MM, 6 HO LT wiulavgaunszanvinudeinuludiuas siadiangnes aun 3.5 -6 3919 P 15,500.00
LA
89 | 122010102 | DISTAL MED TIBIA PLATE 3.5 MM, 8 HO LT wiulavgaunseanvinudeinuludiuas siadviangnes aun 3.5 -8 5-119 T 15,500.00
41
90 | 122010103 | DISTAL MED TIBIA PLATE 3.5 MM, 10 HO LT wulavgaunsegnuiudanuludiuas sladiangnes aun 3.5 -10 3919 Fu 15,500.00
41
91 | 122010104 | DISTAL MED TIBIA PLATE 3.5 MM, 12 HO LT wiulavgaunszgnuiudanuludiuas sladivangnes auin 3.5 -12 3919 u 15,500.00

e

G-M



03020003 wHulanzAIUNEANYUANNIENTNEIBazaNIEALEUlansylnlansinaea (Locking Plate and Locking Screw)
Y U 9 Y U g g

o o Item D e 31A1
aiu Part Name Part Name (n1w1lne) ATRtnT
Code (371 vat)

92 | 122010105 | DISTAL MED TIBIA PLATE 3.5 MM, 14 HO LT wiulavgaunseanviudenuludiuas iladiangnes aun 3.5 -14 3919 P 15,500.00
H1e

93 | 122010106 | DISTAL MED TIBIA PLATE 3.5 MM, 4 HO RT wulavgaunszgnvinudeinuludiuas viladviangnes aun 3.5 -4 3919 P 15,500.00
U

94 | 122010107 | DISTAL MED TIBIA PLATE 3.5 MM, 6 HO RT winlavgaunszgnvinudeinuludiuas viladviangnes vun 3.5 -6 3919 P 15,500.00
U

95 | 122010108 | DISTAL MED TIBIA PLATE 3.5 MM, 8 HO RT wiulavgaunszgnvinudeinuludiuas viadviangnes vun 3.5 -8 -1 P 15,500.00
U

96 | 122010109 | DISTAL MED TIBIA PLATE 3.5 MM, 10 HO RT wiulavgaunszanyiudeinuludiuas sladiangnes aun 3.5 -10 3919 P 15,500.00
U3

97 | 122010110 | DISTAL MED TIBIA PLATE 3.5 MM, 12 HO RT wsiulavgaunszgnuiiudanuludiuans siladiangnes auin 3.5 -12 3919 T 15,500.00
U3

98 | 122010111 | DISTAL MED TIBIA PLATE 3.5 MM, 14 HO RT wiulavgaunszgnyiudenuludiuans siladiangnes 2w 3.5 -14 3919 P 15,500.00
U3

99 | 122010000 | DISTAL LAT TIBIA PLATE 3.5 MM, 4 HO LT wulavgaunsegnuinudaudediuans aliadiangnes wun 3.5 -4 3919 P 15,500.00
4

100 | 122010001 | DISTAL LAT TIBIA PLATE 3.5 MM, 6 HO LT wulavgaunsegnyinudaudediuans sliadiangngs wun 3.5 -6 3919 P 15,500.00
4

101 | 122010002 | DISTAL LAT TIBIA PLATE 3.5 MM, 8 HO LT wulavgaunsegnuinudaiudediuans alladiangngs wuin 3.5 -8 3919 P 15,500.00
4

102 | 122010003 | DISTAL LAT TIBIA PLATE 3.5 MM, 10 HO LT wiulavgaunsegnuiiudamudnsdiuans alialiangngs wua 3.5 -10 3919 u 15,500.00
4

103 | 122010004 | DISTAL LAT TIBIA PLATE 3.5 MM, 12 HO LT wiulavigamunszanmiudennudduans yiaiiangnes aun 3.5 -12 5-919 T 15,500.00
4

104 | 122010005 | DISTAL LAT TIBIA PLATE 3.5 MM, 4 HO RT wiulavigamunszanviudesnmudedas siadividangnes aunn 3.5 -4 3-919 T 15,500.00

U

9-M



03020003 wiulanzaunsznuiiniivaangngeuazangdausulansyiiaviaangiindeq (Locking Plate and Locking Screw)

o w [tem Do 11
ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) sty (5931 vat)
105 | 122010006 | DISTAL LAT TIBIA PLATE 3.5 MM, 6 HO RT wulavgaunsegnvinudinudnsdiuans alladiangngs wun 3.5 -6 3919 P 15,500.00
M
106 | 122010007 | DISTAL LAT TIBIA PLATE 3.5 MM, 8 HO RT wiulavgaunszgnvinudinudnediuans aliadiangngs wun 3.5 -8 3919 P 15,500.00
M
107 | 122010008 | DISTAL LAT TIBIA PLATE 3.5 MM, 10 HO RT wiulavigamunszgnminudennudduans yiaiiangnes wun 3.5 -10 5-919 P 15,500.00
N
108 | 122010009 | DISTAL LAT TIBIA PLATE 3.5 MM, 12 HO RT wiulavigamunszgnminudenudduans yiaiiangnes wua 3.5 -12 5-919 P 15,500.00
N
109 | 122010600 | HUMERUS LCP PLATE 4 HO wiulavgaunseanilnadiuiig siedviangngs vuia 4 § P 12,000.00
110 | 122010601 | HUMERUS LCP PLATE 5 HO winlaveaunsegniiluadiuin vlaiivangnes wuin 5 § T 12,000.00
111 | 122010602 | HUMERUS LCP PLATE 6 HO winlaveaunsegniiluadiui vlniviangnes wu1n 6 § T 12,000.00
112 | 122010603 | HUMERUS LCP PLATE 7 HO winlaveaunsegniiluadiuin vlaiiviangnes wuin 7 5 P 12,000.00
113 | 122010604 | HUMERUS LCP PLATE 8 HO winlangaunsegniilnadiuin vlniiviangnes wu1n 8 § P 12,000.00
114 | 122010605 | HUMERUS LCP PLATE 9 HO winlavgaunsegniilnadiuin vlniviangnes wu1n 9 § P 12,000.00
115 | 122010606 | HUMERUS LCP PLATE 10 HO winlaveaunsegniilnadiui vladivangnes wuia 10 § P 12,000.00
116 | 122010607 | HUMERUS LCP PLATE 11 HO wiulavgaunsegnilradiuiiu vladivangngs vua 11 3 P 12,000.00
117 | 122010608 | HUMERUS LCP PLATE 12 HO wiulavgaunsegninlradiuiiu vladiangngs vua 12 3 P 12,000.00
118 | 122010900 | PROXIMAL LAT HUMERAL PLATE 3.5 MM, 2 HO wiulavgaunseanilnanuinsdiuuu vledivhangngs vuia 2 § P 14,800.00
119 | 122010901 | PROXIMAL LAT HUMERAL PLATE 3.5 MM, 4 HO wiulavgaunseanilnasuinsdiuuu viedivhangnes vuie 4 § 3 14,800.00
120 | 122010902 | PROXIMAL LAT HUMERAL PLATE 3.5 MM, 6 HO wiulavgaunseanilnasuinsdiuu vledivhangngs vuia 6 § 3 14,800.00
121 | 122010903 | PROXIMAL LAT HUMERAL PLATE 3.5 MM, 8 HO winlavgaunseaniilnasuinsdiuuu viedivhangnes vuia 8 § 3 14,800.00
122 | 122010904 | PROXIMAL LAT HUMERAL PLATE 3.5 MM, 10 HO | urulangaunsegnialvasuinsdiuuy slladvangngd 2w 10 u 14,800.00
123 | 122010905 | PROXIMAL LAT HUMERAL PLATE 3.5 MM, 12 HO | ukulangaunsegnialvanuinsadiuuy sliadvangngd aun 12 3 Fu 14,800.00
125 | 122011202 | ULNA RADIUS LCP PLATE 4 HO wiulavgaunsEanuUaILiY YadTENINes WA 4 3 u 12,000.00
126 | 122011203 | ULNA RADIUS LCP PLATE 5 HO wiulavgaunsEanuuaILiY YadaNINes WA 5 3 Fu 12,000.00

=
~



03020003 wiulanzaunsznuiiniivaangngeuazangdausulansyiiaviaangiindeq (Locking Plate and Locking Screw)

o o Item VW 37121
ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) sty (5931 vat)
127 | 122011204 | ULNA RADIUS LCP PLATE 6 HO wnlavgnunsEAnIUEILiY YEAITIENINGS WA 6 3 3 12,000.00
128 | 122011205 | ULNA RADIUS LCP PLATE 7 HO wulavgaunsEAnIUEILiY YAIIENINES WA 7 3 3 12,000.00
129 | 122011206 | ULNA RADIUS LCP PLATE 8 HO wulavgaunsEaniUEILiY YAITENINeS WA 8 3 3 12,000.00
130 | 122011207 | ULNA RADIUS LCP PLATE 9 HO wnlavgaunsEaniUEINiY YadENINes 1A 9 3 3 12,000.00
131 | 122011208 | ULNA RADIUS LCP PLATE 10 HO wiulavigamunszgnuauadIun Yiladvangnes 1ua 10 3 3 12,000.00
132 | 122011209 | ULNA RADIUS LCP PLATE 11 HO LLﬂJuIawmaJﬂiz@mwu?i’suﬁ'ﬂu ‘Uﬁmﬁﬁaaﬂgwqq M 11 3 P 12,000.00
133 | 122011210 | ULNA RADIUS LCP PLATE 12 HO LLﬂJuIawmaJﬂiz@mwu?i’suﬁ'ﬂu ‘Uﬁmﬁﬁaaﬂgwqq N 12 3 P 12,000.00
134 | 122010800 | PROXIMAL DOR ULNA PLATE 4 HO LT wulavigaunsEgnvioulIwdNUUmMUNas Ylaliangngs vua 4 3-U1eEe T 14,800.00
135 | 122010801 | PROXIMAL DOR ULNA PLATE 6 HO LT wsulavigaunsEgnviaulIwdINUUmMUNas Ylaliangngs vun 6 3-U1eEe T 14,800.00
136 | 122010802 | PROXIMAL DOR ULNA PLATE 8 HO LT wsulavigaunsEgnvioulIudINUUmMUNas Ylaliangngs vun 8 §-Uege T 14,800.00
137 | 122010803 | PROXIMAL DOR ULNA PLATE 10 HO LT wHulavgaunsygnvieuuvudIL UL UNAS vilniiiiangngs vuna 10 §-019dhe Ty 14,800.00
138 | 122010804 | PROXIMAL DOR ULNA PLATE 12 HO LT wiulavigaunszanviouyudUUMUMas Yiailiansnes vun 12 3919918 P 14,800.00
139 | 122010805 | PROXIMAL DOR ULNA PLATE 14 HO LT wiulavigaunszanviouwyudUUMUMaY Yiaiiansnes vua 14 3019918 P 14,800.00
140 | 122010806 | PROXIMAL DOR ULNA PLATE 4 HO RT wiulavigamunszanviouwvudILUUMUVas wiadviangnes wua 4 391993 P 14,800.00
141 | 122010807 | PROXIMAL DOR ULNA PLATE 6 HO RT wiulavgaunszanviouwvuaLUUMUYEY Yadlvianges 1un 6 391991 P 14,800.00
142 | 122010808 | PROXIMAL DOR ULNA PLATE 8 HO RT wiulavgaunszanviouwvuaILUUMUVET adlviangnes 1unn 8 §-919U P 14,800.00
143 | 122010809 | PROXIMAL DOR ULNA PLATE 10 HO RT wiulavigaunszanviouwvUAILUUM UGS adlvangnes 3ua 10 3-019N P 14,800.00
144 | 122010810 | PROXIMAL DOR ULNA PLATE 12 HO RT wsulavigaLnsEONioULIUEAIUUNMUNAS FUATIENTNES VWA 12 3-01991 P 14,800.00
145 | 122010811 | PROXIMAL DOR ULNA PLATE 14 HO RT wiulangALnIEONioULIUEAIUUNMUNAY FUATIENTNES YUIR 14 301997 u 14,800.00
146 | 122010706 | OBLIQUE RADIUS T-PLATE 3.5 MM, 3 HO LT wiulavgaunszgnvioulauduUaegUi T 1Bes viladlviangngs 3.5 i, 3 u 14,800.00
PR
147 | 122010700 | OBLIQUE RADIUS T-PLATE 3.5 MM, 4 HO LT wulavgaunsegnviouluduUanggum T 1Bes winilviangngs 3.5 u., 4 u 14,800.00
PR
148 | 122010707 | OBLIQUE RADIUS T-PLATE 3.5 MM, 5 HO LT wulavgaunszgnvioulsuduUaegUi T 1Bes viladlviangngs 3.5 i, 5 u 14,800.00

PR

8-M



03020003 wHulanzAIUNEANYUANNIENTNEIBazaNIEALEUlansylnlansinaea (Locking Plate and Locking Screw)
Y U 9 Y U g g

o w [tem Do 11
ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) sty (5931 vat)

149 | 122010701 | OBLIQUE RADIUS T-PLATE 3.5 MM, 6 HO LT wulavgaunszgnvioulauduUaesUm T 1Bes viiadlvangngs 3.5 i, 6 i 14,800.00
PR

150 | 122010708 | OBLIQUE RADIUS T-PLATE 3.5 MM, 7 HO LT wulavgaunszgnvioulauduUaesUm T 1Bes viiadlangngs 3.5 ., 7 P 14,800.00
PR

151 | 122010702 | OBLIQUE RADIUS T-PLATE 3.5 MM, 8 HO LT wiulavigamunszanviounyuduUagsui T 1889 yilailiansnes 3.5 1., 8 P 14,800.00
309t

152 | 122010709 | OBLIQUE RADIUS T-PLATE 3.5 MM, 3 HO RT wiulavigamunszgnviounyuduUagsui T 1889 yilailiangnes 3.5 ., 3 P 14,800.00
3019

153 | 122010703 | OBLIQUE RADIUS T-PLATE 3.5 MM, 4 HO RT wiulavigaunszgnviouwvuduUagsui T 1889 wiadlvidangnes 3.5 uil., 4 P 14,800.00
30199

154 | 122010710 | OBLIQUE RADIUS T-PLATE 3.5 MM, 5 HO RT uwrulavznunszgnvieulvuduanesuin T 18es sllalivaangnes 3.5 uu., 5 T 14,800.00
30199

155 | 122010704 | OBLIQUE RADIUS T-PLATE 3.5 MM, 6 HO RT wulavgaunsygnvieuuvuduUanegUsa T 1884 vilndlvhangnes 3.5 uil., 6 P 14,800.00
30199

156 | 122010711 | OBLIQUE RADIUS T-PLATE 3.5 MM, 7 HO RT wulavgaunsygnvieuuvuduUanegUsn T 1884 vilndlvhangnes 3.5 uil., 7 P 14,800.00
30199

157 | 122010705 | OBLIQUE RADIUS T-PLATE 3.5 MM, 8 HO RT wulavgaunsygnvieuuvuduUanegUsa T 1884 vilniivhangnes 3.5 uil., 8 P 14,800.00
30199

158 | 122011000 | T-PLATE (HEAD H 3), 3 HO wulavgaunsygnvieuuvudaneguin T vilniiiiangnes 3.5 uu, 3 § P 14,800.00

159 | 122011001 | T-PLATE (HEAD H 3), 4 HO wulavgaunszgnvioulauduUaesui T windlvinangngs 3.5 uil, 4 Fu 14,800.00

160 | 122011002 | T-PLATE (HEAD H 3), 5 HO wiulavgamunszanviouwvudUangsuin T vlallvidangnes 3.5 uu, 5 5 T 14,800.00

161 | 122011003 | T-PLATE (HEAD H 3), 6 HO wiulavgaunszanviouwsudUangsuin T vlallviangnes 3.5 uul, 6 § T 14,800.00

162 | 122011004 | T-PLATE (HEAD H 3), 7 HO wiulavgaunszanviouwvudUagsuin T vlallviangnes 3.5 uu, 7 5 T 14,800.00

163 | 122011005 | T-PLATE (HEAD H 3), 8 HO wiulavgaunszanviouwvudUagsuin T vliallvidangnes 3.5 i, 8 5 T 14,800.00

164 | 122010500 | CLAVICLE HOOK PLATE 5 HO LT,L14 MM wiulavgaunseanlnlaniuulatenzue wiedivhannes wuna 5 5919408, T 14,800.00

14 w4.

6-M



03020003 wiulanzaunsznuiiniivaangngeuazangdausulansyiiaviaangiindeq (Locking Plate and Locking Screw)

o w Iltem VW 31A1
ddu | Part Name Part Name (mwlne) RIINT, (5931 vat)

165 | 122010503 | CLAVICLE HOOK PLATE 5 HO RT,L14 MM winlavgaunszgninUaniuuutaenzve viadvangngs vue 5 39, i 14,800.00
14 .

166 | 122010501 | CLAVICLE HOOK PLATE 6 HO LT,L14 MM winlavgaunszaninvaniuuulaiensve wiedivhangngs vuna 6 3-919de, i 14,800.00
14 .

167 | 122010504 | CLAVICLE HOOK PLATE 6 HO RT,L14 MM winlavgaunszgnivianiuutaienzve vindivangngs vua 6 39, i 14,800.00
14 .

168 | 122010502 | CLAVICLE HOOK PLATE 7 HO LT,L14 MM wiulavgaunszaninlaniuuulaienzee wiedivhangngs vuna 7 3-9ede, i 14,800.00
14 .

169 | 122010505 | CLAVICLE HOOK PLATE 7 HO RT,L14 MM winlavgaunszgnivianiuutaienzve viadivangngs vue 7 39, i 14,800.00
14 w3,

170 | 122010506 | CLAVICLE HOOK PLATE 4 HO LT,L14 MM winlangaunsegnivuanuuuaienzee siladmangngs W 4 3-9ede, T 14,800.00
14 w3,

171 | 122010507 | CLAVICLE HOOK PLATE 4 HO RT,L14 MM Lwiuiawmmﬂiz@ﬂiﬁnﬂaﬁ%wwmEmssua ﬁjﬁmﬁﬁ’;aﬂgwqa U 4 g-si'mszm, %u 14,800.00
14 w3,

172 | 122000904 | STRAIGHT RECON PLATE 3.5 MM, 4 HO widanzaunsznuuuineuanindu siadiiansngs vuin 3.5 1, 4 5 P 14,800.00

173 | 122000905 | STRAIGHT RECON PLATE 3.5 MM, 5 HO whdanzaunsznuuuineuanindu siadiviansngs vuin 3.5 1, 5 5 P 14,800.00

174 | 122000906 | STRAIGHT RECON PLATE 3.5 MM, 6 HO Lwiuiawm:uﬂ'ﬁz@mwu‘%ﬂauam%’ﬂ% ﬁjﬁmﬁﬁ”saﬂgwqﬂ UM 3.5 U3, 6§ %u 14,800.00

175 | 122000907 | STRAIGHT RECON PLATE 3.5 MM, 7 HO Lwiuiawm:uﬂ'ﬁz@mwu‘%ﬂauam%’ﬂ% ﬁjﬁmﬁﬁ”saﬂgwqﬂ W 35U, 7§ %u 14,800.00

176 | 122000908 | STRAIGHT RECON PLATE 3.5 MM, 8 HO LLw'uIammuﬂizamwﬁﬂauam%ﬂ%u yipdliangNes BuA 3.5 Ui, 8 3 1 14,800.00

177 | 122000909 | STRAIGHT RECON PLATE 3.5 MM, 9 HO usiulavgaunszgnuuineuansndu wiadangwes via 3.5 11, 9 5 T 14,800.00

178 | 122000910 | STRAIGHT RECON PLATE 3.5 MM, 10 HO usitlavgaunszgnuuuinouansndy sialivangnegs vunm 3.5 1, 10 § T 14,800.00

179 | 122000911 | STRAIGHT RECON PLATE 3.5 MM, 11 HO usitlavgaunszgnuuuinouansndy viadivangngs vunm 3.5 1, 11 5 T 14,800.00

180 | 122000912 | STRAIGHT RECON PLATE 3.5 MM, 12 HO wsitlavgaunszgnuuuinouansndy viadivangnegs vunm 3.5 s, 12 5 T 14,800.00

181 | 123010300 | TI REGU LOCKING 5x14 MM T25 ansoausulaveyilaiiansiiindey vuia 5x14 aw., I3 25 3 1,600.00

182 | 123010301 | TI REGU LOCKING 5x16 MM T25 ansdaunulaveyliaviangiinded vuin 5x16 U, a7 25 u 1,600.00

=
iR
o



03020003 wiulanzaunsznuiiniivaangngeuazangdausulansyiiaviaangiindeq (Locking Plate and Locking Screw)

o o Item VW 37121
ddu | Part Name Part Name (n1&1lne) ATRtnT (5931 vat)
183 | 123010302 | TI REGU LOCKING 5x18 MM T25 ansdaunulaveilaviangiinded vuin 5x18 U, AN 25 P 1,600.00
184 | 123010303 | TI REGU LOCKING 5x20 MM T25 ansdaunulaveyiiaviangiinded vuin 5x20 W, AN 25 T 1,600.00
185 | 123010304 | TI REGU LOCKING 5x22 MM T25 ansdaunulaveiiaviangilinded vuin 5x22 U, ¥nn 25 P 1,600.00
186 | 123010305 | TI REGU LOCKING 5x24 MM T25 ansdaunulaveilaviangilinded vuin 5x24 U, ¥ 25 P 1,600.00
187 | 123010306 | TI REGU LOCKING 5x26 MM T25 ansgausulavgyilaiiangiiindyy vunn 5x26 ., I3 25 P 1,600.00
188 | 123010307 | TI REGU LOCKING 5x28 MM T25 angdaunulaveyilaviangiinded vunn 5x28 U, a7 25 T 1,600.00
189 | 123010308 | TI REGU LOCKING 5x30 MM T25 ansdaunulaveyilaiangiinded vum 5x304s., A1 25 P 1,600.00
190 | 123010309 | TI REGU LOCKING 5x32 MM T25 angdaunulaveyilaviangiinded vunn 5x32 U, 1A 25 T 1,600.00
191 | 123010310 | TI REGU LOCKING 5x34 MM T25 angdaunulaveyilaviangiinded vunn 5x34 U, AN 25 T 1,600.00
192 | 123010311 | TI REGU LOCKING 5x36 MM T25 angdaunulaveyilaviangidinded vunn 5x36 U, 1A 25 P 1,600.00
193 | 123010312 | TI REGU LOCKING 5x38 MM T25 angdaunulaveyilavangiinded vunn 5x38 U, 1A 25 P 1,600.00
194 | 123010313 | TI REGU LOCKING 5x40 MM T25 ansgausulavgyilaiiangiiindey auna 5x40 ., I3 25 P 1,600.00
195 | 123010314 | TI REGU LOCKING 5x42 MM T25 ansgausulavgyilaiiangiiindey vunn 5x42 ail., I 25 P 1,600.00
196 | 123010315 | TI REGU LOCKING 5x44 MM T25 ansgausulavgyilaiiangiiindey vunn 5x44 awl., I 25 P 1,600.00
197 | 123010316 | TI REGU LOCKING 5x46 MM T25 ansgausulavgyilaiiangiiindey vunn 5x46 ail., I 25 P 1,600.00
198 | 123010317 | TI REGU LOCKING 5x48 MM T25 ansgausulavgyilaiiangiiindey vunn 5x48 ., I3 25 P 1,600.00
199 | 123010318 | TI REGU LOCKING 5x50 MM T25 ansgausulavgyilaiiangiiindey auim 5x50 ., I3 25 P 1,600.00
200 | 123010319 | TI REGU LOCKING 5x55 MM T25 angdaunulaveyilaviangiinded vuin 5x55 U, AN 25 B 1,600.00
201 | 123010320 | TI REGU LOCKING 5x60 MM T25 ansdaunulaveliaviangilinded vuin 5x60 U, ¥ 25 T 1,600.00
202 | 123010321 | TI REGU LOCKING 5x65 MM T25 ansdaunulaveilaviangilinded vuin 5x65 U, ¥ 25 T 1,600.00
203 | 123010322 | TI REGU LOCKING 5x70 MM T25 ansdaunulaveiiaviangilinded vuin 5x70 W, AN 25 u 1,600.00
204 | 123010323 | TI REGU LOCKING 5x75 MM T25 ansdaunulaveiiaviangilinded vuin 5x75 U, a7 25 u 1,600.00
205 | 123010324 | TI REGU LOCKING 5x80 MM T25 ansdaunulaveyliaviangiinded vuin 5x80 Ui, AN 25 u 1,600.00
206 | 123010325 | TI REGU LOCKING 5x85 MM T25 ansgausulaveyilaiiansiiindey vunn 5x85 ., I3 25 3 1,600.00

]
—_
—_



03020003 wHulanzAIUNEANYUANNIENTNEIBazaNIEALEUlansylnlansinaea (Locking Plate and Locking Screw)
Y U 9 Y U g g

o o Item D e 31A1
ddu | Part Name Part Name (n1&1lne) ATRtnT (5931 vat)
207 | 123010326 | TI REGU LOCKING 5x90 MM T25 ansdaunulaveiiaviangiinded vuin 5x90 U, AN 25 P 1,600.00
209 | 123010226 | TI REGU LOCKING CANNU 5x14 MM T25 ansdaunulaveyilavhangilinded, igiunaen Y1 5x14 Ui, ¥A13 25 T 3,500.00
210 | 123010200 | TI REGU LOCKING CANNU 5x16 MM T25 ansdaunulaveyilavangilinded, figiunaen Y1 5x16 L., ¥A13 25 P 3,500.00
211 | 123010201 | TI REGU LOCKING CANNU 5x18 MM T25 ansdaunulaveyilavangilinded, figiunaen YU 5x18 Uy, ¥A13 25 P 3,500.00
212 | 123010202 | TI REGU LOCKING CANNU 5x20 MM T25 ansgausulavgyilaiiansiiingen, figiiunaen vua 5x20 ail., A1 25 P 3,500.00
213 | 123010203 | TI REGU LOCKING CANNU 5x22 MM T25 ansdaunulaveyilavhangilinded, figiunaen YU 5x22 L., ¥A13 25 T 3,500.00
214 | 123010204 | TI REGU LOCKING CANNU 5x24 MM T25 angdaunulaveyilavhangilinded, figiunaen vu1n 5x24 1., ¥A13 25 T 3,500.00
215 | 123010205 | TI REGU LOCKING CANNU 5x26 MM T25 ansdaunulaveyilavhangilinded, figiunaen YA 5x26 L., ¥IA13 25 T 3,500.00
216 | 123010206 | TI REGU LOCKING CANNU 5x28 MM T25 angdaunulaveyilavhangilinded, figiunaen YU 5x28 U, ¥IA13 25 T 3,500.00
217 | 123010207 | TI REGU LOCKING CANNU 5x30 MM T25 angdaunulaveyilavhangilinded, figiunaen YU 5x30 L., ¥IA13 25 T 3,500.00
218 | 123010208 | TI REGU LOCKING CANNU 5x32 MM T25 angdaunulaveyilavhangilinded, figiunaen YU 5x32 L., ¥A13 25 Ty 3,500.00
219 | 123010209 | TI REGU LOCKING CANNU 5x34 MM T25 ansgausulavgyilaiiansiiinge, fgiunaen vua 5x34 uil., a3 25 P 3,500.00
220 | 123010210 | TI REGU LOCKING CANNU 5x36 MM T25 ansgausulavgyilamiansiiingen, giunaen vua 5x36 4., A3 25 P 3,500.00
221 | 123010211 | TI REGU LOCKING CANNU 5x38 MM T25 ansgausulavgyilaiiansiiinge, figiunaen vua 5x38 uil., /a3 25 P 3,500.00
222 | 123010212 | TI REGU LOCKING CANNU 5x40 MM T25 ansgausulavgyilaiiansiiingen, figiunaen vua 5x40 uil., a3 25 P 3,500.00
223 | 123010213 | TI REGU LOCKING CANNU 5x42 MM T25 ansgausulavgyilamansiiinge, figiunaen vua 5x42 uil., a3 25 P 3,500.00
224 | 123010214 | TI REGU LOCKING CANNU 5x44 MM T25 ansgausulavgyilaiiansiiinge, fgiiunaen vua 5x44 uil., a3 25 P 3,500.00
225 | 123010215 | TI REGU LOCKING CANNU 5x46 MM T25 ansdaunulaveyilavhangilinded, figiunaen Y1 5x46 U, ¥A13 25 Ty 3,500.00
226 | 123010216 | TI REGU LOCKING CANNU 5x48 MM T25 ansdaunulaveyilavangilinded, figiunaen YU 5x48 U, ¥A13 25 u 3,500.00
227 | 123010217 | TI REGU LOCKING CANNU 5x50 MM T25 ansdaunulaveyilaviangiinded, figiunaen YU 5x50 Ui, ¥IA13 25 u 3,500.00
228 | 123010218 | TI REGU LOCKING CANNU 5x55 MM T25 ansdaunulaveyilaviangilinded, figiunaen Y1 5x55 U, ¥A13 25 u 3,500.00
229 | 123010219 | TI REGU LOCKING CANNU 5x60 MM T25 ansdaunulaveyilaviangilinded, figiunasn YU 5x60 L., ¥IA13 25 u 3,500.00
230 | 123010220 | TI REGU LOCKING CANNU 5x65 MM T25 ansdaunulaveyilaviangilinded, figiunaen YU 5x65 L., ¥IA13 25 3 3,500.00
231 | 123010221 | TI REGU LOCKING CANNU 5x70 MM T25 ansdaunulavgyilavhangilinded, figiunaen Y1 5x70 L., ¥A13 25 T 3,500.00

=
R
N



03020003 wiulanzaunsznuiiniivaangngeuazangdausulansyiiaviaangiindeq (Locking Plate and Locking Screw)

o o Item D e 31A1
ddu | Part Name Part Name (n1&1lne) ATRtnT (5931 vat)
232 | 123010222 | TI REGU LOCKING CANNU 5x75 MM T25 ansdaunulaveyilavhangilinded, figiunaen Y1 5x75 Ui, ¥A13 25 P 3,500.00
233 | 123010223 | TI REGU LOCKING CANNU 5x80 MM T25 ansdaunulaveyilavangilinded, figiunaen YU 5x80 Uy, ¥IA3 25 T 3,500.00
234 | 123010224 | TI REGU LOCKING CANNU 5x85 MM T25 ansdaunulaveyilavangilinded, figiunaen YA 5x85 U, ¥A13 25 P 3,500.00
235 | 123010225 | TI REGU LOCKING CANNU 5x90 MM T25 ansdaunulaveyilavangilinded, figiunaen Yu1A 5x90 Ui, ¥IA13 25 P 3,500.00
237 | 123010505 | TI REGU LOCKING 6.5x35 MM T25 ansgausulavgyilaiiansiiindey vum 6.5x35 wil., 113IA13 25 P 1,880.00
238 | 123010506 | TI REGU LOCKING 6.5x40 MM T25 ansdaunulaveyilaangilinded vum 6.5x40 Uy, 1A 25 P 1,880.00
239 | 123010507 | TI REGU LOCKING 6.5x45 MM T25 ansdaunulaveyilaangilinded vunm 6.5x45 W, A1 25 P 1,880.00
240 | 123010508 | TI REGU LOCKING 6.5x50 MM T25 ansdaunulaveyilaangilinded vum 6.5x50 W, 1A 25 P 1,880.00
241 | 123010509 | TI REGU LOCKING 6.5x55 MM T25 ansdaunulaveyilaiangilinded vunm 6.5x55 W, A3 25 P 1,880.00
242 | 123010510 | TI REGU LOCKING 6.5x60 MM T25 ansdaunulaveyilaiangilinded vun 6.5x60 U, 1A 25 P 1,880.00
243 | 123010511 | TI REGU LOCKING 6.5x65 MM T25 ansdaunulaveyilaiangilinded vun 6.5x65 Wy, A3 25 P 1,880.00
244 | 123010512 | TI REGU LOCKING 6.5x70 MM T25 ansgausulavgyilaiiansiiindey vun 6.5x70 wil., 113IA13 25 P 1,880.00
245 | 123010513 | TI REGU LOCKING 6.5x75 MM T25 ansgausulavgyilaiiansiiindey vun 6.5x75 wil., 1¥13IA13 25 P 1,880.00
246 | 123010514 | TI REGU LOCKING 6.5x80 MM T25 ansgausulavgyilaiiansiiindey vun 6.5x80 wul., 11IA13 25 P 1,880.00
247 | 123010515 | TI REGU LOCKING 6.5x85 MM T25 ansgausulavgyilaiiansiiindey vun 6.5x85 wil., 1113 25 P 1,880.00
248 | 123010516 | TI REGU LOCKING 6.5x90 MM T25 ansgausulavgyilaiiansiiindey vun 6.5x90 wul., 11IA13 25 P 1,880.00
249 | 123010517 | TI REGU LOCKING 6.5x95 MM T25 ansgausulavgyilaiiansiiindey vun 6.5x95 wul., 113IA13 25 P 1,880.00
250 | 123010500 | TI REGU LOCKING 6.5x100 MM T25 ansdaunulaveyilaviangiinded vunn 6.5x100 W, 1A 25 B 1,880.00
251 | 123010501 | TI REGU LOCKING 6.5x105 MM T25 ansdaunulaveyilaviangilinded vunn 6.5x105 W, A3 25 T 1,880.00
252 | 123010502 | TI REGU LOCKING 6.5x110 MM T25 ansdaunulaveyiiaviangilinded vuin 6.5x110 Wy, ¥A13 25 T 1,880.00
253 | 123010503 | TI REGU LOCKING 6.5x115 MM T25 ansdaunulaveyiiaviangilinded vunn 6.5x115 Wy, a3 25 T 1,880.00
254 | 123010504 | TI REGU LOCKING 6.5x120 MM T25 ansdaunulaveyilaviangiinded vunn 6.5x120 W, A3 25 T 1,880.00
255 | 123010405 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5x35 MM T25 ansdaunulaveyliaviangilinded, figiunaen vu1n 6.5x35 U, A3 25 u 3,500.00
256 | 123010406 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5x40 MM T25 ansdaunulavgyilavhangiinded, figiunaen vu1a 6.5x40 ual., A3 25 T 3,500.00

¥
N
W



03020003 wiulanzaunsznuiiniivaangngeuazangdausulansyiiaviaangiindeq (Locking Plate and Locking Screw)

o o Item D e 31A1
ddu | Part Name Part Name (n1&1lne) ATRtnT (5931 vat)
257 | 123010407 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5x45 MM T25 ansdaunulaveilavangilinded, fdgiunaen wu1n 6.5x45 U, ¥A13 25 P 3,500.00
258 | 123010408 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5x50 MM T25 ansdaunulaveilavangiinded, dgiunaen Yu1n 6.5x50 1., ¥A13 25 T 3,500.00
259 | 123010409 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5x55 MM T25 ansdaunulaveilavangiinded, dgiunaen Yu1n 6.5x55 1., ¥A13 25 P 3,500.00
260 | 123010410 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5x60 MM T25 ansdaunulaveilavangilinded, dgiunaen YA 6.5x60 1., ¥IA13 25 P 3,500.00
261 | 123010411 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5x65 MM T25 ansgausulavgyilaiiansiiinged, fgNunaen YA 6.5x65 i, 1IR3 25 P 3,500.00
262 | 123010412 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5x70 MM T25 ansdaunulaveyilavhangiinded, figiunaen vu1m 6.5x70 Wl A3 25 T 3,500.00
263 | 123010413 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5x75 MM T25 ansdaunulaveyilavhangiinded, figiunaen Yu1m 6.5x75 Uil A3 25 Ty 3,500.00
264 | 123010414 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5x80 MM T25 ansdaunulaveyilavangiinded, figiunaen vu1m 6.5x80 Ui, A3 25 T 3,500.00
265 | 123010415 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5x85 MM T25 ansdaunulaveyilavangiinded, figiunaen vu1n 6.5x85 Uil A3 25 T 3,500.00
266 | 123010416 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5x90 MM T25 ansdaunulaveyilavhangiinded, figiunaen vu1m 6.5x90 Ui, A3 25 T 3,500.00
267 | 123010417 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5x95 MM T25 ansdaunulavgyilavhangiinded, figiunaen vu1m 6.5x95 Ui, A3 25 P 3,500.00
268 | 123010400 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5x100 MM T25 ansgausulavgyilaiangiiingen, dgHunaen YuIn 6.5x100 Ui, ¥13A13 25 P 3,500.00
269 | 123010401 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5x105 MM T25 ansgausulavgyilaiangiiinge, dgHunaen YuIn 6.5x105 i, ¥13A13 25 P 3,500.00
270 | 123010402 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5x110 MM T25 ansgausulavgyilaiangiiingen, dgHunaen Yun 6.5x110 Ui, ¥13A13 25 P 3,500.00
271 | 123010403 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5x115 MM T25 ansgausulaverilaiiansiiinged, igiunaen YA 6.5x11544., I3 25 P 3,500.00
272 | 123010404 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5x120 MM T25 ansgausulavgyilaiangiiingen, dgHunaen YuIn 6.5x120 i, ¥13A13 25 P 3,500.00
273 | 123010100 | TI CORTICAL SCREW 4.5x12 MM anslvmillengausulave nderesiAa Yu1n 4.5x12 uy. P 300.00
274 | 123010101 | TI CORTICAL SCREW 4.5x14 MM anglnniflendausiulave indednesina vunn 4.5x14 . Ty 300.00
275 | 123010102 | TI CORTICAL SCREW 4.5x16 MM anglnnudendawiulave indeinesida vuin 4.5x16 w. u 300.00
276 | 123010103 | TI CORTICAL SCREW 4.5x18 MM anglnnudendawiulave indeinesida vuin 4.5x18 w. u 300.00
277 | 123010104 | TI CORTICAL SCREW 4.5x20 MM anglnnudendawiulave indeinesida vun 4.5x20 w. u 300.00
278 | 123010105 | TI CORTICAL SCREW 4.5x22 MM anglnnudendawiulave indeinesida vun 4.5x22 w. u 300.00
279 | 123010106 | TI CORTICAL SCREW 4.5x24 MM anglnnudendawiulave indeinesida vuin 4.5x24 w. u 300.00
280 | 123010107 | TI CORTICAL SCREW 4.5x26 MM anslvillengausulave ndeiresiAa YuIn 4.5x26 uy. T 300.00

¥
—
N



03020003 wiulanzaunsznuiiniivaangngeuazangdausulansyiiaviaangiindeq (Locking Plate and Locking Screw)

o o Item VW 37121
ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) sty (5931 vat)
281 | 123010108 | TI CORTICAL SCREW 4.5x28 MM anslvmillengausiulave ndenesia Yu1n 4.5x28 uy. P 300.00
282 | 123010109 | TI CORTICAL SCREW 4.5x30 MM anglvmillengausulave indenesia Yu1n 4.5x30 wy. T 300.00
283 | 123010110 | TI CORTICAL SCREW 4.5x32 MM anslvmillengausulave indenesiAa YU 4.5x32 uy. P 300.00
284 | 123010111 | TI CORTICAL SCREW 4.5x34 MM anslvmillengausiulave indenesia Yuin 4.5x34 uy. P 300.00
285 | 123010112 | TI CORTICAL SCREW 4.5x36 MM anslvmillengausulave ndenesiAa YuIn 4.5x36 L. P 300.00
286 | 123010113 | TI CORTICAL SCREW 4.5x38 MM anglnnudendawsiulave indeinesida vuin 4.5x38 w. T 300.00
287 | 123010114 | TI CORTICAL SCREW 4.5x40 MM anglnnudendawiulave indeinesida vum 4.5x40 w. T 365.00
288 | 123010115 | TI CORTICAL SCREW 4.5x42 MM anglnnuendawiulave indeinesida vuin 4.5x42 w. T 365.00
289 | 123010116 | TI CORTICAL SCREW 4.5x44 MM anglnnudendawsiulave indeinesida vun 4.5x44 w. T 365.00
290 | 123010117 | TI CORTICAL SCREW 4.5x46 MM anglnnuendawsiulave indeinesida vun 4.5x46 wl. T 365.00
291 | 123010118 | TI CORTICAL SCREW 4.5x48 MM anglnnudendawiulave indeinesida vun 4.5x48 w. P 365.00
292 | 123010119 | TI CORTICAL SCREW 4.5x50 MM anslvmillengausulave nderesiAa YuIn 4.5x50 L. P 365.00
293 | 123010120 | TI CORTICAL SCREW 4.5x52 MM anslvilleugausulave ndeiresia YuIn 4.5x52 uyl. P 365.00
294 | 123010121 | TI CORTICAL SCREW 4.5x54 MM anslvmillengausulave nderesia YuIn 4.5x54 uyl. P 365.00
295 | 123010122 | TI CORTICAL SCREW 4.5x56 MM anslvmillengausulave ndeiresiAa YuIn 4.5x56 L. P 365.00
296 | 123010123 | TI CORTICAL SCREW 4.5x58 MM anslvmillengausulave nderesiAa YuIn 4.5x58 L. P 365.00
297 | 123010124 | TI CORTICAL SCREW 4.5x60 MM anslvmillengausulave ndeiresiAa YuIn 4.5x60 uy. P 365.00
298 | 123010125 | TI CORTICAL SCREW 4.5x62 MM anglnnudendawiulave indeinesida vun 4.5x62 wul. P 365.00
299 | 123010126 | TI CORTICAL SCREW 4.5x64 MM anglnnudendawiulave indeinesida vun 4.5x64 w. Fu 365.00
300 | 123010127 | TI CORTICAL SCREW 4.5x66 MM anglnnudendawiulave indeinesida vun 4.5x66 w. Fu 365.00
301 | 123010128 | TI CORTICAL SCREW 4.5x68 MM anglnnudendawiulave indeinesisa vun 4.5x68 w. Fu 365.00
302 | 123010129 | TI CORTICAL SCREW 4.5x70 MM anglnnudendawiulave indeinesida vun 4.5x70 w. Fu 365.00
303 | 122010400 | TI CANCE SCREW SHORT THREAD 4x10 MM anglymidlosBausilans uwuuaumadanderdu vu1n 4x10 uu 3 600.00
304 | 122010401 | TI CANCE SCREW SHORT THREAD 4x12 MM anglidouausilany uwuausadandordu aun 4x12 uu. T 600.00

¥
N
o



03020003 wHulanzAIUNEANYUANNIENTNEIBazaNIEALEUlansylnlansinaea (Locking Plate and Locking Screw)
Y U 9 Y U g g

o w [tem Do 11
ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) sty (5931 vat)
305 | 122010402 | TI CANCE SCREW SHORT THREAD 4x14 MM anglidouausilons uwuueuwadandordu suia ax14 uu. P 600.00
306 | 122010403 | TI CANCE SCREW SHORT THREAD 4x16 MM anglidouausilons uuuueuadandordu vuia ax16 uu. T 600.00
307 | 122010404 | TI CANCE SCREW SHORT THREAD 4x18 MM anglidouausilans uuuueuwadandordu suia 4x18 uu. P 600.00
308 | 122010405 | TI CANCE SCREW SHORT THREAD 4x20 MM anglidouausilans uuuueuwadandordu vuia 4x20 uu. P 600.00
309 | 122010406 | TI CANCE SCREW SHORT THREAD 4x22 MM anglidoudausilons uutueueadandordu suin 4x22 uu. P 600.00
310 | 122010407 | TI CANCE SCREW SHORT THREAD 4x24 MM anglymmidlosBausulans wwusaugadandondu vuin 4x2a uu T 600.00
311 | 122010408 | TI CANCE SCREW SHORT THREAD 4x26 MM anglymidlouBausulans wwuuaugadaniondu vu1n 4x26 uu T 600.00
312 | 122010409 | TI CANCE SCREW SHORT THREAD 4x28 MM anglymidouBausiulans wwuuaugadaniondu vu1n 4x28 uu T 600.00
313 | 122010410 | TI CANCE SCREW SHORT THREAD 4x30 MM anglymmidouBausulans wwusaugadaniendu vu1n 4x30 uu T 600.00
314 | 122010411 | TI CANCE SCREW SHORT THREAD 4x32 MM anglymmidouBausulans wwusaugadaniondu vun 4x32 uu T 600.00
315 | 122010412 | TI CANCE SCREW SHORT THREAD 4x34 MM anglymidesBauslans wwusaugadaniordu vun 4x34 uu P 600.00
316 | 122010413 | TI CANCE SCREW SHORT THREAD 4x36 MM anglmidouausilans uwuuausadandordu au1n 4x36 uu. P 600.00
317 | 122010414 | TI CANCE SCREW SHORT THREAD 4x38 MM anglidoudausilans uwueuadandordu au1n 4338 uu. P 600.00
318 | 122010415 | TI CANCE SCREW SHORT THREAD 4x40 MM anglmidouausilans uwueuadandsrdu vu1n x40 uu. P 600.00
319 | 122010416 | TI CANCE SCREW SHORT THREAD 4x42 MM anglidouausilans uwuueumadandordu auin 4xa2 uu. P 600.00
320 | 122010417 | TI CANCE SCREW SHORT THREAD 4x44 MM anglmidouausilans uwueumadandordu vuin 4xad uy. P 600.00
321 | 122010418 | TI CANCE SCREW SHORT THREAD 4x46 MM anglmidouausilans uwueumadandordu au1n 4x46 uu. P 600.00
322 | 122010419 | TI CANCE SCREW SHORT THREAD 4x48 MM anglymidoufausulans wwuuaumadanierdu vu1n 4xa8 u P 600.00
323 | 122010420 | TI CANCE SCREW SHORT THREAD 4x50 MM anglymmidlosfausilans uwusaumadandordu vu1n 4x50 uu Fu 600.00
324 | 122010421 | TI CANCE SCREW SHORT THREAD 4x52 MM anglymmidosBausilans uwuuauwadandordu vu1n 4x52 uu Fu 600.00
325 | 122010422 | TI CANCE SCREW FULLY THREAD 4x10 MM anglnmiflendawiulave wuukauwadandendiu wu1n ax10 . Fu 600.00
326 | 122010423 | TI CANCE SCREW FULLY THREAD 4x12 MM anglnmiflendauwiulave wuukauwadandendiu wun ax12 uy. Fu 600.00
327 | 122010424 | TI CANCE SCREW FULLY THREAD 4x14 MM anglymidendaunulany wwuuaueadandendy w1 ax14 U Ty 600.00
328 | 122010425 | TI CANCE SCREW FULLY THREAD 4x16 MM anglnnidendawiulane wuukaugadandeniy v1a 4x16 . T 600.00

=
o
(@)Y



03020003 wiulanzaunsznuiiniivaangngeuazangdausulansyiiaviaangiindeq (Locking Plate and Locking Screw)

o w [tem Do 11
ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) Migliy (5931 vat)
329 | 122010426 | TI CANCE SCREW FULLY THREAD 4x18 MM anglnmiflondawiulave wuukauwadandenfin Yun 4x18 uy. P 600.00
330 | 122010427 | TI CANCE SCREW FULLY THREAD 4x20 MM anglnmiflendawiulave wuukauwadandeufin Yun 4x20 uy. T 600.00
331 | 122010428 | TI CANCE SCREW FULLY THREAD 4x22 MM anglnmiflondawiulave wuukaugadaNGefiy YuIn 4x22 1y, P 600.00
332 | 122010429 | TI CANCE SCREW FULLY THREAD 4x24 MM anglnmiflendawiulave wuukauwadandeufin YuIn 4x24 uy. P 600.00
333 | 122010430 | TI CANCE SCREW FULLY THREAD 4x26 MM anglnmiflendawiulave wuulaugadandeuin YuIn 4x26 U, P 600.00
334 | 122010431 | TI CANCE SCREW FULLY THREAD 4x28 MM anglnmiflondauiulave wuulauwadandendin Yu1n 4x28 Uy, T 600.00
335 | 122010432 | TI CANCE SCREW FULLY THREAD 4x30 MM anglnmiflondauiulave wuulauwadandenin Yu1n 4x30 U, T 600.00
336 | 122010433 | TI CANCE SCREW FULLY THREAD 4x32 MM anglnmiflondauiulave wuulauwadaNdein YuIn 4x32 . T 600.00
337 | 122010434 | TI CANCE SCREW FULLY THREAD 4x34 MM anglnmiflondauiulave wuulauwadaNde N YuIn 4x34 L. T 600.00
338 | 122010435 | TI CANCE SCREW FULLY THREAD 4x36 MM anglnmiflondauiulave wuulAuwadANGE AN YUIR 4x36 L. T 600.00
339 | 122010436 | TI CANCE SCREW FULLY THREAD 4x38 MM anglnmiflondauiulave wuulauwadandendin Yu1n 4x38 . P 600.00
340 | 122010437 | TI CANCE SCREW FULLY THREAD 4x40 MM anglnnflendauwiulave wuulaumadandendiu au1n 4x40 uy. P 600.00
341 | 122010438 | TI CANCE SCREW FULLY THREAD 4x42 MM anglnniflendauwiulave wuulauwadandendiu auin axa2 . P 600.00
342 | 122010439 | TI CANCE SCREW FULLY THREAD 4x44 MM anglnniflendauwiulave wuulaumadandendiu wuin axad . P 600.00
343 | 122010440 | TI CANCE SCREW FULLY THREAD 4x46 MM anglnniflendauwiulave wuulauwadandendiu wu1n axa6 uul. P 600.00
344 | 122010441 | TI CANCE SCREW FULLY THREAD 4x48 MM anglnnflendawiulave wuulauwadandendiu Yu1n 4xas uu. P 600.00
345 | 122010442 | TI CANCE SCREW FULLY THREAD 4x50 MM anglnnflendauwiulave wuulauwadandendiu au1n 4x50 uu. P 600.00
346 | 122010443 | TI CANCE SCREW FULLY THREAD 4x52 MM anglnmiflondauwiulave wuuuauwadandendin Yu1n ax52 Uy, P 600.00
347 | 122010444 | TI CANCE SCREW FULLY THREAD 4x54 MM anglnmiflendauwiulave wuulauwadandendiu Yu1n ax54 L. Fu 600.00
348 | 122010300 | TI REGU LOCKING 3.5x10 MM T10 ansdaukulaveyilaiangilinded vum 3.5x10 1., A3 10 Fu 1,400.00
349 | 122010301 | TI REGU LOCKING 3.5x12 MM T10 ansdaunulaveyilaiangilinded vum 3.5x12 1., A3 10 Fu 1,400.00
350 | 122010302 | TI REGU LOCKING 3.5x14 MM T10 ansdaunulaveyilaiangiinded vum 3.5x14 1., A3 10 Fu 1,400.00
351 | 122010303 | TI REGU LOCKING 3.5x16 MM T10 ansdaunulaveyilaiangilinded vum 3.5x16 1., A3 10 Fu 1,400.00
352 | 122010304 | TI REGU LOCKING 3.5x18 MM T10 ansdaunulaveyilaiangiinded vum 3.5x18 WAL, ¥A13 10 T 1,400.00

U

=
N
~



03020003 wiulanzaunsznuiiniivaangngeuazangdausulansyiiaviaangiindeq (Locking Plate and Locking Screw)

o o [tem Do 11
ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) sty (5931 vat)
353 | 122010305 | TI REGU LOCKING 3.5x20 MM T10 ansdaukulaveilaianiilinded vum 3.5x20 1., A3 10 P 1,400.00
354 | 122010306 | TI REGU LOCKING 3.5x22 MM T10 ansdaukulaveyilaiangiinded vun 3.5x22 1., A3 10 T 1,400.00
355 | 122010307 | TI REGU LOCKING 3.5x24 MM T10 ansdaukulaveilaaniilinded vun 3.5x24 1., A3 10 P 1,400.00
356 | 122010308 | TI REGU LOCKING 3.5x26 MM T10 ansdaunulaveilaianiiindes vun 3.5x26 1., A3 10 P 1,400.00
357 | 122010309 | TI REGU LOCKING 3.5x28 MM T10 ansgausulavgyilaiiansiiinded vua 3.5x28 i, 1¥13A13 10 P 1,400.00
358 | 122010310 | TI REGU LOCKING 3.5x30 MM T10 ansdaunulaveyilaiangilinded vum 3.5x30 U, A3 10 T 1,400.00
359 | 122010311 | TI REGU LOCKING 3.5x35 MM T10 ansdaunulaveyilaiangiinded vum 3.5x35 W4l ¥A13 10 T 1,400.00
360 | 122010312 | TI REGU LOCKING 3.5x40 MM T10 ansdaunulaveyilaiangilinded vum 3.5x40 U, A3 10 T 1,400.00
361 | 122010313 | TI REGU LOCKING 3.5x45 MM T10 ansdaunulaveilaiangilinded vum 3.5x45 U, ¥3A13 10 T 1,400.00
362 | 122010314 | TI REGU LOCKING 3.5x50 MM T10 ansdaunulaveilaiangilinded vum 3.5x50 W4, A3 10 T 1,400.00
363 | 122010315 | TI REGU LOCKING 3.5x55 MM T10 ansdaunulaveyilaiangilinded vum 3.5x55 W, A3 10 P 1,400.00
364 | 122010316 | TI REGU LOCKING 3.5x60 MM T10 ansgausulavgrilaiiansiiinded vua 3.5x60 ., ¥13A13 10 P 1,400.00
365 | 122010317 | TI REGU LOCKING 3.5x65 MM T10 ansgausulaveilaiiansiiindsd vua 3.5x65 ., 1¥13A13 10 P 1,400.00
366 | 122010200 | TI CORTICAL SCREW 3.5x10 MM anslvmillenBausulave ndeiresiAa Yu1n 3.5x10 wy. P 300.00
367 | 122010201 | TI CORTICAL SCREW 3.5x12 MM anslvmillenBausulave nderesia YuIn 3.5x12 uy. P 300.00
368 | 122010202 | TI CORTICAL SCREW 3.5x14 MM anslvmillengausulave nderesia Yu1n 3.5x14 uy. P 300.00
369 | 122010203 | TI CORTICAL SCREW 3.5x16 MM anslvmillengausulave nderesiAa Yu1n 3.5x16 L. P 300.00
370 | 122010204 | TI CORTICAL SCREW 3.5x18 MM anglnnudendawiulave indeinesida vun 3.5x18 wul. P 300.00
371 | 122010205 | TI CORTICAL SCREW 3.5x20 MM anglnnudendawiulave indeinesida vun 3.5x20 w. Fu 300.00
372 | 122010206 | TI CORTICAL SCREW 3.5x22 MM anglnnudendawiulave indeinesida vuin 3.5x22 w. Fu 300.00
373 | 122010207 | TI CORTICAL SCREW 3.5x24 MM anglnnudendawiulave indeinesida vuin 3.5x24 wl. Fu 300.00
374 | 122010208 | TI CORTICAL SCREW 3.5x26 MM anglnnudendawiulave indeinesida vun 3.5x26 wl. Fu 300.00
375 | 122010209 | TI CORTICAL SCREW 3.5x28 MM anglnnudendawiulave indeinesida vuin 3.5x28 wl. 3 300.00
376 | 122010210 | TI CORTICAL SCREW 3.5x30 MM anglnnuiendawsiulave indeinesida vum 3.5x30 ul. T 300.00

=
R
o



03020003 wiulanzaunsznuiiniivaangngeuazangdausulansyiiaviaangiindeq (Locking Plate and Locking Screw)

o o Item D e 31A1
ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) ATRtnT (5931 vat)
377 | 122010211 | TI CORTICAL SCREW 3.5x32 MM anslvmillengausulave indenesia YU 3.5x32 wy. P 300.00
378 | 122010212 | TI CORTICAL SCREW 3.5x34 MM anslvmillengausulave indenesia Yu1n 3.5x34 wyl. T 300.00
379 | 122010213 | TI CORTICAL SCREW 3.5x36 MM anslvmillengausulave indenesiAa YU 3.5x36 L. P 300.00
380 | 122010214 | TI CORTICAL SCREW 3.5x38 MM anslvmillengausulave indenesia YU 3.5x38 L. P 500.00
381 | 122010215 | TI CORTICAL SCREW 3.5x40 MM anslvmillengausulave ndenesiAa YU 3.5x40 L. P 500.00
382 | 122010216 | TI CORTICAL SCREW 3.5x42 MM anglnnudendawsiulave indeinesida vun 3.5x42 wl. P 500.00
383 | 122010217 | TI CORTICAL SCREW 3.5x44 MM anglnnudendawsiulave indeinesida vun 3.5x44 wl. P 500.00
384 | 122010218 | TI CORTICAL SCREW 3.5x46 MM anglnnudendawiulave indeinesida vun 3.5x46 wul. P 500.00
385 | 122010219 | TI CORTICAL SCREW 3.5x48 MM anglnnudendawsiulave indeinesida vun 3.5x48 w. P 500.00
386 | 122010220 | TI CORTICAL SCREW 3.5x50 MM anglnnudendawsiulave indeinesida vuim 3.5x50 wul. P 500.00
387 | 122010221 | TI CORTICAL SCREW 3.5x52 MM anglnnudendawsiulave indeinesida vuim 3.5¢52 wl. B 500.00
388 | 122010222 | TI CORTICAL SCREW 3.5x54 MM anglnnudendawiulave indeinesida vuim 3.5x54 wyl. i 500.00
389 | 122010223 | TI CORTICAL SCREW 3.5x55 MM anglnnudendawsiulave indeinesida vuim 3.5x55 wl. 1 500.00
390 | 122010224 | TI CORTICAL SCREW 3.5x56 MM anglnnudendawiulave indeinesida vum 3.5x56 wl. 1 500.00
391 | 122010225 | TI CORTICAL SCREW 3.5x58 MM anglnnudeudawsiulave indeinesida vuim 3.5x58 wl. i 500.00
392 | 122010226 | TI CORTICAL SCREW 3.5x60 MM anglnnudendawsiulave indeinesida vum 3.5x60 wl. 1 500.00
393 | 122010227 | TI CORTICAL SCREW 3.5x62 MM anglnnudeudawsiulave indeinesida vuin 3.5x62 wl. i 500.00
394 | 122010228 | TI CORTICAL SCREW 3.5x64 MM anglnnudeudawsiulave indeinesida vuin 3.5x64 wul. 1 500.00
395 | 122010229 | TI CORTICAL SCREW 3.5x65 MM anglnnudendawiulave indeinesisa vuin 3.5x65 wl. i 500.00
396 | 123012700 | SCREW HO INSERT M4x5 MM ansUnindeiunulaveaunsegnudailvinansnes Yu1n Max5 . i 1,000.00
397 | 123012701 | SCREW HO INSERT M5x6.5 MM ansUnindeiunulaveaunseanudadlvinanings vu1n M5x6.5 . i 1,000.00
398 | 122011400 | TI REGU LOCKING 3.5x10 MM HEX 2.5 ansBauwsilaveviavhangiinde vunm 3.5x10 ., Wmdew 2.5 i 1,500.00
399 | 122011401 | TI REGU LOCKING 3.5X12 MM HEX 2.5 ansBawsilaveviahangiinde vunm 3.5x12 u., mdew 2.5 i 1,500.00
400 | 122011402 | TI REGU LOCKING 3.5X14 MM HEX 2.5 ansBawsiulaveviaangiinde vunm 3.5x14 u., amdew 2.5 i 1,500.00
401 | 122011403 | TI REGU LOCKING 3.5X16 MM HEX 2.5 ansBauwsilaveviahangiinde vunm 3.5x16 ., Fndew 2.5 i 1,500.00

Y

=
o
\O



03020003 wiulanzaunsznuiiniivaangngeuazangdausulansyiiaviaangiindeq (Locking Plate and Locking Screw)

o o Item D e 31A1
ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) ATRtnT (5931 vat)
402 | 122011404 | TI REGU LOCKING 3.5X18 MM HEX 2.5 angBausiulanzudiaiangfiinden wuin 3.5¢18 wu., ey 2.5 T 1,500.00
403 | 122011405 | TI REGU LOCKING 3.5X20 MM HEX 2.5 angBausiulanzdiaiangfiinden wuin 3.5x20 ., shwdew 2.5 T 1,500.00
404 | 122011406 | TI REGU LOCKING 3.5X22 MM HEX 2.5 angBausiulanzdiaiangfiinden wuin 3.5x22 ., shwdew 2.5 T 1,500.00
405 | 122011407 | TI REGU LOCKING 3.5X24 MM HEX 2.5 angBawsiulanzdiaiangfiinden wuin 3.5x24 ., shwdew 2.5 T 1,500.00
406 | 122011408 | TI REGU LOCKING 3.5X26 MM HEX 2.5 ansBawsilaveviavhangiinde) vunm 3.5x26 ., Famdsu 2.5 P 1,500.00
407 | 122011409 | TI REGU LOCKING 3.5X28 MM HEX 2.5 ansBawsilaveviaangiinde) vunm 3.5x28 ., amdsu 2.5 P 1,500.00
408 | 122011410 | TI REGU LOCKING 3.5X30 MM HEX 2.5 ansBawsilaveviavangiinde vunm 3.5x30 3., Famdsu 2.5 P 1,500.00
409 | 122011411 | TI REGU LOCKING 3.5X35 MM HEX 2.5 ansBawsilaveviaangiinde) vunm 3.5x35 ., Tmdsu 2.5 P 1,500.00
410 | 122011412 | TI REGU LOCKING 3.5X40 MM HEX 2.5 ansBawsilaveviaangiinde) vunm 3.5x40 3., Famdsw 2.5 P 1,500.00
411 | 122011413 | TI REGU LOCKING 3.5X45 MM HEX 2.5 ansBawsilaveviavangiinde) vunm 3.5x45 ., Fndou 2.5 P 1,500.00
412 | 122011414 | TI REGU LOCKING 3.5X50 MM HEX 2.5 ansBawsilaveviavangiinde) vunm 3.5x50 3., amdss 2.5 P 1,500.00
413 | 122011415 | TI REGU LOCKING 3.5X55 MM HEX 2.5 ansBawsilaveviavangiinde vunm 3.5x55 ., Tmasu 2.5 P 1,500.00
414 | 122011416 | TI REGU LOCKING 3.5X60 MM HEX 2.5 ansBawsilaveviaangiinds) vunm 3.5x60 3., Tamdsw 2.5 3 1,500.00
415 | 122011417 | TI REGU LOCKING 3.5X65 MM HEX 2.5 ansBawsilaveviavangiinds) vunm 3.5x65 3., Tamdsu 2.5 3 1,500.00
416 | 122011418 | TI REGU LOCKING 3.5X70 MM HEX 2.5 ansBawsilaveviaangiindes vunm 3.5x70 3., Famdou 2.5 3 1,500.00
417 | 122011419 | TI REGU LOCKING 3.5X75 MM HEX 2.5 ansBawsilaveviavangiinde) vunm 3.5x75 ., Tmdou 2.5 3 1,500.00
418 | 122011420 | TI REGU LOCKING 3.5X80 MM HEX 2.5 ansBawsilaveviavangiinde) vunm 3.5x80 ., Tamass 2.5 3 1,500.00
419 | 122011421 | TI REGU LOCKING 3.5X85 MM HEX 2.5 ansBawsilaveviaangiinde) vunm 3.5x85 ., Tamdsu 2.5 3 1,500.00
420 | 122011422 | TI REGU LOCKING 3.5X90 MM HEX 2.5 ansBawsilaveviavangiinde) vunm 3.5x90 s, amdsu 2.5 3 1,500.00
421 | 123011708 | VOLAR DISTAL RADIUS LCP PLATE, 3 HO LT winlangaunszgnvieuwvudulany vinivangnesuinng 2.4 uy, 3 3919 T 18,000.00
4
422 | 123011709 | VOLAR DISTAL RADIUS LCP PLATE, 4 HO LT winlangaunsegnvieuwvudulany viniivangnesuinng 2.4 uy., 4 39 T 18,000.00
4
423 | 123011710 | VOLAR DISTAL RADIUS LCP PLATE, 6 HO LT winlangaunsegnvieuwvuduUany viniiviangnesuinng 2.4 uy., 6 3919 T 18,000.00

e

0¢-M



03020003 wiulanzaunsznuiiniivaangngeuazangdausulansyiiaviaangiindeq (Locking Plate and Locking Screw)

o w Iltem VW 31A1
a1 Code Part Name Part Name (mwlne) RIINT, (5931 vat)
424 | 123011711 | VOLAR DISTAL RADIUS LCP PLATE, 3 HO RT wiulavgaunszgnvioulwduUany yliadiviangnegeuunn 2.4 uu., 3 3-919 i 18,000.00
el
425 | 123011712 | VOLAR DISTAL RADIUS LCP PLATE, 4 HO RT winlavgaunszanvioulwduUany yladivangnegsuunn 2.4 uu, 4 3-919 i 18,000.00
el
426 | 123011713 | VOLAR DISTAL RADIUS LCP PLATE, 6 HO RT wiulavgamunszgnviounwvuduUany ylladiangngeuuin 2.4 au, 6 5-919 i 18,000.00
el
427 | 122011601 | TI REGU LOCKING CORTICAL 2.4x10 MM angOnwiulavzadiahansdon vum 2.4x10 uu. P 1,500.00
428 | 122011602 | TI REGU LOCKING CORTICAL 2.4x12 MM angOnwiulavzadiahansdon vum 2.4x12 uu. P 1,500.00
429 | 122011603 | TI REGU LOCKING CORTICAL 2.4x14 MM angOnwiulavzadiahansdon vum 2.4x14 uy. P 1,500.00
430 | 122011604 | TI REGU LOCKING CORTICAL 2.4x16 MM angOnwiulavzadiahansdon vum 2.4x16 uu. P 1,500.00
431 | 122011605 | TI REGU LOCKING CORTICAL 2.4x18 MM angOnwiulavzadiahiansdon vuim 2.4x18 uu. P 1,500.00
432 | 122011606 | TI REGU LOCKING CORTICAL 2.4x20 MM angOnwiulavzadiahansdon vum 2.4x20 uu. P 1,500.00
433 | 122011607 | TI REGU LOCKING CORTICAL 2.4x22 MM angOawiulavzadiaiansdon vum 2.4x22 uu. 3 1,500.00
434 | 122011608 | TI REGU LOCKING CORTICAL 2.4x24 MM angOawiulavzadiaiansdon vum 2.4x24 uu. 3 1,500.00
435 | 122011609 | TI REGU LOCKING CORTICAL 2.4x26 MM angOnwiulavzadiaiansdon vum 2.4x26 uu. 3 1,500.00
436 | 122011610 | TI REGU LOCKING CORTICAL 2.4x28 MM angOnwiulavzadiahansdon vum 2.4x28 uu. 3 1,500.00
437 | 122011600 | TI REGU LOCKING CORTICAL 2.4X30 MM angOawiulavzadiahiansdon vum 2.4x30 uu. 3 1,500.00
438 | 122011701 | TI REGU LOCKING CORTICAL 2.7X10 MM angOawiulavzadiaiansdon vum 2.7x10 uu. 3 1,500.00
439 | 122011702 | TI REGU LOCKING CORTICAL 2.7X12 MM angOawiulavzadiaiansdon vum 2.7x12 uu. 3 1,500.00
440 | 122011703 | TI REGU LOCKING CORTICAL 2.7X14 MM angOawiulavzadiaiansdon vum 2.7x14 uy. 3 1,500.00
441 | 122011704 | TI REGU LOCKING CORTICAL 2.7X16 MM angOawiulavzadiaiansdon vum 2.7x16 uu. 3 1,500.00
442 | 122011705 | TI REGU LOCKING CORTICAL 2.7X18 MM angOawiulavzadiaiansdon vum 2.7x18 uu. 3 1,500.00
443 | 122011706 | TI REGU LOCKING CORTICAL 2.7X20 MM anginuiulansaiiniansien vuin 2.7x20 . T 1,500.00
444 | 122011707 | TI REGU LOCKING CORTICAL 2.7X22 MM angOawiulavzadiaiansdon vum 2.7x22 uu. 3 1,500.00
445 | 122011708 | TI REGU LOCKING CORTICAL 2.7X24 MM angOawiulavzadiaiansdon vum 2.7x24 uu. 3 1,500.00
446 | 122011709 | TI REGU LOCKING CORTICAL 2.7X26 MM angOawiulavzadiaiansdon vum 2.7x26 uu. 3 1,500.00

1M



03020003 wiulanzaunsznuiiniivaangngeuazangdausulansyiiaviaangiindeq (Locking Plate and Locking Screw)

o o Item D e 31A1
ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) ATRtnT (5931 vat)
447 | 122011710 | TI REGU LOCKING CORTICAL 2.7X28 MM ansBaunulavguiaianiden wuin 2.7x28 wy. T 1,500.00
448 | 122011711 | TI REGU LOCKING CORTICAL 2.7X30 MM ansBaunulavgeiaianiden wuin 2.7x30 uy. T 1,500.00
449 | 122011801 | TI CORTICAL 3.5X10 MM anglvmillengausulave ndenesida Yuin 3.5x10 wyl. P 300.00
450 | 122011802 | TI CORTICAL 3.5X12 MM anglvvillengausulave indenesida Yuin 3.5x12 uyl. P 300.00
451 | 122011803 | TI CORTICAL 3.5X14 MM anslvvillenBausulave indenmesida Yuin 3.5x14 uyl. P 300.00
452 | 122011804 | TI CORTICAL 3.5X16 MM anglvvillengausulave indemesida Yuin 3.5x16 L. P 300.00
453 | 122011805 | TI CORTICAL 3.5X18 MM anslvvillenBausulave indemesida Yuin 3.5x18 wyl. P 300.00
454 | 122011806 | TI CORTICAL 3.5X20 MM anslvvillenBausulave inderesida Yuin 3.5x20 wy. P 300.00
455 | 122011807 | TI CORTICAL 3.5X22 MM. anslvvillengausulave ndemresida Yuin 3.5x22 uyl. P 300.00
456 | 122011808 | TI CORTICAL 3.5X24 MM anslvvillengausulave indenmesida Yuin 3.5x24 uyl. P 300.00
457 | 122011809 | TI CORTICAL 3.5X26 MM anglvvillenBausulave inderesida Yuin 3.5x26 wyl. P 300.00
458 | 122011810 | TI CORTICAL 3.5X28 MM anglvvillenBausulave indeimesida Yuin 3.5x28 wyl. P 300.00
459 | 122011800 | TI CORTICAL 3.5X30 MM anslvillengausulave nderesida Yun 3.5x30 uy. 3 300.00
460 | 122010319 | TI REGU LOCKING 3.5x70 MM T10 ansoausulaveilaiiansiiinded vua 3.5x70 1,197 10 3 1,500.00
461 | 122010320 | TI REGU LOCKING 3.5x75 MM T10 ansoausulaveilaiiansiinded vua 3.5x75 W, 1017 10 3 1,500.00
462 | 122010321 | TI REGU LOCKING 3.5x80 MM T10 ansoausulaveilaiiansiinded vua 3.5x80 Ui, 1A 10 3 1,500.00
463 | 122010322 | TI REGU LOCKING 3.5x85 MM T10 ansoausulaveilaiiansiiinded vua 3.5x85 Ui, 1A 10 3 1,500.00
464 | 122010323 | TI REGU LOCKING 3.5x90 MM T10 ansoausulaveilaiiansiinded vua 3.5x90 Ui, 1A 10 3 1,500.00
465 | 122012000 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X10 MM anslvilleuBausulave inderesiAa vuin 3.5x10 uyl. 3 300.00
466 | 122012001 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X12 MM anglnnudeudausiulave indeinesida vuim 3.5x12 wyl. T 300.00
467 | 122012002 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X14 MM anglnnudeudawsiulave indeinesida vum 3.5x14 wyl. T 300.00
468 | 122012003 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X16 MM anglnnudeudausiulave indeinesida vuim 3.5x16 wyl. T 300.00
469 | 122012004 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X18 MM anglnnudeudawsiulave indeinesida vum 3.5x18 wyl. T 300.00
470 | 122012005 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X20 MM anglnnudendawsiulave indeinesida vuim 3.5x20 ul. T 300.00
471 | 122012006 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X22 MM anglnnuiendausiulave indeinesida vum 3.5x22 wyl. T 300.00
472 | 122012007 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X24 MM anglnnudeudawsiulave indednesida vuim 3.5x24 wyl. T 300.00

[Aay!



03020003 wiulanzaunsznuiiniivaangngeuazangdausulansyiiaviaangiindeq (Locking Plate and Locking Screw)

o o Item D e 31A1
ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) ATRtnT (5931 vat)
473 | 122012008 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X26 MM anglnnuiendausiulave indeinesida vu1m 3.5x26 wyl. T 300.00
474 | 122012009 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X28 MM anglnnuiendausiulave Infednesida vu1m 3.5x28 wyl. T 300.00
475 | 122012010 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X30 MM anglnnuiendausiulave infdeinesida vum 3.5x30 wyl. T 300.00
476 | 122012011 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X32 MM anglnnuiendausiulave Infednesida vuim 3.5x32 uyl. T 300.00
477 | 122012012 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X34 MM anslvmillenBausulave indenesia vuin 3.5x34 uyl. P 300.00
478 | 122012013 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X36 MM anglvvillenBausulave indenresida Yuin 3.5x36 wyl. P 300.00
479 | 122012014 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X38 MM anglvmillengausulave indenesia vu1n 3.5x38 wyl. P 300.00
480 | 122012015 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X40 MM anslvvillengausulave nderesida Yun 3.5x40 uyl. P 300.00
481 | 122012016 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X42 MM anslvmillenBausulave inderesia Yuin 3.5x42 uyl. P 300.00
482 | 122012017 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X44 MM anslvvillenBausulave indemesida Yuin 3.5x44 uyl. P 300.00
483 | 122012018 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X46 MM anglvillenBausulave indenesia YU 3.5x46 L. P 300.00
484 | 122012019 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X48 MM anslvvillenBausulave indemresida Yuin 3.5x48 uyl. P 300.00
485 | 122012020 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X50 MM anslvvillenBausulave indeiresiAa YuIn 3.5x50 L. 3 300.00
486 | 122012021 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X52 MM anslvillengausulave nderesida Yun 3.5x52 uyl. 3 300.00
487 | 122012022 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X54 MM anslvilleuBausulave inderesiAa YuIn 3.5x54 uyl. 3 300.00
488 | 122012023 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X55 MM anslvmillenBausulave ndemresida Yun 3.5x55 Ly, 3 300.00
489 | 122012024 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X56 MM anslvvillenBausulave indenesiAa YuIn 3.5x56 L. 3 300.00
490 | 122012025 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X58 MM anslvmillenBausulave inderesia Yun 3.5x58 Ly, 3 300.00
491 | 122012026 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X60 MM anslvillenBausulave indeiresiAa Yu1n 3.5x60 wy. 3 300.00
492 | 122012027 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X62 MM anglnnudeudawsiulave indeinesida vuim 3.5x62 wyl. T 300.00
493 | 122012028 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X64 MM anglnnudeudawsiulave indeinesida vum 3.5x64 wyl. T 300.00
494 | 122012029 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X65 MM anglnnudeudausiulave indeinesida vuim 3.5x65 wyl. T 300.00
495 | 122012030 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X66 MM anglnnuidendausiulave indeinesida vu1m 3.5x66 . T 300.00
496 | 122012031 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X68 MM anglnnuideudausiulave infeinesida vu1m 3.5x68 . T 300.00
497 | 122012032 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X70 MM anglnnuideudausiulave indeinesida vum 3.5x70 wyl. T 300.00
498 | 122012033 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X75 MM anglnnudendausiulave indeinesida vuim 3.5x75 wyl. T 300.00

¢¢M



03020003 wiulanzaunsznuiiniivaangngeuazangdausulansyiiaviaangiindeq (Locking Plate and Locking Screw)

o o Item D e 31A1
ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) ATRtnT (5931 vat)
499 | 122012034 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X80 MM anglvmillengausulave indenesia YU 3.5x80 wyl. P 300.00
500 | 122012035 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X85 MM anglnnuiendausiulave Infednesida vu1m 3.5x85 wyl. T 300.00
501 | 122012036 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 3.5X90 MM anglnnuiendausiulave indeinesia vum 3.5x90 wyl. T 300.00
502 | 123011700 | DISTAL RADIUS PLATE 5 HOLE,LT Lwiuiammzuﬂi:fﬂmmudwﬂma ‘Uﬁmﬁﬁaaﬂgwqa WM 5 g, 419918 %u 18,000.00
503 | 123011701 | DISTAL RADIUS PLATE 4 HOLE,LT wiulavgamunszanuaudiuate siailviangnes vuia 4 5, 919918 u 18,000.00
504 | 123011702 | DISTAL RADIUS PLATE 6 HOLE,LT wiulavigamunszanuaudiulate siallviangnes vuia 6 3, 919918 i 18,000.00
505 | 123011703 | DISTAL RADIUS PLATE 4 HOLE,RT Lwiuiammuﬂizamwudwﬂma mﬁmﬁﬁaangwqq WM 4 g, 4199 %yu 18,000.00
506 | 123011704 | DISTAL RADIUS PLATE 5 HOLE,RT Lwiuiammuﬂizamwudwﬂma ﬂuﬁmﬁﬁaaﬂgwqq WM 5 g, 4199 %yu 18,000.00
507 | 123011705 | DISTAL RADIUS PLATE 6 HOLE,RT Lwiuiammuﬂizamwudwﬂma mﬁmﬁﬁaangwqq UM 6 g, 4199 %yu 18,000.00
508 | 123011706 | DISTAL RADIUS PLATE 3 HOLE,LT wiulavgamunszanuaudiulate siallviangnes vuia 3 3, 919918 i 18,000.00
509 | 123011707 | DISTAL RADIUS PLATE 3 HOLE,RT Lwiuiammuﬂizamwudwﬂma mﬁmﬁﬁaangwqq UM 3 g, 499N %yu 18,000.00
510 | 123011800 | TI REGU LOCKING 5X18 MM HEX 3.5 ansBawsilavsviarhangiinden vunm 5x18 uu., Fwdew 3.5 P 1,600.00
511 | 123011801 | TI REGU LOCKING 5X20 MM HEX 3.5 ansBawshlavsviarangiinde vunm 5x20 uu., Favdes 3.5 3 1,600.00
512 | 123011802 | TI REGU LOCKING 5X22 MM HEX 3.5 ansBawsihlavsviarhangiinden vunm 5x22 uu., Favdew 3.5 3 1,600.00
513 | 123011803 | TI REGU LOCKING 5X24 MM HEX 3.5 ansBawshlavsviarhansiinden vunm 5x24 uu, Favdes 3.5 3 1,600.00
514 | 123011804 | TI REGU LOCKING 5X26 MM HEX 3.5 ansBawshlavsviarhangiinden vunm 5x26 uu., Favdew 3.5 3 1,600.00
515 | 123011805 | TI REGU LOCKING 5X28 MM HEX 3.5 ansBawsihlavsviarangiinden vunm 5x28 uu., Favdes 3.5 3 1,600.00
516 | 123011806 | TI REGU LOCKING 5X30 MM HEX 3.5 ansBawshlavsviarangiinden vunm 5x30 uu., Favdew 3.5 3 1,600.00
517 | 123011807 | TI REGU LOCKING 5X32 MM HEX 3.5 ansBawshlavsviaransiinde vunm 5x32 uu., Favdew 3.5 3 1,600.00
518 | 123011808 | TI REGU LOCKING 5X34 MM HEX 3.5 angBawsiulaveviahangiiinden vunm 5x34 ua., Fwdew 3.5 T 1,600.00
519 | 123011809 | TI REGU LOCKING 5X36 MM HEX 3.5 angBawsiulavsviahangiiinden vunm 5x36 ua., Fwdew 3.5 T 1,600.00
520 | 123011810 | TI REGU LOCKING 5X38 MM HEX 3.5 angBawsiulaveviahangiiinden vunm 5x38 ua., ey 3.5 T 1,600.00
521 | 123011811 | TI REGU LOCKING 5X40 MM HEX 3.5 angBawsiulaveviaangiiinden vunm 5x40 ua., Fwdey 3.5 T 1,600.00
522 | 123011812 | TI REGU LOCKING 5X42 MM HEX 3.5 ansBawrulanzainangiinded vuin 5x42 uu, undos 3.5 T 1,600.00
523 | 123011813 | TI REGU LOCKING 5X44 MM HEX 3.5 ansBawrulanzalnangiinded wuia 5x44 uu, ndos 3.5 T 1,600.00
524 | 123011814 | TI REGU LOCKING 5X46 MM HEX 3.5 ansBawrulanzaiinangiinded vuin 5x46 uu, mdos 3.5 T 1,600.00

M



03020003 wiulanzaunsznuiiniivaangngeuazangdausulansyiiaviaangiindeq (Locking Plate and Locking Screw)

o o Item D e 31A1

ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) ATRtnT (5931 vat)

525 | 123011815 | TI REGU LOCKING 5X48 MM HEX 3.5 angBausiulanyuiiaiangfinden wuin 5xa8 ual, ivass 3.5 T 1,600.00

526 | 123011816 | TI REGU LOCKING 5X50 MM HEX 3.5 angBausiulanyuiiafiangfinden suin 5x50 ual, Fwass 3.5 T 1,600.00

527 | 123011817 | TI REGU LOCKING 5X55 MM HEX 3.5 angBausiulanyudiaiangfinden wunn 5x55 s, ivass 3.5 T 1,600.00

528 | 123011818 | TI REGU LOCKING 5X60 MM HEX 3.5 angBausiulavzuiiafiangfiinde suin 5x60 ual., Fivaes 3.5 T 1,600.00

529 | 123011819 | TI REGU LOCKING 5X65 MM HEX 3.5 ansBawsilavsviarhaniinden vunm 5x65 uu., Fawdew 3.5 P 1,600.00

530 | 123011820 | TI REGU LOCKING 5X70 MM HEX 3.5 ansBawsilavsviarhangiinden vunm 5x70 uu., Fawdes 3.5 P 1,600.00

531 | 123011821 | TI REGU LOCKING 5X75 MM HEX 3.5 ansBawsilavsviarhangiinde vunm 5x75 uu., Famdes 3.5 P 1,600.00

532 | 123011822 | TI REGU LOCKING 5X80 MM HEX 3.5 ansBawsilavsvilarhansiinden vunm 5x80 uu., Fawdew 3.5 P 1,600.00

533 | 123011823 | TI REGU LOCKING 5X85 MM HEX 3.5 ansBawsilavsviavhangiinden vunm 5x85 uu., Favdew 3.5 P 1,600.00

534 | 123011824 | TI REGU LOCKING 5X90 MM HEX 3.5 ansBawsilavsviarhangiinden vunm 5x90 uu., Favdew 3.5 P 1,600.00

535 | 123012100 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5X35 MM HEX 3.5 ansgausulavgyilaiiansiiinde wilaligiiunaen vuA 6.5x35 Wi, P 3,100.00
Favde 3.5

536 | 123012101 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5X40 MM HEX 3.5 ansgausulaveyilaiiansiiinge yilaligiiunaen vua 6.5x40 Wi, P 3,100.00
Famdey 3.5

537 | 123012102 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5X45 MM HEX 3.5 ansgausulavgyilaiiansiiinde yiladlgiiunaen vua 6.5x45 Wi, P 3,100.00
Famdey 3.5

538 | 123012103 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5X50 MM HEX 3.5 ansgausulavgailaiansiiinde Yilaligiiunaen vuA 6.5x50 L., P 3,100.00
Favde 3.5

539 | 123012104 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5X55 MM HEX 3.5 ansgausulaveyilaiiansiiinde Yilaligiiunaen vuA 6.5x55 Wi, P 3,100.00
Waviden 3.5

540 | 123012105 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5X60 MM HEX 3.5 ansdaunulaveyilaangiinded viadgunaen vu1n 6.5x60 U4, Fu 3,100.00
Wavden 3.5

541 | 123012106 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5X65 MM HEX 3.5 ansdaunulaveyilavangilinded viadgHunaen vu1n 6.5x65 U4, u 3,100.00
Waviden 3.5

542 | 123012107 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5X70 MM HEX 3.5 ansdaunulaveyilaangiinded viadgHunaen vu1n 6.5x70 U4, i 3,100.00

PN 3.5

GZ-M



03020003 wHulanzaunsEanyindinlannesuazansdausulanzviiaviaangiiindea (Locking Plate and Locking Screw)

o o Item D e 31A1

ddu | Part Name Part Name (n1&1lne) ATRtnT (5931 vat)

543 | 123012108 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5X75 MM HEX 3.5 ansdaunulaveyilaangilinded viedgHiunaen v 6.5x75 U4, P 3,100.00
Favde 3.5

544 | 123012109 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5X80 MM HEX 3.5 ansdaunulaveilaangiinded viadgHiunaen vu1n 6.5x80 U, P 3,100.00
Favde 3.5

545 | 123012110 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5X85 MM HEX 3.5 ansgausulavgyilaiiansiiinge wilallgiiunaen vuA 6.5x85 Wi, P 3,100.00
Favde 3.5

546 | 123012111 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5X90 MM HEX 3.5 ansgausulavgyilaiiansiiinge wilallgiiunaen vuA 6.5x90 Wi, P 3,100.00
Favde 3.5

547 | 123012112 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5X95 MM HEX 3.5 ansgausulavgyilaiiansiiinde Yilaflgiiunaen YA 6.5x95 Wi, P 3,100.00
Ve 3.5

548 | 123012113 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5X100 MM HEX 3.5 ansdaunulaveyilavhangilinded vilaidgiunaen vum 6.5x100 U, T 3,100.00
Ve 3.5

549 | 123012114 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5X105 MM HEX 3.5 ansdaunulaveyilavhangilinded viaidgiunaen vum 6.5x105 Ui, Ty 3,100.00
v 3.5

550 | 123012115 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5X110 MM HEX 3.5 ansdaunulaveyilavangilinded viadgiunaen vum 6.5x110 U, P 3,100.00
v 3.5

551 | 123012116 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5X115 MM HEX 3.5 ansdaunulaveyilavhangilinded viaidgiunaen vum 6.5x115 Ui, Ty 3,100.00
aden 3.5

552 | 123012117 | TI REGU LOCKING CANNU 6.5X120 MM HEX 3.5 ansdaunulaveyilavhangilinded viadgHunaen vum 6.5x120 Ui, Ty 3,100.00
Waviden 3.5

553 | 123012200 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X12 MM anglnnudendawiulave indeinesida vuim 4.5x12 wy. u 300.00

554 | 123012201 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X14 MM anglnnudendawiulave indeinesida vuin 4.5x14 wy. u 300.00

555 | 123012202 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X16 MM anglnnudendawsiulave indeinesida vuim 4.5x16 w. u 300.00

556 | 123012203 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X18 MM anglnnudendauiulave indeiresida vuim 4.5x18 w. u 300.00

557 | 123012204 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X20 MM anglnnudendawiulave indeinesida vum 4.5x20 w. u 300.00

558 | 123012205 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X22 MM anglnnudendawiulave indeiresida vuin 4.5x22 wyl. 3 300.00

9¢-M



03020003 wiulanzaunsznuiiniivaangngeuazangdausulansyiiaviaangiindeq (Locking Plate and Locking Screw)

o o Item D e 31A1
ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) ATRtnT (5931 vat)
559 | 123012206 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X24 MM anglvillengausulave indemresica YU 4.5x24 uyl. P 300.00
560 | 123012207 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X26 MM anglvvillengausulave ndenesida Yuin 4.5x26 wy. P 300.00
561 | 123012208 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X28 MM anglnnuiendausiulave infeinesida vum 4.5x28 wyl. T 300.00
562 | 123012209 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X30 MM anglvmillengausulave ndenesida Yuin 4.5x30 uyl. P 300.00
563 | 123012210 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X32 MM anslvvmillengausulave indenesia Yuin 4.5x32 uyl. P 300.00
564 | 123012211 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X34 MM anslvvillenBausulave indenmesica Yuin 4.5x34 uyl. P 300.00
565 | 123012212 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X36 MM anslvvillengausulave inderesiAa Yu1n 4.5x36 wyl. P 300.00
566 | 123012213 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X38 MM anslvillengausulave indenmesida Yuin 4.5x38 wyl. P 300.00
567 | 123012214 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X40 MM anglvvillenBausulave inderesiAa Yuin 4.5x40 uyl. P 300.00
568 | 123012215 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X42 MM anslvvillenBausulave inderesida Yuin 4.5x42 uyl. P 300.00
569 | 123012216 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X44 MM anslvvillenBausulave inderesia YU 4.5x44 uyl. P 300.00
570 | 123012217 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X46 MM anglvvillenBausulave indemresia Yun 4.5x46 uyl. P 300.00
571 | 123012218 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X48 MM anslvmillenBausulave nderesiAa Yu1n 4.5x48 uyl. 3 300.00
572 | 123012219 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X50 MM anslvvillengausulave nderesida Yun 4.5x50 uyl. 3 300.00
573 | 123012220 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X52 MM anslvmillenBausulave inderesia Yu1n 4.5x52 uyl. 3 300.00
574 | 123012221 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X54 MM anslvmillenBausulave nderesida Yun 4.5x54 uyl. 3 300.00
575 | 123012222 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X56 MM anslvvillengausulave inderesia YuIn 4.5x56 wyl. 3 300.00
576 | 123012223 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X58 MM anslvmillenBausulave inderesida Yun 4.5x58 wyl. 3 300.00
577 | 123012224 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X60 MM anslvvillenBausulave inderesida Yun 4.5x60 uyl. 3 300.00
578 | 123012225 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X62 MM anslvvnillenBausulave nderesida wun 4.5x62 uyl. T 300.00
579 | 123012226 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X64 MM anslvillenBausulave nderesiAa YuIn 4.5x64 uy. T 300.00
580 | 123012227 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X66 MM anslvvnillenBausulave nderesida wun 4.5x66 u. T 300.00
581 | 123012228 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X68 MM anslvillenBausulave nderesiAa YuIn 4.5x68 uyl. T 300.00
582 | 123012229 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X70 MM anslvvillenBausulave inderesida wun 4.5x70 uyl. T 300.00
583 | 123012230 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X72 MM anslvvillenBausulave indeiresia YuIn 4.5x72 uyl. T 300.00
584 | 123012231 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X74 MM ansbivillenBausulave inderesida wun 4.5x74 uyl. T 300.00

LCM



03020003 wiulanzaunsznuiiniivaangngeuazangdausulansyiiaviaangiindeq (Locking Plate and Locking Screw)

o o Item D e 31A1
ddu | Part Name Part Name (n1w1lne) ATRtnT (5931 vat)
585 | 123012232 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X76 MM anglvillengausulave indenesia YU 4.5x76 wy. P 300.00
586 | 123012233 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X78 MM anglnnuiendausiulave Infednesida vuim 4.5x78 wyl. T 300.00
587 | 123012234 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X80 MM anglnnuieudausiulave indeinesida vum 4.5x80 wyl. T 300.00
588 | 123012235 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X85 MM anglnnuiendausiulave infednesida vuim 4.5x85 wyl. T 300.00
589 | 123012236 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X90 MM anslvmillengausulave inderesia Yu1n 4.5x90 uyl. P 300.00
590 | 123012237 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X95 MM anglvvillenBausulave inderesia Yun 4.5x95 uyl. P 300.00
591 | 123012238 | TI CORTICAL SCREW,SELF-TAPPING 4.5X100MM anglvmillengausiulave ndeinesifAa vu1m 4.5x100 . P 300.00
winewn :  UsenadutyTuianssulve atuunsiau 2559

Al Item Code uagToIIBNATAN T1UIU 397 1811 LagLANTIEATIMIAAUN 398 — 591 TaudIu 194 519n13 TutyTuwinnssulneaduliuf

LHWIEU 2561

8¢-M



o Y]
1 U oslme.o/? &QJ dtinsudszano

OUUNTETIWT © NFAVNT eocoo

9 ﬁ) WYY odol

=

1509 Unudiutanssulne

Bou Ydansensn mthdwsents $plamie uaswmieaudy

1 v s =

& w v d a 5 o
gingdiunmy EUJUU']FIHS?&JIV]EI AUULNULRAY L HE18U odble 3MUIU @ AUU

as

muiinauSguuslAiuRdlotull e fusy bees toUMNENSENTIGEMARIAY
walulad Iagdinnuimuninermaniuazmeluladwiond @mv) Wumieamnaseunmuaudd
maqwﬁmﬁm&v’fuazu%mwi’mnismﬁﬂnas‘ﬁumLﬁauﬁ’m%ui’mnssmlma wasuaunugdUnIuUsTUIu
Wumirensmaeunamemandasiasuinisuimnssuiiumsasaaounnaitiuds suiesmiuay

Uszniavgluinnssulne

drnsulszanalddavityTuinnssulve aduiundy wwsy bevle 31U oo
Na9u 1Seuiesudn siavBuausingmindsiidendie waranunsannadlvanlduuiuled
diinsuUszann wwwbb.goth vl daustens ST VUIBURWNYANIEIINIBNTUINNS
s1wn1sdIutiesiu minesududiinguuisdygaldiisiuzdusivnisuinisdiuresiu

o4

wianuignudy anseivyduinnssulve adufiuiy wwisu beve lUlHUsznaunns

v v
= g

NarsanInnauavsausnsuIanssulvele vist asuavaiidusuly

Jaseunielusansuuariioufjifsely

YBUARIANTUDD

s i

(W EIA T U @9van)

HEIeMsEnauUsTuI

NDINMITFINUYTEN I o
5. o bbbd exwo Wa¥ o bobE Lo
Wsa15 o bboa <doe



